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فرمانده نیروی زمینی ارتش:
 پاسخگوی هرتهدیدی هستیم

امیر کیومرث حیــدری، فرمانده نیروی زمینی 
ارتش در نشســت خبــری به مناســبت 29 
فروردین روز ارتش اظهار داشــت: میهن عزیز 
ما در یک پیروزی تاریخی بر اســتکبار جهانی 
و رژیم جعلی صهیونیستی است و این پیروزی 

قاطع را تبریک می گویم. وی افزود ...

رئیس مجلس: 
مجلس هفته آینده وضعیت 
بازار ارز را بررسی می کند

محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اســامی در جلســه علنی مجلس در پاسخ 
به تذکر رئیس کمیســیون اقتصادی درباره 
تغییرات اعمال شده در جداول بودجه گفت:  

بخش دوم لایحه بودجه براساس ...

صفحه5

22

با  امور خارجه در گفت وگو  وزیر 
دبیرکل سازمان ملل؛

دفاع مشروع از خود و تنبیه 
رژیم صهیونیستی تنها گزینه بود

حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
گفت وگوی تلفنی با آنتونیو گوترش، دبیرکل 
ســازمان ملل متحد، عملیات نیروهای مسلح 

جمهوری اسامی ایران علیه ... 2

مزاح با پهباد

با آغاز جنگ میان نیروهای مقاومت در ســرزمین های 
اشغالی و رژیم صهیونیستی تحرکات آنها برای کشاندن 
حامیــان نیروهای حماس از جمله ایران به جنگ آغاز 
شــد. تحرکاتی که رفته رفته با خســارت های فراوانی 
همراه شــد و جان شهروندان ایرانی را به خطر انداخته 
و در نهایت به انفجار کنسولگری ایران در دمشق منجر 
شد و شــهادت چندین تن از نیروهای سپاه پاسداران 
را در پی داشــت. همین موجب شد تا به گفته حسین 
امیرعبدالهیان، وزیر امور خارجه کشــورمان، ایران نیز 
دســت از خویشتن داری برداشته و بعد از گذشت 12 
روز از شهادت هموطنانمان دست به تنبیه سخت بزند. 
اینکه این اتفاق با چه کیفیتی و چگونه انجام پذیرفت 
موضوع مهمی اســت که با گذشت ســه روز از حادثه 
جهان انگشــت حیرت به دهان گرفتــه و گویی هنوز 
باور ندارد ایران دســت به این اقدام زده باشــد اما این 
اقدام پیروزمندانه انجام شد و براساس گفته مسئولان 
نظامی کشــور در صورت تکرار این خطا ایران بســیار 
سریع تر پاســخ می دهد. در سوی دیگر اما آن 12 روز 
چگونه گذشت؟ و اخبار چه روایت می کرد؟ مردمی در 
اضطراب و استرس که در حال خالی کردن قفسه های 
فروشــگاه ها و برخی کوچ از کشــور و بعضی ســاعات 
زیادی از روز را در پناهگاه ســپری می کردند تا جایی 
که داد ســران رژیم را درآورده و به مردم هشدار دادند 
در صورت نیاز و اضطرار به آنها اعام خواهد شــد. در 
این ســو اما مردم در نیمه های شب از پهبادها و سایر 
پرنده های نظامی فیلم گرفته و با خنده و مزاح از ادای 
دین شــهر خود می گفتند شــبیه آنچه در جنگ قره 
باغ اتفاق افتاد و مردم برای تماشــای جنگ به مرزها 
می رفتنــد و جان خود را به خطــر می انداختند. حالا 
این ســؤال پیش می آید آیا همــه اینها چیزی جز این 
اســت که امنیت اتفاقی نیســت و ثتبیت آن طی این 
45 سال گذشــته باعث شده که مردم دیگر چیزی به 
نام جنگ را جدی نگیرنــد. با همه اینها کاش همگان 
بدانند علت شوخی با پهباد و جنگ از کجا ناشی شده 
اســت و بدانند چه خون هایی برای آن ریخته شــده و 
چه پیکرهایی برای آن که هنوز به کشور بازنگشته اند. 

سازمان وظیفه عمومی اعزامی های 
اول اردیبهشت ۱۴۰۳ را فراخواند

تسنیم- ســازمان وظیفه عمومی فراجا در اطاعیه ای 
اعام کرد: »تمامی مشــمولانی که برگ آماده به خدمت 
به تاریخ اردیبهشت ماه سال 1403 دریافت کرده اند، باید 
با مراجعه به یکی از دفاتــر خدمات الکترونیک انتظامی 
)پلیس+10(، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش 
را دریافــت و برابر اطاعات منــدرج در آن اقدام کنند. 
این دســته از مشمولان باید روز شــنبه یکم اردیبهشت 
ماه ســال 1403 در ساعت، محل و مراکزی که در برگ 
معرفی نامه مشمولان اعام شده، حضور یابند و به خدمت 

دوره ضرورت اعزام شوند.«
در ادامــه این اطاعیه بــا تأکید بر اینکه »مشــمولان 
اعزامی باید برگ واکســن مننژیــت و دوگانه را در روز 
اعزام به همراه داشــته باشــند.«، آمده است:  »مشمولان 
باید اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، 
بــرگ محل مراجعه، برگ واکسیناســیون، کارت ملی و 
 شناســنامه، مدارک مربوط به شــرایط خاص را به همراه 

خود داشته باشند.«
در این اطاعیه آمده است: »عدم حضور به موقع در زمان 
و محل های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده 
10 و 58 قانــون خدمت وظیفــه عمومی با غایبان رفتار 

خواهد شد.«

وزیر خارجه عربستان: 
خواستار رویارویی دیگری در منطقه 

نیستیم
ایرنا - وزیر امور خارجه عربســتان ســعودی با انتقاد از 
دوگانگی جهــان غرب در قبال جنگ غــزه و مطالبه از 
جامعه جهانی برای توقف کشــتار مردم فلسطین تأکید 
کرد: ریاض هرگز خواســتار تنش های بیشتر یا رویارویی 

دیگری در منطقه نیست.
فیصل بن فرحان در نشســت خبری مشترک با همتای 
پاکستانی خود اظهار داشت: وضعیت غزه بیانگر شکست 
 نظــام حقوقی جهان اســت و این موضــوع هرگز قابل

قبول نیست.
وی بــر نیاز فوری به آتش بس دائمی در غزه و تســهیل 
ارسال بی وقفه کمک های بشردوستانه برای فلسطینی ها 
تأکید کرد و افــزود: قتل چندین نفر از کارکنان امدادی 
کشــورهای غربی باعث واکنش سریع دولت های آنها شد 
اما همزمان این کشورها نگاهی دوگانه به تشدید وضعیت 

غزه و افزایش کشتار مردم بی گناه دارند.
وزیر امور خارجه عربستان با ابراز نگرانی از تحولات فعلی 
در خاورمیانــه، تأکید کرد: ما خواســتار واکنش جامعه 
جهانی برای توقف جنایات در غزه هســتیم. ما همچنین 
خواستار تنش های بیشتر یا رویارویی دیگری در منطقه 
نیستیم. سناتور اســحاق دار وزیر امور خارجه پاکستان 
نیز با ابراز نگرانی عمیق اسام آباد نسبت به وضعیت غزه، 
گفت: ما خواســتار برقراری بی قید و شــرط آتش بس در 

غزه هستیم.
وی افزود: جامعه جهانی نیاز به برداشتن گام های جدی 
برای توقف نسل کشــی در غزه دارد و این بیداری صرفاً 
نباید در صورت قتل چند نفر از کارکنان امدادی توســط 

اسرائیل در غزه مشاهده شود.

          
ایرنا- رئیس جمهور روسیه پاسخ ایران به حمله اسرائیل به کنسولگری 
ایران در دمشــق را بهتریــن روش برای تنبیه متجــاوز و جلوه ای از 
درایــت و عقانیت رهبران ایران توصیف کرد و آیت ا... رئیســی هم با 
تبیین اهــداف عملیات »وعده صادق« با قاطعیت تأکید کرد: هرگونه 
 اقدام دوبــاره علیه منافع کشــورمان را ســهمگین تر و دردناک تر از 

قبل پاسخ می دهیم.
آیت ا... ســید ابراهیم رئیســی در گفت وگوی تلفنی با رئیس جمهور 
روسیه ضمن قدردانی از موضع اصولی و سازنده دولت روسیه در قبال 
دفاع مشروع جمهوری اســامی ایران، در پاسخ به اقدام تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیســتی علیه کنســولگری ایــران در ســوریه، این اقدام 
تروریســتی را نقض صریح قوانین بین المللی از جمله کنوانسیون وین 

و تهدیدی جدی علیه صلح  بین المللی دانست.
رئیس جمهــور تصریح کرد: نقش مخرب آمریکا و برخی کشــورهای 
غربــی و بی عملی و ناکارآمدی نهادهای بین المللی از جمله ســازمان 
ملل و شورای امنیت در برخورد با اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
در حمله به کنسولگری ایران در سوریه موجب شد، جمهوری اسامی 
ایران در راســتای اعمال حق دفاع مشــروع خود بر اســاس ماده 51 
منشور ملل متحد، عملیاتی را علیه همان مراکزی که علیه ما شرارت 

کرده بودند، طراحی و اجرا کند.

آیت ا... رئیســی با بیان اینکه عملیات »وعــده صادق« با هدف تنبیه 
متجاوز با موفقیت انجام شده است، تاکید کرد: قاطعانه اعام می کنیم 
هر گونه اقدام علیه منافع ایران را ســهمگین تر، گسترده و دردناک تر 

از قبل پاسخ خواهیم داد.
وی ضمن قدردانی از تاش های دیپلماتیک دولت روسیه برای خنثی 
کردن توطئه های آمریکا و برخی کشــورهای غربی در شورای امنیت 
ســازمان ملل، تصریح کرد: به آن دسته از کشورهایی که با رویکردی 
دوگانه در مواجهه با جنایات رژیم صهیونیستی، از افزایش تنش ها در 

منطقه ابراز نگرانی می کنند، توصیه می کنیم برای حفظ ثبات و امنیت 
منطقه، از حمایت خود از نسل کشی و جنایت گری صهیونیست ها علیه 

مردم مظلوم فلسطین دست بردارند.
ولادیمیر پوتین نیــز در این مکالمه تلفنی ضمن محکوم کردن اقدام 
تروریســتی رژیم صهیونیستی علیه کنســولگری جمهوری اسامی 
ایــران، این اقدام را خاف همه موازین و مقررات بین المللی دانســت 
و تصریح کرد: آنچه از ســوی جمهوری اســامی ایران در پاســخ به 
این اقدام جنایتکارانه و در ســایه انفعال شــورای امنیت اتفاق افتاد، 
 بهتریــن روش برای تنبیــه متجاوز و جلــوه ای از درایت و عقانیت 

رهبران ایران بود.
رئیس جمهــور روســیه با انتقــاد شــدید از رفتار آمریــکا و برخی 
کشــورهای غربی در تنش زایی در منطقه،  تصریــح کرد: ما اطمینان 
 داریم جمهوری اســامی ایران از جمله پایه های اصلی ثبات و امنیت 

در منطقه است.
رؤســای جمهوری اســامی ایران و روســیه در ایــن مکالمه تلفنی 
همچنین ضمــن مرور آخریــن وضعیت همکاری هــای دوجانبه در 
حوزه های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری 
بر ضرورت تســریع در اجرای توافقات و تفاهمات صورت گرفته میان 

دو کشور و توسعه همکاری ها تأکید کردند.

ایرنا- داود منظــور، رئیس ســازمان برنامه و بودجــه اظهار کرد: 
قانــون برنامــه هفتم در ســال گذشــته در مجلس تصویب شــد و 
اختاف نظرها بین مجلس، مجمع تشــخیص مصلحت نظام، شورای 
نگهبــان و هیات عالــی نظارت در مورد آن وجود داشــت که بخش 
عمــده آن تا پایان ســال رفع شــد و یک بخش کوچکــی از آن در 
روزهای آتی به نتیجه خواهد رســید که برنامه هفتم را تا پایان سال 
 اجــرا کنیم و قانون برنامه هفتم توســعه بــه زودی به به دولت اباغ 

خواهد شد.
وی افزود: تغییرات محسوسی در برنامه هفتم توسعه شکل گرفته، اما 
ســعی شد تا محتوای برنامه هفتم در بودجه 1403 لحاظ شود، البته 
بررســی و تصویب بودجه دو مرحله شده و دولت در زمان بندی لازم 

هر دو بخش به مجلس ارائه و اجرایی کرد.
معاون رئیس جمهور گفت: بخش اول بودجه 1403 را آبان ماه ســال 
گذشته ارائه کردیم، اما با توجه به طولانی شدن در روزهای آخر سال 

شاهد این بودیم که قسمت اول قانون به دولت اباغ شد.
منظــور ادامه داد: طبق آیین نامه داخلی مجلس دولت مکلف بود پس 
از 10 روز بخش دوم لایحه بودجه را تقدیم مجلس کند و توانســتیم 
بعد از تعطیات نوروز آن را اصاح کنیم و بخش دوم را تحویل دهیم.
وی بیان کرد: رســیدگی به بخش دوم با سرعت در مجلس آغاز شده 
و کمیسیون های مجلس این هفته جلســات را برگزار کردند و امروز 
هم کمیســیون تلفیق بودجه تشکیل خواهد شد و در این کمیسیون، 
بخش دوم لایحه بودجه نهایی و در صحن مجلس بررسی خواهد شد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: با توجه به آنچه در قانون بودجه 
به دولت تکلیف شــده بود و بر اساس مفاد و محتوای قانون بودجه و 
ضرایب حقوقی و افزایش حقوق، اجرای قانون بودجه از ابتدای ســال 
آغاز شده و بر اساس جداول سال گذشته پرداخت ها انجام خواهد شد 
و بــا اباغ جداول قانون بودجــه در بخش دوم، این ارقام را به صورت 

قطعی ثبت خواهیم کرد.
منظــور تأکید کرد: نگاه تحولی کــه دولت در بخش بودجه در توزیع 
اعتبارات در بودجه پیش بینی کرده اســت و این نگاه تحولی می تواند 

برای مردم که به عنوان سرمایه اجتماعی هستند، اجرا شود.
استخدام 7۰ هزار معلم در سال جاری

معــاون رئیس جمهور با بیان اینکــه منابع بخش پژوهش را از بخش 
درمان جــدا کردیم، بیان کــرد: 4 همت نیز بــرای خرید راهبردی 
بهداشــت و درمان از بخش خصوصی اختصاص یافته اســت و امسال 
در بخش بهداشــت و درمان شاهد رویکرد جدیدی در خدمت رسانی 

بیشتر و جلب رضایت بیشتر در مردم باشیم.
منظور در ادامه گفت: اعتبارات دانشــگاه ها و آموزش عالی در بودجه 
1403 رشــد خوب داشته و دانشــگاه های برتر 40 درصد و دانشگاه 
متوســط 30 درصد رشــد در حوزه اعتبارات دارند. در حوزه فناوری 
به خصوص میکرو الکترونیک و هوش مصنوعی ۷000 میلیارد تومان 

منابع در نظر گرفته شده است.
وی با اشــاره به بخش آموزش و پرورش، گفت: امسال ۷0 هزار معلم 
جذب آمــوزش و پرورش خواهند شــد؛ ضمن اینکــه در حوزه های 
زیربنایــی نیز شــاهد افتتاح طرح هــای زیادی خواهیــم بود که در 
ســال های گذشته شروع شــده و در دو سال گذشــته اعتبارات آنها 

تقویت شده است.
تدابیر یارانه ای دولت برای حمایت از معیشــت مردم در بودجه 

۱4۰3
رئیــس ســازمان برنامه و بودجــه در خصوص افزایــش یارانه ها نیز 
گفت: یکی از نقش های مهمی که دولت ایفا می کند، توجه به اقشــار 
آسیب پذیر و معیشت مردم در قالب بازتوزیع درآمد یا یارانه هایی است 
که پرداخت می شود. طبیعی است که در قالب های مختلفی در بودجه 

به این موضوع پرداخته و بخش مهمی از منابع کشور، صرف بازتوزیع 
و یارانه ها می شــود. منظور با بیان اینکه کل تبصره 8 بودجه امســال 
موضــوع هدفمندی یارانه ها را دنبال می کنــد، بیان کرد: منابعی که 
دولت از فروش بنزین، گازوییل، صادرات فرآورده های نفتی به دست 
می آورد، صرف بازتوزیع به خود مردم می شــود؛ به این معنا که عماً 
منابــع حاصل از بخش نفت و گاز که در فروش انواع حامل های انرژی 
حاصل می شود، عیناً در قالب تبصره 8 یا قانون هدفمندی یارانه ها به 

مردم بازپرداخت خواهد شد.
وی تأکیــد کرد: یکی از انواع پرداخت ها، یارانه های نقدی اســت که 
بخش بزرگی از جامعه این یارانه های نقدی را دریافت می کنند. برخی 
300 هزار یا 400 هزار تومان در ماه حسب آزمون وسع خانوار دریافت 

می کنند که کل منابع آن، 330 هزار میلیارد تومان در سال است.
معاون رئیس اضافه کرد: همچنین برای کمک هزینه های معیشــتی 
ویژه افراد تحت پوشــش کمیته امداد و سازمان بهزیستی نیز هر ماه 
بالغ بر 5 همت پرداخت می شــود، در حالی که ســال گذشته میزان 
مســتمری بگیران کمیته امداد و بهزیســتی 40 درصد رشــد کرد و 
امســال نیز مجدد، 30 درصد افزایش دارد تــا این گروه خاص مورد 

توجه قرار گیرند.
میزان تولید نفت به پیش از تحریم بازگشت

وی در مورد درآمدهای نفتی در بودجه افزود: به دنبال کاهش ســهم 
نفت در بودجه دولت هستیم؛ در عین حال دولت سیزدهم تاش کرد 
در 2.5 ســال گذشته کشــور را به ظرفیت های تولید و صادرات نفت 
بیش از تحریم ها نزدیک کند. امروز بالغ بر 3/5 میلیون بشــکه در روز 
تولیــد نفت و میعانات گازی داریم؛ این را مقایســه کنید با رقم 2/2 
میلیون بشکه ای نیمه اول سال 1400 این نشان می دهد دولت تاش 

کرده ظرفیت های نفتی را به قبل از تحریم بازگرداند.

سازمان ملل: 
ده هزار زن در حملات اسرائیل به غزه 

کشته شده اند
 ایسنا- ســازمان ملل متحد اعــام کرد از هفتم اکتبر 
تاکنون، بیش از 10 هزار زن فلسطینی در حمات رژیم 
صهیونیســتی به شهادت رسیده اند. در این گزارش آمده 
اســت: »در ۶ ماه جنگ، 10 هزار زن فلســطینی کشته 
شــده اند که در میان آن ها ۶ هزار مــادر وجود دارند و 
در پی آن 19 هزار کودک یتیم شــده اند«. طبق آخرین 
گزارش های محلی، در حمات رژیم صهیونیستی به غزه، 
تاکنون حدود 33 هزار نفر به شهادت رسیده اند که بیش 

از ۷0 درصد آن ها زنان و کودکان هستند. 
در ایــن گزارش همچنین آمده اســت به دلیل محاصره 
غزه، بیش از یک میلیــون نفر از زنان و دختران در غزه 
با »گرســنگی فاجعه آمیــز« روبرو هســتند و تقریباً به 
غذا، آب آشامیدنی و ســرویس های بهداشتی دسترسی 
ندارند و با خطراتی که جان آن ها را نیز تهدید می کنند، 
مواجه هســتند. ســازمان ملــل همچنین اعــام کرده 
 »در هــر 10 دقیقه یک کودک زخمی می شــود یا جان 

خود را از دست می دهد«. 

ثبت سفارش کتاب های درسی به 
تعویق افتاد

ایرنا - ثبت ســفارش کتاب های درســی که قرار بود از 
روز دیروز آغاز شود، براســاس اعام سازمان پژوهش و 

برنامه ریزی آموزشی به تعویق افتاده است.
این ســازمان در اطاعیه ای اعام کــرد: زمان آغاز ثبت 
ســفارش انفرادی و گروهی کتاب های درســی متعاقباً 
اطاع رســانی خواهد شــد. مقرر بود که ثبت ســفارش 
کتاب های درســی ســال تحصیلی 1403-1404 از 28 

فروردین آغاز شود.
ســازمان پژوهــش و برنامه ریزی درســی، شــنبه 25 
فروردیــن اعــام کرده بــود که زمان ثبت ســفارش و 
خرید اینترنتی کتاب های درسی سال تحصیلی 1404-
 1403 برای پایه ها و رشــته های تحصیلی را از سه شنبه

28 فروردین است.
 شــیوه نامه ســفارش و توزیع کتاب های درســی سال 
تحصیلی 1404-1403 اعام شــده بود و بر اساس آن 
ثبت سفارش کتاب های درســی سال تحصیلی 1404-

1403 دوره هــای تحصیلی آموزش ابتدایی، متوســطه 
اول، متوســطه دوم و کتاب های درســی تکمیلی دوره 
اول متوســطه ویژه دانش آموزان استعدادهای درخشان 
و کتاب هــای درســی دانش آموزان اســتثنایی از طریق 
پنجره ملــی خدمات دولــت هوشــمند my.gov.ir یا 
 پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش و پرورش
  my.medu.ir یا ســامانه فروش و توزیع مواد آموزشی 
www.irtextbook.ir و برابــر جــدول تقویــم زمانی 
پیوســت انجام و پیرو آن کتاب های درســی، بر اساس 
سفارشات ثبت شده در سامانه، توزیع می شود. ثبت نام ها 
برای پایه های دوم تا ششم ابتدایی، هشتم، نهم، یازدهم 
و دوازدهم از ســه شنبه 28 فروردین و پایه های ورودی 
مقاطــع تحصیلی )اول ابتدایی، هفتم و دهم( نیز از دهم 
تیر آغاز می شــود. همچنین اصاح ســفارش کتاب های 
همه دوره های تحصیلی از دهه سوم تیر توزیع به منطقه 

و سپس به مدارس نیز از شهریور صورت می گیرد.

 »رئیسی« در گفت گو با »پوتین«: 

ماجراجویی کنند سهمگین تر می خورند

رئیس سازمان برنامه و بودجه تشریح کرد؛

تدابیر دولت برای حمایت از معیشت مردم در بودجه امسال

فارس به استقبال یادروز 
سعدی شیرین سخن 

صفحه 3می رود

 افزایش تعطیلات یا 
کاهش ارتباطات!

از اوایــل هفته با خبری که ســخنگوی کمیســیون 
اجتماعــی مجلس دربــاره افزایش تعطیات رســمی 
هفتــه به دو روز داد دوباره بحــث انتخاب دومین روز 
تعطیلی هفته بین پنج شــنبه یا شنبه داغ شده است. 
روز یک شنبه ســخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس 
از تصویب افزایش تعطیات رســمی هفتگی به 2 روز 
و کاهــش 4 ســاعته کار کارکنان در این کمیســیون  
خبر داد.  حســین گودرزی درباره نشست کمیسیون 

اجتماعی مجلس برای بررســی سامان دهی تعطیات 
گفتــه بود: در این جلســه با اضافه شــدن یک روز به 
تعطیات هفته و تعطیلی روز های پنج شــنبه و جمعه 
موافقت شــد؛ لذا روز های کاری از شنبه تا چهارشنبه 
خواهد بود. تصمیم کمسیون اجتماعی مجلس با حضور 
معاون سازمان اداری و اســتخدامی به عنوان نماینده 
دولت اتخاذ شــده اســت؛ پس دولت نیــز با تعطیلی 

صفحه 3 روز های پنج شنبه عاوه بر جمعه ها...

صفحه3

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شهری شورای اسلامی شیراز عنوان کرد:

ممنوعیت نصب چادر در پارک ها با 
افزایش ظرفیت اسکان
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ایسنا- ســید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
پاســخ به تماس تلفنی شــیخ تمیــم بن حمد 
آل ثانــی ضمن تبریک عید ســعید فطر به وی 
و مردم کشــورش، با اشــاره به تحــولات اخیر 
منطقــه مهم ترین موضوع حــال حاضر منطقه 
و حتی جهــان را تداوم نسل کشــی بی رحمانه 
فلســطینیان غزه و ضرورت تــاش مؤثر برای 
 متوقف کــردن جنایــات رژیم صهیونیســتی 
دانســت و افزود: کودک کشــی، نسل کشــی و 
جنایــات هولنــاک صهیونیســت ها در حالــی 
 بــا حمایت کامــل آمریکا و برخی کشــورهای 
غربی تداوم یافته است که مردم مظلوم و مقتدر 
غــزه با مقاومت خــود همچنان پیــروز میدان 

هستند.
  سازمان ملل متحد و شورای امنیت به حداقل 

وظایف قانونی خود عمل نکردند
رئیس جمهــوردر ادامه اقدام تروریســتی رژیم 
صهیونیستی در حمله به کنسولگری جمهوری 
اسامی ایران در دمشق را نشانه استیصال ناشی 
از دســت نیافتن این رژیم به اهدافش از حمله 
به غزه توصیف و تصریح کــرد: برخاف انتظار 
تمام آزدی خواهان و ملت های آزاده و همچنین 
برخاف نص صریح قوانین بین المللی، ســازمان 
ملل متحد و شــورای امنیت همانند کوتاهی و 
بی عملی شــان در توقف جنایات صهیونیست ها 
در غــزه، به حداقــل وظایف قانونــی خود در 
محکومیت حمله به کنسولگری ایران در دمشق 
نیز عمل نکردند، لذا جمهوری اسامی ایران در 
راســتای اعمال حق دفاع مشروع خود بر اساس 
ماده 51 منشــور ملل متحــد، عملیاتی را علیه 

همان مراکزی که علیه ما شــرارت کرده بودند، 
طراحی و اجرا کرد.

ضرورت اتخاذ اقدامات بازدارنده در برابر    
تداوم جنایات رژیم صهیونیستی

رئیســی بار دیگر بــا تأکید بر ضــرورت اتخاذ 
اقدامــات بازدارنــده در برابــر تــداوم جنایات 
رژیــم صهیونیســتی در غزه به ویژه از ســوی 
کورکورانه  حمایت های  اســامی،  کشــورهای 
برخی کشــورهای غربی از رژیم صهیونیســتی 
را زمینه تنش زایی در منطقه دانســت و تصریح 
کرد: همان طور که قباً هم رســماً اعام کردیم 
عملیات وعده صادق با هــدف تنبیه متجاوز با 
موفقیت انجام شد. اینک قاطعانه اعام می کنیم 
کــه کوچک ترین اقدام علیه منافع ایران قطعاً با 
پاسخی سهمگین، گسترده و دردناک علیه همه 

عامان آن مواجه خواهد شد.

   ایران و قطر در همه احوال و شرایط پشتیبان 
و حامی یکدیگر بوده و هستند

شــیخ تمیم بن حمد آل ثانی نیز در این مکالمه 
تلفنــی ضمن تبریک متقابل عیــد فطر، روابط 
دو کشــور را بر اســاس اعتماد عالــی متقابل 
میان سران دو کشــور، متمایز و ممتاز توصیف 
و تصریح کــرد: ایران و قطــر در همه احوال و 
شرایط پشتیبان و حامی یکدیگر بوده و هستند.
امیر قطــر با اشــاره به تاش کشــورش برای 
به  محکومیــت تجــاوز رژیــم صهیونیســتی 
ساختمان کنســولگری جمهوری اسامی ایران 
در دمشــق افزود: امروز شــاهد بالاترین سطح 
هم گرایــی جهانی و مردمی در حمایت از آرمان 
فلســطین هســتیم و رژیم صهیونیستی تاش 
می کند با متشــنج کردن اوضــاع، افکارعمومی 

جهانی را از جنایات خود در غزه منحرف کند.

وی درایت جمهوری اســامی ایران در طراحی 
و اجرای پاســخ به جنایت رژیم صهیونیستی را 
ستود و آن را حاوی پیامی واضح و روشن برای 

همگان دانست.
  ایســتادگی یمن معادلات را به نفع غزه رقم 

خواهد زد
 آیــت ا... ســید ابراهیم رئیســی رئیس جمهور 
شامگاه دوشنبه در پاسخ به تماس تلفنی مهدی 
المشاط، رئیس شورای  عالی سیاسی یمن ضمن 
تجلیل از حمایت هــای مردم و مجاهدان یمنی 
از مردم مظلوم و مقتدر غــزه تصریح کرد : این 
حمایت ها کنار اقدامات تحســین برانگیزی نظیر 
راهپیمایی های باشــکوه، اعام مواضع صریح و 
قاطعانه در حمایت از مردم مظلوم فلســطین و 
همچنین تاش برای قطع شریان های اقتصادی 
رژیم جنایتکار صهیونیستی، از خاطر ملت های 
آزاده جهان فراموش نخواهد شد و مایه مباهات 

امت اسامی است.
رئیس  جمهور در ادامه با اشــاره به رفتار مزوّرانه 
و ریاکارانه کشــورهای غربی نسبت به اقدامات 
جنایتکارانــه رژیــم صهیونیســتی، آمریــکا و 
کشــورهای غربی حامی رژیم صهیونیســتی را 
بزرگ ترین ناقضان حقوق بشــر در جهان امروز 
دانســت و تصریح کرد: ســکوت و بی عملی این 
کشورها و سازمان های بین المللی در قبال بیش 
از شــش ماه جنایات هولناک و نسل کشــی در 
غزه، رژیم صهیونیســتی را به جنایات بیشتر و 

افزایش تنش در منطقه ترغیب کرده است.
رئیس  جمهــور همچنین با توجه بــه ابتکارات 
دلاورانه یمن در جهت توقف نسل کشــی ملت 

فلســطین، تصریح کرد: ایســتادگی و مقاومت 
ملت قهرمــان یمن کنار ملت فلســطین قطعاً 
در بازدارندگی جنایات رژیم صهیونیســتی مؤثر 
اســت و معادلات را به نفع مردم مظلوم غزه رقم 

خواهد زد.
رئیسی همچنین توسعه روابط جمهوری اسامی 
ایران و یمن را به نفع دو کشور، دو ملت و جهان 

اسام دانست.
مهدی المشــاط، رئیس شــورای عالی سیاسی 
یمن نیز در این گفت وگوی تلفنی ضمن تبریک 
عملیات غرورآفرین و افتخارآمیز نیروهای مسلح 
جمهوری اســامی علیه اقدام تجاوزکارانه رژیم 
صهیونیســتی در حمله به کنســولگری ایران 
در ســوریه گفت: این اقدام شــجاعانه در تنبیه 
و مجازات دشــمنی که به هیچ یــک از قوانین 
بین المللی پایبند نیســت و زبانی جز زبان زور 
نمی فهمــد، تکــرار دوباره انقاب شــکوهمند 
امــام  آموخته هــای  از  برگرفتــه  و  اســامی 

خمینی)ره( بود.
رئیس شورای عالی سیاســی یمن با بیان اینکه 
عملیــات غرورانگیز نیروهای مســلح جمهوری 
اسامی ایران به امت اســامی شرف و آبرویی 
دوباره بخشــید، تأکید کرد: جبهه مقاومت یک 
جبهه واحد اســت و همواره بــه مقابله با رژیم 
صهیونیســتی و حمایت و پشــتیبانی از ایران 

پایبند است.
رئیس شــورای عالی سیاســی یمن همچنین بر 
عاقه مندی کشــورش برای گسترش و تقویت 
روابــط و تعامات با ایران در حوزه های مختلف 

تأکید کرد.

رئیس جمهور در پاسخ به تماس تلفنی امیر قطر:

کوچک ترین اقدام علیه منافع ایران با پاسخی سهمگین علیه همه عاملان آن 
مواجه خواهد شد

تسنیم- امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش 
در نشســت خبری به مناسبت 29 فروردین روز ارتش اظهار 
داشــت: میهن عزیز ما در یک پیروزی تاریخی بر اســتکبار 
جهانی و رژیم جعلی صهیونیســتی است و این پیروزی قاطع 

را تبریک می گویم.
وی افزود: این عملیــات مطالبه بحق مردم ما بود و نیروهای 
مســلح پاسخ قاطعانه ای به خواســته های ملت دادند و ثابت 
کردند که رژیم صهیونیســتی ترتیبات دفاعی اش سست تر از 

خانه عنکبوت است.
فرمانــده نیروی زمینی ارتش تأکید کــرد: روز 29 فروردین 
روز برجسته  ای اســت که به عنوان روز تولد ارتش اسامی و 
انقابــی از آن یاد می کنیم. نباید ارتش امروز را با ارتش قباً 
کشــور مقایسه کرد و آن ارتش و سیستم کاماً از بین رفت و 

ارتش ما متأثر از انقاب اسامی و امام راحل است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: ارتش از پس از جنگ 
تــا الان هم مرزهــا را رها نکرده و پــس از جنگ نیز اراضی 
بسیاری آلوده به مین و مهمات بود و همه نیاز داشتن تا این 
اراضی پاک ســازی شود و لذا نزاجا مأموریت یافت تا از دهانه 
خلیج فارس تا آذربایجان غربی را پاک سازی کند و الان همه 

این اراضی پاک سازی شده است.
وی ادامــه داد: از ســال 75 تا 84 نیــروی زمینی به صورت 
پنهــان هر روز با منافقین درگیر بوده تا طومار زندگی آنها را 

در مرزها در هم بپیچد.
حیدری گفت: امروز نزاجا 23 رســته دفاعی دارد و در تمام 

این رسته ها تجهیزات و سامانه های بسیاری برای دفاع زمینی 
وجود دارد و نیازی به بیگانــگان نداریم و به مرز خودکفایی 

رسیده ایم.
فرمانــده نیــروی زمینــی ارتش افــزود: در فرصتــی که از 
رهبــری گرفتیم می خواهیم تســلیحاتی را در نزاجا تولید و 
 وارد کنیم که دورزن، نقطه زن، هوشــمند و قابلیت شــبکه

شدن داشته باشند.
وی تأکید کرد: در نزاجا تولید کننده انواع پهپاد هســتیم از 
کوچک و اطاعاتی تا پهپادهای بزرگ و راهبردی. همچنین 
انواع موشــک ها را هم در نیروی زمینی تولید و هم از وزارت 

دفاع تهیه می کنیم.
حیدری اظهار داشت: اکنون 11 تیپ نزاجا در مرزها از ارس 
گرفته تا غرب و شــمال و جنوب غرب و شــمال شــرق و... 

حضور دارند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش  تصریح کرد: حضور ما در مرزها 
بــه معنای وجــود تهدید و خطر در مرزها نیســت بلکه باید 
آمادگی و اشــراف اطاعاتی خود را برای امنیت پایدار حفظ 

کنیم.
وی افــزود: امروز مرزهــا را به صورت هوشــمندانه مراقبت 
می کنیم و از تجهیزات و تســلیحات هوشمند در مرزها بهره 

می بریم.
فرمانده نیروی زمینی ارتش درخصوص عملیات وعده صادق 
و احتمال حمله اســرائیل گفت: نیروهای مسلح تکلیف دارند 
از تمامیت ارضی کشــور و نظام اسامی حفاظت کنند. یعنی 

هم باید از مرزها دفاع کنیم هم اســتقال کشور و هم نظام. 
نیروهای مسلح کشــور ما اگر چه در لباس با یکدیگر تفاوت 

دارند اما مکمل یکدیگر و هم افزا هستند.
   اگر تکرار شود پاسخ بعدی از این سخت تر خواهد بود

وی ادامه داد: در عملیات وعده صادق نیروهای مسلح ما یک 
تابو شــکنی توأم با اقتدار رقم زدند و نشان دادند دوران بزن 

در رو تمام شده و قاعده جدیدی را در منطقه ارائه کردند.
حیدری تأکید کرد: ســفارت و کنســولگری هرکشــوری در 
هرجای دنیا بخشــی از خاک ان کشــور است بنابراین وقتی 
دشــمنی به خود اجازه دهد کنســولگری را هدف قرار دهد 
یعنی خاک آن کشور را هدف قرار داده و پاسخ قاطع و خاصی 
به آن داده شــد. اگر تکرار شود پاسخ بعدی از این سخت تر 

خواهد بود.
 فرمانده نزاجا ادامه داد: خدمت برادر عزیزم سردار حاجی زاده 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه تبریک عرض می کنم. آن شب 
مــا هم مثل همه نیروهای مســلح در آمادگــی کامل بودیم 
و همه با هــم وظایف خود را انجام می دهیــم. امروز هم در 
آمادگی کامــل قرار داریم و رژیم کودک کــش هم بداند که 
قاعــده و فرمول جدیــدی به وجود آمده و پاســخگوی تمام 

شرارت های احتمالی خواهیم بود.   
وی در پاســخ به ســؤالی درخصوص عملیات های تروریستی 
اخیر در چابهار و جنوب شــرق کشــور گفت: سطح شرارتی 
که توسط دشمنان در برخی نقاط مرزی کشور رقم می خورد 
سطح بالایی نیست و علیه نظم و انضباط جامعه است و نیازی 

به دخالت نیروی محوری زمینی نیســت و البته ما در مرزها 
حضــور داریم و در کنار نیروی زمینی ســپاه امنیت مرزها را 
تأمیــن می کنیم و امنیت داخل را فراجا تأمین می کند و اگر 

روزی نیاز باشد در کنار برادران خود هستیم.
فرمانده نیروی زمینی ارتش درخصوص شــرایط منطقه نیز 
گفت: نگاه ما به همسایگانمان رعایت حسن هم جواری است 
و کشورهای همسایه ما غالباً کشــورهای مسلمان هستند و 
وجوه بســیاری داریم، اما اگر برخی از این کشورها بخواهند 
با هدایت بیگانگان حســن هم جواری را رعایت نکنند نیروی 
زمینی و نیروهای مســلح آماده هستند به همان میزان پاسخ 
شــرارت های آنها را بدهند. الان در آمادگی کامل هستیم تا 

پاسخگوی هر تهدیدی باشیم.
حیدری همچنین اظهار داشــت: در خصــوص بهره گیری از 
هوش مصنوعی در تسلیحات در تاش هستیم و این در دستور 
کار اســت و درخصوص انواع موشک ها و رادارها و تسلیحاتی 
که بر بالگردها نصب اســت از هوش مصنوعی بهره می گیریم. 
وی گفت: ارتش و نزاجا بخش هایی از پازل قدرتمند نیروهای 
مسلح کشور هستند و امروز آماده پاسخگویی به هر تهدیدی 
هستیم و امروز آسمان کشور ما امن تر از هر جای جهان است 

و مرزهای ما هم جزء امن ترین مرزهاست.

ایرنــا- حســین امیرعبداللهیــان، وزیر امور 
خارجــه در گفت وگــوی تلفنــی بــا آنتونیو 
گوترش، دبیرکل ســازمان ملل متحد، عملیات 
نیروهای مســلح جمهوری اسامی ایران علیه 
مواضع نظامی رژیم متجاوز صهیونیســتی در 
چهارچوب دفاع مشــروع و حقوق بین الملل را 
تشریح کرد و گفت: جمهوری اسامی ایران با 
وجودی که قادر بود این عملیات را در شــعاع 
گســترده تری انجام دهد، صرفــاً آن بخش از 
مواضع نظامی رژیم صهیونیستی را هدف قرار 
داد که از آنجا حمله به ســفارت کشورمان در 
دمشــق صورت گرفته بود. وی ضمن تشکر از 
تاش های دبیرکل در کمک به مردم فلسطین 
افزود: بدلیل ناکارآمدی شــورای امنیت و عدم 
محکومیت حمله رژیم اسرائیل به سفارت ایران 
در دمشق، در نتیجه تنها گزینه ای که در برابر 
ما باقی ماند، دفاع مشروع از خود و تنبیه رژیم 

صهیونیستی بود.
رئیس دســتگاه دیپلماسی کشــور یادآور شد: 

امنیت منطقه برای ما بســیار مهم اســت، اما 
رژیم صهیونیســتی شــش ماه در حال قتل و 
عام و نسل کشــی کودکان و زنان بی دفاع در 
غزه اســت و آمریکا و متحدیــن او را متوقف 
نمی کنند. آیا 6 ماه جنگ و جنایت و نسل کشی 
زژیم اسرائیل کافی نیست و جامعه جهانی چه 
وقت برای پایان این نســل کشــی و جنایات 
اقــدام خواهد کــرد. امیرعبداللهیان از رویکرد 
و تاش های مثبت دبیرکل ســازمان ملل برای 
توقــف جنگ علیــه غزه و ارســال کمک های 
انسان دوســتانه و دو بار بازدید میدانی ایشان 
از منطقــه رفح قدردانی کرد و گفت: جمهوری 
 اســامی ایران از ابتــکار دبیر کل ســازمان 
ملــل متحــد در تحقق امنیت پایــدار منطقه 
اســتقبال می کنــد. دبیــر کل ســازمان ملل 
متحــد نیز در این گفت وگوی تلفنی با اشــاره 
به عملیات جمهوری اســامی ایران علیه رژیم 
اسرائیل، خواستار تداوم خویشتن داری از سوی 

طرف های درگیر در مناقشات منطقه شد.

آنتونــی گوترش تأکید کرد: من روز گذشــته 
و بــار دیگر هر گونه حملــه و تعرض به اماکن 
دیپلماتیــک را محکوم و تأکیــد کردم اماکن 

دیپلماتیک باید از مصونیت برخوردار باشند.
وی بــا ابراز خرســندی از موضــع جمهوری 
عملیــات  توقــف  بــرای  ایــران  اســامی 
 بیشــتر علیــه رژیــم صهیونیســتی گفت: ما 
بــه اســرائیل نیــز تأکیــد می کنیــم اقدام 
تافی جویانــه ای انجــام ندهد تــا تنش ها در 
منطقــه بــه نفع برقــراری صلح و گســترش 

خشونت ها کاسته شود.

مهر- ســردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشــد نیروهای مسلح در 
واکنش به حمایت برخی از ســران کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی 
اظهار داشت: به سران کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان یادآوری 
می کنیم دســت از حمایت رژیم رو به زوال اسرائیل شرور، قانون شکن، 
تروریست و کودک کش بردارید شــما خوب می دانید جمهوری اسامی 
ایران ثابت کرده اســت جنگ طلب نبوده و به دنبال گسترش جنگ نیز 

نیست.
اما اگر هرکس از جمله شــما و آن رژیم مســتأصل و درمانده، پایش را 
از گلیمش درازتر کند پاهایش را قدرتمندتر از پاســخ قبلی به اسرائیل 

متجاوز و شرور، قطع خواهیم کرد.
چنانچه گوشه ای از این قدرت الهی دلاور مردان ایران اسامی و قدرتمند 
را در عملیات وعده صادق به شــما نشــان دادیم و با غرش موشک ها و 
 پهپادهای دشمن شکن از سامانه های پیشرفته راداری و دفاع هوایی شما 
و از گنبد به اصطاح آهنین اهداییتان به صهیونیســت ها عبورکردیم و 

قلعه های نظامی آن رژیم جعلی و جنایتکار را شخم زدیم. 
توصیه می کنیم به جای محکومیت اقدام مشروع و قانونی ایران اسامی، 
عاقل باشــید و از رژیم نامشروع، احمق و تروریست و در باتاق فرو رفته 

صهیونیستی حمایت نکرده و خود را به تنور آتش سوزان نیفکنید.

با موضوع : اجاره مکان های تجاري ایستگاه خط یک مترو شیراز
نوبت اول: 1403/01/28 روزنما     نوبت دوم: 1403/01/29سبحان

ســازمان حمل و نقل ریلی شهرداري شیراز در نظر دارد اجاره مکان های تجاري واقع در ایستگاه های خط یک مترو را  به شرح جدول ذیل و به مدت مشخص از 
طریق حراج حضوري واگذار نماید.

لذا از كلیه اشخاص حقیقي و حقوقي مایل به شركت در حراج مذكور دعوت به عمل می آید تا از تاریخ انتشار آگهي جهت دریافت اسناد به آدرس: شیراز، خیابان 
خبرنگار، نبش خیابان شهید آوینی، روبروی پل شهیدان ده بزرگی، سازمان حمل و نقل ریلی، طبقه 4، اداره امور اقتصادی و سرمایه گذاری مراجعه و در صورت 

نیاز به كسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل با شماره تلفن: 07133922695 تماس حاصل فرمایند و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
- جلسه حراج ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1403/02/09 در محل شهرداری منطقه یک، طبقه سوم  برگزار می گردد.

- متقاضیان میبایست حداكثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/02/08 نسبت به تهیه ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده شركت در حراج  حضوری 
به حســاب شماره 100805504742 )حساب جاری سپرده شركت در مزایده، مناقصه و مسابقه شهرداری شیراز( كد مرجع 102343 نزد بانک شهر شعبه چمران 

و تحویل مدارک شركت در جلسه حراج اقدام نمایند. ) به سپرده های واریزی و مدارک شركت در جلسه حراج  بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.(
- اجاره بها بایستی در قالب چک )صیاد( و بصورت دو ماهه پرداخت گردد كه سر رسید چک ها در ابتدای هر دوره خواهد بود.

- برنده حراج حضوری ردیف های بایستی پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ كل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4101 
نزد بانک شــهر )تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل اداره امور قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد  طی 11 فقره چک صیاد اخذ 

می گردد به گونه ای كه مبلغ كل قرارداد  بایستی 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
- متقاضی بایستی در صورت برنده شــدن معادل 10 درصد مبلغ قرارداد را جهت تضمین انجام تعهدات بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد ارائه 

نماید كه تضمین مذكور در پایان قرارداد در صورت عدم بدهی بابت اجاره و عدم درخواست فسخ و تحویل موضوع قرارداد، به مستاجر مسترد خواهد شد.
- به شــركت كنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری استرداد سپرده شركت 

در مزایده نزدیک به یک ماه طول خواهد كشید.
- چنانچه برنده حراج در مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده شركت در حراج آنها به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

- هزینه آگهي و هزینه كارشناسی حراج بعهده برنده خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد كه در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد حراج درج شده است.
* ضمناً به همراه داشتن اصل فیش واریزی نقدی جهت شركت در حراج حضوری، اصل كارت ملی یا شناسنامه و كارت پایان خدمت  ) آقایان(  جهت شركت در 

حراج حضوری الزامیست.        
شناسه آگهی:1693430

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

 پاسخگوی هرتهدیدی هستیم

وزیر امور خارجه در گفت وگو با دبیركل سازمان ملل؛

دفاع مشروع از خود و تنبیه رژیم صهیونیستی تنها گزینه بود

 سخنگوی ارشد نیروهای مسلح خطاب به آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان:

دست از حمایت رژیم اسرائیل شرور، قانون شکن، تروریست 
بردارید

معاون سیاسی وزیر امور خارجه:
 ایران به خطای مجدد صهیونیست ها پاسخی 

سهمگین تر خواهد داد
ایرنا- علی باقری، معاون سیاســی وزیر امور خارجه اظهار داشــت: 
صهیونیســت ها در جنایت دمشــق خطای راهبــردی کردند و برای 
آزمــون جدی توانمنــدی نظامی و دفاعی جمهوری اســامی ایران 
مشروعیت فراهم کردند. یعنی اگر به بخش کنسولی سفارت ما حمله 
نمی کردند این شرایط فراهم نمی شد. وی گفت: قاعدتاً اگر عقانیتی 
در رژیم صهیونیستی باشد نباید این خطای راهبری را صهیونیست ها 
تکرار کنند، چون اگر خطای دیگری را تکرار کنند، ضربه ای سخت تر، 
ســریع تر و فوری تر دریافت خواهند کرد. آنهــا دیگر 12 روز مهلت 
نخواهند داشــت و پاســخی که دریافت می کنند مقیاس و سنجش 
آن روز و ســاعت نخواهد بود بلکه ثانیه خواهد بود. باقری ادامه داد: 
جمهوری اســامی ایران وقتی تصمیم گرفت برای صیانت از منافع و 
امنیت ملی خود صهیونیست ها را ادب کند برنامه برای شیطنت های 

بعدی آنها هم داشت.
معاون سیاسی وزیر امور خارجه تأکید کرد: صهیونیست ها باید بدانند 
وقتی در پاسخ به حمله به سفارت ایران که در حکم خاک کشورمان 
است پاسخی دندان شکن دریافت می کنند، اگر بخواهند به سرزمین 
ایران چشم داشته باشــند قاعدتا پاسخی بسیار سهمگین تر دریافت 

خواهند کرد.

رئیس مجلس: 
 مجلس هفته آینده وضعیت بازار ارز را 

بررسی می کند
ایسنا- محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسامی در جلسه 
علنی مجلس در پاســخ به تذکر رئیس کمیســیون اقتصادی درباره 
تغییرات اعمال شــده در جــداول بودجه گفت:  بخــش دوم لایحه 
بودجه براســاس بنــد »ب« ماده 182 مورد بررســی قرار می گیرد؛ 
لذا کمیســیون تلفیق، صحن مجلس و حتی دولت نمی تواند احکام 

جدیدی را در جداول آورد.
وی اضافه کرد: براین اســاس اگر تغییری دربــاره موضوع مالیات یا 
ال پی جی در جداول لحاظ شــده باشد به معنای حکم جدید است 
که امکان طرح آن در بخــش دوم لایحه بودجه وجود ندارد. مجدداً 
می گویم که نمایندگان در پیشــنهادات خود و کمیســیون تلفیق و 
همچنین در جریان بررسی در صحن امکان طرح حکم جدید نیست 
اگر دولت هم در بخش دوم لایحه حکم جدیدی آورده باشــد خاف 

قانون عمل کرده و قابل طرح نیست.
رئیس مجلس شــورای اسامی یادآور شــد: مجلس شورای اسامی 
براســاس ماده 182 آیین نامه بخش اول لایحه بودجه یعنی منابع و 
مصارف را تصویب کرد که بعد از تایید شورای نگهبان تبدیل به قانون 
شد و در اسفندماه اباغ شد، پس دولت و کمیسیون تلفیق و مجلس 
شورای اسامی حق تغییر منابع و مصارف را ندارند و نمی توان آن را 

کم و زیاد کرد منتها جابه جایی بین جداول امکان پذیر است.
قالیبــاف در واکنش به ایــن موضوع که دولت تغییــری در جداول 
برخاف مصوبات مجلس شورای اسامی در بخش اول لایحه بودجه 
داشــته است، تصریح کرد: شاید دولت جداول را براساس لایحه و نه 
مصوبات تنظیم کرده اســت که براین اســاس اصاحاتی در مجلس 
شورای اسامی صورت می گیرد که این کار را کمیسیون تلفیق انجام 
می دهد. وی درباره روند بازار ارز هم اظهار کرد: جلسه مجلس شورای 
اســامی درباره وضعیت بازار ارز به تأخیر افتاد حتماً ما جلسه ای را 

هفته  آینده برگزار خواهیم کرد.
محمدرضــا پورابراهیمی، رئیس کمیســیون اقتصادی در تذکر خود 
گفت: براســاس اصاحات آیین نامه قرار بود که بعد از تصویب بخش 
اول لایحه بودجه مربوط به منابع و مصارف و احکام، دولت جداول را 
مبتنی بر بخش اول ارائه دهد حال این که تفاوت زیادی بین اعداد و 

ارقام احکام با جداول وجود دارد.
وی ادامه داد: نمونه آن را می توان در موضوع فروش محصولات فرعی 
گاز اتــان و گاز مایع دید. دولت در تبصره هشــت این موضوع را به 
عنوان منابع قید کرده بود که ما در صحن علنی مجلس حذف کردیم 

اما مجدداً در جداول آمده است.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسامی بیان کرد: درباره 
موضوع ارز هم قرار بود مجلس جلســه ای برگــزار کند که به خاطر 
اتفاقات اخیر به عقب افتاد انتظار می رود جلسه فوق العاده ای تشکیل 

شود. ما نگران وضعیت بازار ارز هستیم.
وی بیان کرد: باید موضوع سیاست های ارزی تعیین تکلیف شود که 

چالشی برای سیاست های اقتصادی کشور است.

کد فضای ایستگاهردیف
تجاری

مساحت
مبلغ سپرده شرکت در وضعیتکاربری)متر مربع(

حراج )ریال(

توضیحاتمدت زمان اجاره

تجدید حراج2 ساله2/000/000/000ساخته شدهکالای خوابS10-CO0299وکیل الرعایا1

تجدید حراج2 ساله000 /000 /250ساخته شدهموبایل و تجهیزات جانبیS11-CO1527زندیه2

تجدید حراج2 ساله000 /000 /200ساخته شدهلوازم آرایشی و بهداشتیS14-CO024نمازی3
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اوایــل هفته بــا خبری  از 
کمیسیون  ســخنگوی  که 
اجتماعــی مجلــس درباره 
افزایش تعطیلات رســمی هفته بــه دو روز داد دوباره بحث 
انتخاب دومین روز تعطیلی هفته بین پنج شــنبه یا شــنبه 
داغ شده است. روز یک شنبه سخنگوی کمیسیون اجتماعی 
مجلــس از تصویب افزایــش تعطیلات رســمی هفتگی به 
 ۲ روز و کاهــش ۴ ســاعته کار کارکنان در این کمیســیون 

خبر داد. 
حســین گودرزی درباره نشست کمیسیون اجتماعی مجلس 
برای بررســی ســامان دهی تعطیــلات گفته بــود: در این 
جلســه با اضافه شــدن یک روز به تعطیلات هفته و تعطیلی 
روز های پنج شــنبه و جمعه موافقت شــد؛ لذا روز های کاری 
از شنبه تا چهارشنبه خواهد بود. تصمیم کمسیون اجتماعی 
مجلس بــا حضور معاون ســازمان اداری و اســتخدامی به 

عنــوان نماینده دولت اتخاذ شــده اســت؛ پــس دولت نیز 
 با تعطیلــی روز های پنج شــنبه علاوه بــر جمعه ها موافقت 

کرده است. 
سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس درباره اختلاف بر سر 
تعطیلی پنج شنبه یا شنبه هم گفته است: اختلافی که وجود 
داشــت این بود که ما روز تعطیلــی هفته را مراعا بگذاریم تا 
دولت خودش تصمیم بگیرد چه روزی تعطیل باشد، اما نهایتاً 
به این نتیجه رسیدیم که شأن قانون گذاری این است که روز 

تعطیلی در مجلس قانون شود. 
تعطیلی پنج شنبه ها از کی اجرایی می شود؟ با توجه به فوریت 
داشــتن این لایحه مصوبه تعطیلی به هیئت رئیســه مجلس 
ارسال می شود تا در نخستین جلسه علنی خانه ملت به رأی 
گذاشته شــود. بعد از تصویب در صحن علنی مجلس، زمان 
اجرای قانون اطلاع رسانی می شود. لایحه تعطیلی دو روز در 
هفته، آذرماه سال گذشــته از سوی دولت به مجلس ارسال 

شــد. از آن زمان تا کنون این لایحه حاشیه ها و واکنش های 
زیادی داشته است. 

  واکنش ها به تعطیلی روز پنج شنبه هر هفته
 اما به گفته بســیاری از فعالان اقتصــادی و صادر کنندگان 
تعطیلی پنج شــنبه ها به جای شــنبه ها، قطع ارتباط اقتصاد 
کشــور با بازار های بین المللی را به چهار روز در هفته افزایش 
می دهد. به باور آنها تعطیلی پنج شــنبه ها یعنی کاهش یک 

روز کاری با کشورهای دیگر است. 
بهتر بود پیشــنهاد تجار و بخش خصوصی مبنی  بر تعطیلی 
شــنبه ها که تعطیلی بین المللی است، مورد توجه قرار گیرد. 
آن طور بسیاری از فعالان بازارهای تجاری با سبحان در میان 
گذاشتند، متأسفانه به خواسته بخش خصوصی و تجار توجه 
نشده اســت؛ حتی اتاق بازرگانی هم مخالفت خود را در این 

خصوص اعلام کرده اند. 
ایــن تجار امیدوار هســتند نظــر نهایی سیاســت گذاران و 

قانون گذاران در مجلس شــورای اسلامی، شــورای نگهبان 
و مجمع تشــخیص مصلحت نظام، عــدم تأیید این تصمیم 
و توجه بــه نظرات کارشناســی فعالان اقتصــادی و بخش 
خصوصی باشــد تا شاهد تحقق این تعطیلی مبنی بر افزایش 

تجارت با کشورهای دیگر باشد. 

حمیدرضا کریمی فرد، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان فارس از افزایش تعداد مشترکان برق استان 
فارس طی ســال گذشــته خبر داد و گفت: در ســال 
1۴0۲ بیش از ۲0 هزار مشــترک به تعداد مشترکان 
شــرکت توزیع برق استان فارس اضافه شده است و در 
حال حاضر تعداد مشــترکان به بیش از یک میلیون و 

پنجاه هزار مشترک رسیده است.
کریمی فرد از اجرای موفق برنامه های مدیریت مصرف 
در ســال گذشــته خبر داد و افزود: در تابستان سال 
1۴0۲ با همکاری کلیه مشــترکان در اســتان فارس 
توانستیم با موفقیت از پیک بار عبور نموده و به میزان 
۴10 مگاوات کاهش مصرف در زمان اوج بار شــبکه را 

داشته باشیم.     

این مسئول از مشــارکت بیش از ۴3 درصد مشترکان 
خوش مصرف خانگی شــرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس در برنامه های اوج بار تابســتان ســال قبل خبر 
داد و بیان داشــت: از مجمــوع 8۴9 هزار و877 قبض 
صادر شده برای مشترکان خانگی شهرستان های تحت 
پوشش این شرکت در استان فارس در بازه زمانی اول 
خرداد تا 31 شــهریور ســال قبل، 370 هزار و ۴13 
قبض مشمول دریافت پاداش صرفه جویی شدند و 63 

میلیاردتومان پاداش صرفه جویی دریافت کردند.
وی بــا بیان این که همکاری همه مشــترکان از جمله 
مشترکان کشاورزی، صنعتی، اداری، سایر مصارف و به 
ویژه مشترکان خانگی نقش قابل  ملاحظه ای در حفظ 
پایداری شبکه سراسری برق به خصوص در ساعت اوج 
مصرف در تابســتان گرم ســال قبل داشت، ادامه داد: 
ســال گذشته همه مشــترکان خانگی حتی مشترکان 
پرمصــرف در صورتی که مصرف بــرق خود را کاهش 
داده بودنــد، از پاداش ریالی بــر روی قبض برق خود 

بهره مند می شدند.
کریمی فــرد درخاتمه ابراز امیــدواری کرد با همکاری 
کلیه مشترکان اعم از خانگی، تجاری، صنعتی، اداری، 
کشــاورزی و سایر مصارف  بتوانیم از پیک بار تابستان 

سال جاری با موفقیت عبور نماییم. 

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

تی
حیا

ره 
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س 
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حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی فارس در 
راســتای برگزاری نکوداشت یادروز ســعدی، با خبرنگاران به 

گفت وگو نشست.
به اعتقاد وی، هفته فرهنگی و هنری ســعدی شیرازی یکی 
از مهمترین رویداد های هنری فارس محســوب می شود، زیرا 
همچنان که زمــان می گذرد، جنبه های مختلف اندیشــه ها، 
پند ها و حکمت های ســعدی مایه مباهات و افتخار نسل های 

گذشته است.
قانعی با تصریح بر این نکته که تلاش شده امسال در برگزاری 
این مراسم گستره فعالیت ها را از فارس خارج کرده و به سمت 
بخش بین الملل از جمله رایزنان و سفارتخانه ها ببریم، عنوان 

کرد: میهمانی از کشور ترکیه داریم و بخش علمی امسال هم با 
حضور سعدی پژوهان برجسته بسیار پربار تر از سال های پیشین 
خواهد بود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ادامه داد: 
تلاش شــده تا عمده برنامه ها را با همکاری موسسات هنری و 
موسیقی پیش ببریم. قانعی به برگزاری شورای پاسداست زبان 
و ادبیات فارسی به ریاست استاندار فارس طی دو ماه گذشته 
در شیراز هم اشــاره و عنوان کرد: قصدمان بهره مندی بیشتر 

مردم از زبان فارسی بیش از پیش است.
   فارس سردمدار احیای زبان فارسی در کشور باشد

وی با تأکید بر این موضوع که جایگاه زبان در حوزه تمدنی ما 
مقوله ای بسیار مهم است، ابراز امیدواری کرد که استان فارس 

سردمدار و پیشقراول احیای زبان فارسی در کشور باشد.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی فارس با اعلام این نکته که 
رویداد نکوداشت یادروز سعدی امسال به صورت عمومی برگزار 
نمی شــود، گفت: سه سفارت چین، هندوستان و عراق نیز در 

بخش بین الملل یادروز سعدی به اجرای برنامه می پردازند.

قانعی همچنین از انتشــار مجله سعدی شناسی همچون سال 
گذشته خبر داد.

غلامرضا خوش اقبال، معاون اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی 
فارس نیز در ادامه این نشســت با بیان اینکه ما امروز به زبان 
سعدی با یکدیگر گفت وگو می کنیم، به تشریح ویژه برنامه های 

امسال یادروز سعدی در استان و بخش بین الملل پرداخت.
وی افزود: با هماهنگی رایزنان فرهنگی کشــور در حال تلاش 

برای معرفی نگاه و اندیشه سعدی به دیگر کشور ها هستیم.
بــه گفته خوش اقبال، با همکاری بنیاد سعدی شناســی آیین 
یادروز ســعدی شــامگاه جمعه 31 فروردین ماه ساعت 19 با 
حضور وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی و یک سعدی پژوه از 
ترکیه برگزار خواهد شــد. وی اضافه کرد: یکم اردیبهشت ماه 
به صورت رسمی هفته نکوداشت سعدی با گلباران آرامگاه این 

شاعر والامقام و نشست علمی آغاز می شود.
معاون اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی فارس، برپایی محفل 
انــس خوش نویســی را از دیگر برنامه های ایــن هفته ذکر و 

خاطرنشان کرد: سوم اردیبهشــت به میزبانی دانشگاه علامه 
طباطبایــی ویژه برنامه ســعدی در اقلیم چین با ســخنرانی 
امیرجلالی، چهارم اردیبشهت ؛ ویژه برنامه سعدی و نسخه های 
سعدی در هندوســتان، پنجم اردیبهشت ؛ ویژه برنامه سعدی 
و نظامیه بغداد به میزبانی ســفارت عراق در تهران و ششــم 
اردیبهشت ؛ آیین اختتامیه هفته ســعدی به میزبانی انجمن 
مفاخر ایران بــا ویژه برنامه تجلیل از ســعدی پژوهان ایرانی 

برگزار خواهد شد.
خوش اقبال اضافه کرد: کانون پرورش فکری کودک و نوجوان 
فارس نیز امســال چند پویش با موضوع سعدی در دستورکار 
قرار داده است. یک گروه نمایش عروسکی هم به مدت سه روز 
در آرامگاه ســعدی ویژه کودکان و نوجوانان به اجرای نمایش 
می پردازد. وی همچنین آذین بندی خیابان ســعدی توســط 
شهرداری شیراز، تجلیل و تقدیر از سعدی پژوهان و حمایت از 
پایان های مرتبط با سعدی را از دیگر برنامه های امسال هفته 

یادروز سعدی اعلام کرد.

محمدجــواد افضلی، شــهردار ایــن منطقه 3 از 
اجرای بیش از ۴ هزار میلیارد ریال پروژه عمرانی 
خدماتی در ســال جدید در ســطح منطقه سه 
شــهرداری شــیراز خبر داد و گفت: تمامی این 
پروژه ها توسعه و پیشرفت منطقه سه شهرداری و 
رفاه و آسایش هرچه بیشترشهروندان این منطقه 
را هدف قرار داده اند و در این راســتا با تمام توان 

تلاش خواهیم کرد.
شــهردار منطقه سه شــیراز با ابراز امیدواری از 
اینکه اجرای این پروژه ها بتوانند تغییرات و تحول 

خوبی در این منطقه ایجاد کنند، خاطرنشان کرد: 
ارائه خدمات این شــهرداری بر حســب نیازهای 
منطقه، محله ها و درخواســت شهروندان است و 
امید داریم از این طریق شــرایط لازم برای بهبود 

زندگی شهروندان فراهم شود. 
افضلی در ادامه ســخنان خود با بیان اینکه ارائه 
خدمات همه جانبه، ارتقای کیفیت فضاهای شهری 
و بهره مندی شهروندان از امکانات خدماتی، برای 
این شــهرداری از اهمیت ویژه  ای برخوردار است، 
تصریــح کرد: علاوه بر تعریــف پروژه های متعدد 

و مختلف عمرانی برای ســال جدیــد، در حوزه 
خدمات شهری نیز بودجه هدفمند و منطقی برای 
منطقه سه شهرداری پیش بینی شده است که بر 
این اساس امید داریم نتایج و ثمرات خوبی عاید 
این منطقه تاریخی و گردشگری شهر شیراز شود.  
شهردار منطقه سه با اشــاره به اینکه پروژه های 
عمرانی و خدمات شهری در سال جدید با رویکرد 
توسعه و پیشــرفت منطقه و توجه به جنبه های 
کیفی زندگی شهروندان اجرا خواهند شد، گفت: 
با همدلی و اتحاد همه همکارانمان در شهرداری 

منطقــه ســه و همچنین مشــارکت و همکاری 
شــهروندان فهیم این منطقه تــلاش می کنیم تا 
در تمامی زمینه های توســعه ای، خدمات خوبی 
به شــهر و شــهروندان ارائه شــود و شهرداری 
 و مــردم نمونــه کاملــی از همــکاری و همدلی

در سال جدید باشند.

افسانه خواســت خدایی، رئیس کمیسیون برنامه 
و  بودجه شورای اسلامی شیراز از تصویب لایحه 

تخفیف عوارض 3۲ درصدی شهرداری خبر داد و 
با بیان اینکه این کاهش عوارض به صورت پلکانی 
در طول ســال قابل پرداخت است، تصریح کرد: 
جهت رفاه حال شــهروندان شــیرازی، عوارض و 
بهای خدمات نســبت به پرداخــت نقدی تا 3۲ 
درصد کاهش یافت که تا پایان ســال این میزان 
به 8 درصد می رســد. به گــزارش روابط عمومی 
شورای اســلامی شهر شــیراز رئیس کمیسیون 
برنامــه و بودجه، امور حقوقی و املاک شــورا  از 
تصویب کاهش عوارض و بهای خدمات شهرداری 

شــیراز به شهروندان خوش حســاب شیرازی در 
ســال 1۴03 خبر داد و اظهار کرد: با توجه اینکه 
کاهش عوارض شــهرداری از چهار جنبه رقابت با 
بانک، تبدیل بازار مســکن شیراز به عنوان هدف 
سرمایه گذاران و ســازندگان صنعت ساختمان و 
رقابت با سایر شــهرها، فرهنگ اقتصادی و ثبات 
عمل، تقاضای مســکن شــهر شــیراز را تحریک 
می کند، پیشنهاد لایحه عوارض به صورت پلکانی 
در شــورای اســلامی شهر شــیراز ارائه و پس از 
بررســی به تصویب رسید.  خواست خدایی افزود: 

کاهش عوارض در این ســال ها نشان دهنده آن 
اســت که ثبات در رویه کاهش عوارض در طول 
ایام ســال و پایبندی به آن در سال های یاد شده 
باعــث گردیده که مؤدیان نســبت بــه پرداخت 
عــوارض در همــه ماه های دیگر ســال نیز اقدام 
نمایند.  وی خاطرنشان کرد: مؤدیانی که مجموع 
پرداخت نقدی عوارض و بهای خدمات آن ها مازاد 
بر مبلغ 90 میلیارد ریال می باشد، عوارض و بهای 
خدمات نسبت به میزان پرداخت نقدی به صورت 

پلکانی از 3 تا 9 درصد کاهش می یابد.

مدیر عامل آبفا شیراز بیان کرد:
مطلوبیت بالاتر از استاندارد آزمون های میکروبی و 

کلرسنجی شرکت آبفا شیراز

 بهمن بهروزی، مدیــر عامل آبفا 
شیراز گفت: در پایان سال 1۴0۲، 
آزمایشــگاه های شرکت آب و  در 
مطلوبیت  میزان  شــیراز  فاضلاب 
100درصد  میکروبــی  نمونه های 
آزمون های  مطلوبیــت  میــزان  و 
کلرســنجی 98/78 درصــد بوده 

است.
وی مطلوبیت این نمونه ها را بیشتر 

از اســتاندارد عنــوان کرد و افزود: با توجه به وضعیــت اقلیمی و آب و 
هوایی و ضمن در نظر گرفتن شــرایط مهاجرپذیری شهرســتان، تعداد 
نمونه آزمون شده برای این سنجش، ماهانه بین 1۵0 تا 170مورد بوده 

درحالی که طبق استاندارد تعداد 90 نمونه کفایت می کند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز: 
عملیات عمرانی خیابان های شوریده شیرازی و 

انقلاب به پایان رسید

 علیرضا ســراجی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک شیراز از 
به اتمام رسیدن عملیات عمرانی کف سازی و پیاده رو سازی خیابان های 
شــوریده شیرازی و انقلاب به متراژ 3000متر مربع با هدف سامان دهی 

و بهسازی معابر شهری خبر داد. 
معاون فنی و عمرانی شــهرداری منطقه یک گفت: در راســتای اصلاح 
و مناسب ســازی معابر ســطح منطقه، عملیات پیاده روسازی و بهسازی 
خیابان های شوریده شیرازی و انقلاب به متراژ 3000 مترمربع به اتمام 
رسید. وی هدف از اجرای این پروژه را خدمت رسانی بهتر به شهروندان 
با رویکرد ایمن ســازی، مناسب سازی، زیبا سازی و ارتقای کیفیت معابر 

پیاده رو عنوان کرد.
معاون فنی وعمرانی شــهرداری منطقه یک شیراز اضافه کرد: با اجرای 
این پروژه ضمن افزایش ایمنی شهروندان هنگام عبور و مرور و کاستن 
حوادث احتمالی، جلوه بصری و شهری مسیر نیز متحول شده و عابرین 
بــه راحتی می توانند در این مســیر تردد کنند. ســراجی افزود: امروزه 
به دلیل افزایش جمعیت و معضلات ترافیکی ساخت پیاده روها و تشویق 
مردم به پیاده روی در توســعه پایدار شهرها و سلامت شهروندان نقش 

مؤثری دارد.

 اعلام محدودیت هاي ترافیکي رژه روز ارتش 
در شیراز

ســرهنگ حمید کریمي، رئیس پلیس راهور شهر شیراز محدودیت هاي 
ترافیکي رژه ۲9 فروردین روز ارتش را اعلام کرد.

سرهنگ کریمي اظهار داشت: در راستاي اجراي هر چه بهتر مراسم رژه 
روز ارتش در شهر شیراز، محدودیت هاي ترافیکي در خیابان هاي اطراف 

برگزاري این مراسم اعمال خواهد شد.
وي افــزود: بر این اســاس، از ســاعت 6 صبــح روز چهارشــنبه ۲9 
فروردین ماه، در تقاطع پارک قوري تا تقاطع هوابرد و بالعکس، بلوار باغ 
حوض به سمت بلوار اســتقلال، میدان بعثت به سمت بلوار استقلال و 
بالعکس و بلوار شــهید مصلي نژاد به سمت خیابان انصار و بلوار استقلال 

محدودیت هاي ترافیکي اعمال و تا پایان مراسم ادامه خواهد داشت.

استاندار فارس: 
دو جنبه آموزش و پرورش در مدرسه شهید مطهری 

مورد توجه قرار گرفته است

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در حاشیه بازدید از مدرسه دخترانه 
شــهید مطهری در جمع مسئولین این مرکز آموزشی، با تأکید بر اینکه 
خداونــد متعال به افــرادی که در راه وی تــلاش می کنند قطعاً کمک 
خواهد کرد، گفت: تأکید بر آموزش مباحث اعتقادی، ارزشی و فرهنگی 
در کنار آموزش دروس تحصیلی در این مدرســه نشان دهنده توجه بر 

هر دو بعد آموزش و پرورش است.
 اســتاندار فارس با تأکید بر اینکــه باید تلاش کنید این دانش آموزان با 
ورود به دانشگاه های معتبر کشور به سطوح عالی علمی دانشگاهی دست 
یابند تصریح کرد: حضور این قبیل دانش آموزان در سطوح بالای علمی 
فواید و آثار متعددی هم در مراکز علمی و هم در جامعه خواهد داشت. 
 نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگر ســخنان خود گفت: باید 
همه این دانش آموزان در قالب یک مربی فعال باشند؛ تحقق این موضوع 
هم برای خود فرد مفید اســت و هم در نزدیکان و وابســتگان ایشــان 
اثرگذاری مثبتی خواهد داشــت. پاسخ به شبهات مختلف با حفظ ادب 
و همچنین داشــتن علم و آگاهی یکی از جهات اصلی است که به شرط 

آموزش صحیح به راحتی قابل دستیابی است.
 وی با اشاره بر اینکه در سراسر دنیا از گروه های همسان برای اثرگذاری 
در جامعه هدف اســتفاده می شــود، خاطرنشان ســاخت: با استفاده از 
ظرفیت این دانش آموزان می توانید بســیاری از مشکلات اجتماعی سایر 
دانش آموزان را مرتفع کنید. ایمانیه در پایان نیز نسبت به تأمین برخی 

لوازم سرمایشی برای این مجموعه آموزشی قول مساعد داد.

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

فارسبهاستقبالیادروزسعدیشیرینسخنمیرود

شهردار منطقه سه خبر داد:

اجرایبیشاز4هزارمیلیاردریالپروژهدرسالجدید

 رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا بیان کرد:  

تصویبلایحهتخفیفعوارض۳۲درصدیشهرداریبهشهروندانشیرازی

بررسی و گزارش عملکرد ســتاد خدمات سفر  
نوروزی با حضور مدیران و معاونان شــهرداری 
و مدیران اســتانی، آبخیزداری دشــت شیراز و 
دریاچــه مهارلو و مطالعــات جامع هیدرولوژی 
و هیدرولیکی روان آب ها و حــوزه آبخیزداری، 
عملکردها در حوزه سلامت شهروندان از جمله 

دستورکارهای کمیسیون خدمات شهری بود. 
مســعود زارعی، رئیس کمیســیون ســلامت، 
محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر شــیراز در حاشیه اولین جلسه کمیسیون 
در گفت وگــو با خبرنگار ســبحان درباره نحوه 
عملکرد شــهرداری در حوزه اســکان مسافران 
نوروزی در پارک ها هزینه بر شــهرداری است، 
گفت: یکی از تکالیف شــورا در ســال گذشته 
افزایش ظرفیت اســکان مســافران نوروزی در 
محل های اســکان پیش بینی شده است که در 

سال گذشته این موارد بیان شد. 
زارعی درپاسخ به این پرسش که  آیا شهرداری 
برای عدم نصب چادر در بوستان ها و پارک های 
شــهری توســط مســافران و زائران بــه دلیل 
مســائل  ایمنی و حفظ جان مسافران در مقابل 
گازگرفتگی و اســتفاده از وســایل گرمایشــی 
غذاپز، برنامه دارد؟ گفت: در سال جاری شاهد 
افزایش ظرفیت اسکان در مکان های پیش بینی 
شده سایت زیباشــهر و جنت بودیم و خدمات 

بسیار خوبی به مهمانان نوروزی ارائه شد.
این عضو شــورای شهر شــیراز یادآوری کرد: 
برای اینکــه بتوانیم از ممنوعیــت نصب چادر 

در بوســتان صحبت کنیم باید ظرفیت اسکان 
مهمانان در کلان شــهر شــیراز افزایش یابد که 
برای این موضوع نیازمند زیرساخت ها در بخش 
هتل ها توســط میراث فرهنگــی و اقامتگاه های 
نوروزی شهرداری است. از سوی دیگر شهرداری 
طرح برای افزایش ظرفیت اقامت مســافران و 

گردشگران را به شورا ارائه نماید. 
او همچنین در دســتورکار آبخیزداری دشــت 
شــیراز و دریاچــه مهارلو و مطالعــات جامع 
هیدرولــوژی وهیدرولیکــی روان آبهــا و حوزه 
آبخیزداری مورد بحث اعضای کمیسیون، افزود: 
رویکرد کمیسیون این اســت که در این حوزه 
به صورت مشترک کار شود و به شهرداری اجازه 
 دادیم که با ســایر دستگاه ها مطالعات مشترک 

صورت بگیرد.
زارعی ادامه داد: براســاس مطالعات دانشــگاه 
شــیراز در زمینه فرونشســت یکــی از علل و 
عوامــل در این باره خروج آب های زهکشــی و 
زیرسطحی از سطح شهر شیراز است که در این 
باره باید درباره عدم خروج آب زهکشی شده از 
دشت شیراز نامه نگاری هایی با مقام ارشد استان 

صورت گرفته است. 
او با بیان اینکه در کمیســیون سلامت، محیط 
زیســت و خدمات شــهری دســتورات لازم و 
صورت جلســات مختلــف در ارتباط با موضوع 
فرونشســت و خــروج  آبهای زهکشــی شــده 
یادآوری شده است، تصریح کرد: در این زمینه 
بیشــتر از هر چیــزی دیگر نیازمنــد کارگروه 
مطالعات و اقدام مشــترک هستیم تا با امضای 
 مســئولان ارشــد اســتان به عنوان یک سند 

بالادستی مورد استفاده قرار بگیرد. 
رئیس کمیســیون ســلامت، محیط زیست و 
خدمات شــهری شــهرداری درباره استفاده از 
آبیاری  برای  ظرفیت های آب های خاکســتری 
باغ های قصردشــت و فضای سبز عنوان کرد: با 
ایجاد تصفیه خانه های محلی از این ظرفیت بهره 
ببریم همچنین در کنار این تصفیه خانه می توان 
از ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شیراز بهره ببریم 
زارعی معتقد است که زهکشی آب شیراز نباید 
از این شهر خارج شود و این در حالی است که 
شرایط ســفره های زیر زمینی با کاهش نزولات 
آســمانی مواجه هستند و در این شرایط خروج 
آب زهکشــی شــده کلان شهر شــیراز توسط 
این باره  در  مرتبط  دستگاه های خدمات رســان 
منطقی نیســت که در کمیسیون سلامت عدم 

خروج این آب یک مطالبه جدی است. 
پژمــان شــفیعی، رئیس ســازمان مشــاغل و 
فراورده های کشاورزی شــهرداری شیراز نیز با 
بیان اینکه شهرداری شــیراز برای تأمین اقلام 
مورد نیاز تولیدات کشــاورزی در ایام نوروز به 
دلیل عدم حمایــت تعاون روســتایی و جهاد 
کشــاورزی طی رایزنــی با بخــش خصوصی 
 اقــلام مــورد نیــاز را تأمیــن و در بازارچه ها 

توزیع کرد. 
  کاهش سرعت مجاز در معابر شهر تنها باعث 

افزایش جرایم شده است
 غلامحسن اسکندری، عضو شورای شهر شیراز 
نیز در این جلســه از حضــور نیروهای پلیس 
راهور شــهر شیراز استفاده کرد و موضوع گلایه 
شــهروندان از کاهش ســرعت در معابر شهری 

را مطرح کــرد و گفــت: در کمربندی جنوبی 
شیراز سرعت تا 8۵ کیلومتر افزایش یافت ولی 
همزمان در سطح شهر شیراز سرعت مجاز برای 
خودروها ۵0کیلومتر در ساعت مشخص شد که 
ایــن مورد تنها باعث افزایــش جرایم خودروها 
در معابر شــده اســت و لازم است در این مورد 
بازنگــری صورت بگیرد و ســرعت مجاز به 7۵ 
کیلومتر افزایــش یابد تا شــاهد رضایتمندی 

شهروندان باشیم. 
  تدبیر مدیریت شهر در کاهش گاز گرفتگی 

مسافران
 رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شیراز با بیان اینکه سال گذشته تعداد 
۲0 نفر از مســافران نوروزی از خطر ممسومیت 
با گاز مونو اکســید کربن نجــات یافتند، گفت: 
امســال با افزایش ظرفیت اسکان در سالن های 
ورزشی و اقامتگاه های جنت و زیباشهر این آمار 

مسمومیت کاهش و به 8 نفر رسید.
افسانه خواست خدایی، رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه شــورای شهر شــیراز در این جلسه با 
اشاره به فضاسازی شهری و کاشت نهال توسط 
سبزبان ها در شیراز گفت: با توجه به اثرگذاری 
سبزبان ها در توســعه فضای سبز، یک خیابان 
در شهر شــیراز در مجاورت بازار انقلاب به نام 
سبزبان نامگذاری شده و با نصب یک المان تابلو 

نصب خواهد شد. 
تهیه نقشه راه سلامت در شــهرداری به عنوان 
یک سند در راســتایی سیاست گذاری کلی در 
شــهرداری کلان شهر است، موضوع دیگری بود 

که در این جلسه به آن پرداخته شد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شیراز عنوان کرد:

ممنوعیت نصب چادر در پارک ها با افزایش ظرفیت اسکان
طرحافزایشظرفیتاسکانمسافراندراقامتگاههادرنوروزسالآینده

قراربودباتعطیلیشنبهتجاربابازارهایمالیدنیاارتباطبگیریند

افزایشتعطیلاتیاکاهشارتباطات!

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

سالگذشتهبیشاز۲0هزارمشترکبهتوزیع
برقفارساضافهشد
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چهارشنبه1403/01/29 بینالمللسالسیام شماره46257

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع اول هیات 1402603110360034۸7 شماره رای برابر
فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه
اورنگفرزند 4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایعباس
عبدالکریمبشمارهشناسنامه4صادرهازمرودشتدرششدانگ
اعیانییکبابخانهاحداثیدریکقطعهزمینوقفیبهمساحت
25۸/61مترمربعپلاک127فرعیاز۸۸4اصلیمفروزومجزی
شدهازپلاک۸۸4اصلیواقعدربخشسهواجارهعرصهملکبا
حقاحداثاعیانازطرفموقوفهمحرزگردیدهاستلذابهمنظور
میشود آگهی روز فاصله15 به نوبت دو در مراتب اطلاععموم
متقاضی مالکیت سند صدور به نسبت اشخاص که صورتی در
به اولینآگهی انتشار تاریخ از میتوانند باشند اعتراضیداشته
اخذ از پس و تسلیم اداره این به را خود اعتراض ماه دو مدت
اعتراضدادخواست تاریختسلیم از ماه رسید،ظرفمدتیک
درصورت است بدیهی نمایند. تقدیم قضایی مراجع به را خود
سند مقررات طبق اعتراض وصول عدم و مذکور مدت انقضای

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/12

744/م الف
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

1403/01/15 مورخ 14026031103900046۸ شماره رای برابر
اراضي ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع اول هیات
حوزه ثبتي واحد در مستقر رسمي سند فاقد ساختمانهاي و
ثبتملکمهرتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایعبداله
عبدالهزادهفرزندرشیدبشمارهشناسنامه413وکدملیشماره
ازمهرنسبتششدانگیکقطعهزمین 45796۸1667صادره
مربع متر 13657۸/3 مساحت به باغ بهدشت مشهور زراعتی
قطعه3بخش25 در واقع اصلی از1356 فرعی تحتپلاک3
گردیده محرز حاجی محمد چاه روستای مهر شهرستان فارس
است.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
سند صدور به نسبت اشخاص که صورتی در میشود روزآگهی
مالکیتمتقاضياعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهيبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواستخودرابهمراجعقضایيتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

شندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/13

8۱۳6۱۱6/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

1403/01/15 مورخ 140260311039000466 شماره راي برابر
اراضي ثبتي وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع اول هیات
حوزه ثبتي واحد در مستقر رسمی سند فاقد ساختمانهای و
محمد آقای متقاضی بلامعارض مالکانه تصرفات مهر ملک ثبت
شماره ملی کد و 43 شناسنامه بشماره بابا فرزند عبدالهزاده
6579950757صادرهازمهرنسبتششدانگیکقطعهزمین
مربع متر 32516/9 مساحت به باغ دشت به مشهور زراعتی
25 بخش 3 قطعه در واقع اصلی 1356 از فرعی 1 پلاک تحت
گردیده محرز حاجی محمد چاه روستای مهر شهرستان فارس
استلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
بهصدورسند نسبت اشخاص که درصورتی میشود آگهی روز
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولیناگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیمو
اعتراض تسلیم تاریخ از ماه یک مدت رسیدظرف اخذ از پس
دادخواستخودرابهمراجعقضایيتقدیمنمایند.بدیهياست
طبق اعتراض وصول عدم و مذکور مدت انقضاي صورت در

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/13

8۱۳6۱۱5/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260311036004600هیاتاولموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه4تصرفات
امید فرزند مکان ملک سکینه خانم متقاضی بلامعارض مالکانه
باب آبادهدرششدانگیک علیبشمارهشناسنامه364صادره
از1042اصلی بهمساحت114.54مترمربعپلاک40فرعی خانه
مفروزومجزیشدهازپلاک1042اصلیواقعدربخشسهوانتقال
ملکازمالکینرسمیورثهحبیبومحمدحسنومحمدرضاهمه
کاظمزادهوخانمزمانشاهی)عصمتالزمان(بهمتقاضیداشته
محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
از میتوانند باشند داشته اعتراضی متقاضی مالکیت صدورسند
بهاین اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا انتشار تاریخ
ادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/12

5082/م الف
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبني و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1403/01/15 مورخ 140260311039000465 شماره راي برابر
و اراضي ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع اول هیات
ساختمانهایفاقدسندرسميمستقردرواحدثبتيحوزهثبت
ابراهیم آقای متقاضی بلامعارض مالکانه تصرفات مهر ملک
شماره ملی کد و 2۸ شناسنامه بشماره اسماعیل فرزند اسدی
زمین قطعه یک نسبتششدانگ مهر از صادره 6579950609
زراعتیمشهوربهدشتباغبهمساحت1110۸3/5مترمربعتحت
از1356اصلیواقعدرقطعه3بخش25فارس پلاک2فرعی
شهرستانمهرروستایچاهمحمدحاجیمحرزگردیدهاستلذا
بهمنطوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضي
به اولینآگهي انتشار تاریخ از میتوانند باشند اعتراضيداشته
اخذ از پس و تسلیم اداره این به را خود اعتراض ماه دو مدت
دادخواست اعتراض تسلیم تاریخ از ماه یک مدت ظرف رسید
درصورت است بدیهي نمایند. تقدیم قضایي مراجع به را خود
سند مقررات طبق اعتراض وصول وعدم مذکور مدت انقضای

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/13

8۱۳6۱۱4/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

1403/01/15 مورخ 140260311039000467 شماره رای برابر
و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع اول هیات
ساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
علی سید آقای متقاضی بلامعارض مالکانه تصرفات مهر ملک
ملي وکد 1579 شناسنامه بشماره حسن سید فرزند ابراهیمي
شماره657975۸4۸1صادرهازمهرنسبتششدانگیکقطعه
متر 127403/۸ مساحت به باغ دشت به مشهور زراعتی زمین
مربعتحتپلاک4فرعیاز1356اصلیواقعدرقطعه3بخش
25فارسشهرستانمهرروستایچاهمحمدحاجیمحرزگردیده
است.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15
سند صدور به نسبت اشخاص که درصورتی میشود آگهي روز
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیمو
پسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیمدادخواست
درصورت است بدیهي نمایند. تقدیم قضایی مراجع به را خود
سند مقررات طبق اعتراض وصول وعدم مذکور مدت انقضای

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/29
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/02/13

8۱۳6۱۱7/م الف 
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آسیایغربی

اسیایغربی

تحلیلگرمسائلجهانعرب:
تهدیداسرائیلعلیهایرانجنگروانیاست

باشگاهخبرنگاران-عبدالباری عطوان ،تحلیلگر مسائل جهان 
عرب گفت که تهدید های رژیم صهیونیستی برای حمله به ایران 
پس از پاســخ تهران به این رژیم در پی تجاوز آنها به کنسولگری 
تهران در دمشق سوریه با عنوان عملیات نظامی »وعده صادق«، جنگ روانی است 

و صهیونیست ها توانایی دفاع از خود در برابر ایرانی ها را ندارند.
عطوان در پیام تصویری جدید خود با تمجید دوباره از پاســخ نظامی ایران به رژیم 
پوشالی صهیونیستی، قدرت نمایی نظامی سپاه پاسداران ضد دشمنان قسم خورده 
ایران را تاریخی خواند و از پس لرزه های این عملیات در محافل صهیونیســتی در 

اراضی اشغالی پرده برداشت.
وی درباره ادعای صهیونیســت ها دربــاره حمله قریب الوقوع بــه خاک ایران در 
واکنش به پاســخ نظامی ایران را فضاســازی و جنگ روانی دستگاه های رسانه ای 
صهیونیســت ها عنوان کرد. ســردبیر روزنامه رأی الیوم، رژیم صهیونیستی را یک 
رژیم از هم فروپاشــیده در برابر ایــران به عنوان یک کشــور قدرتمند تأثیرگذار 
در ســطح منطقه دانســت و مهمترین رخداد مواجهه نظامی اخیر ایران ضد رژیم 
صهیونیســتی را در رویارویی مستقیم و بدون بهره گیری تهران از بازوان منطقه ای 
محــور مقاومت بیان کرد. عطوان افزود: عملیات شــنبه شــب ایران ثابت کرد که 
رژیم اســرائیل هرگز توانایی دفاع از خود در برابر رهگیری موشک های بالستیک و 
پهپادی ایران بدون بهره گیری از متحدان کلاســیک خود از جمله آمریکا، فرانسه، 

انگلیس در حریم هوایی اردن را ندارد.
 ایــن تحلیلگر جهان عرب با اشــاره به خیانت دولت اردن به آرمان فلســطین و 
همدستی با رژیم اسرائیل و متحدان این رژیم در تلاش برای رهگیری موشک ها و 
پهپاد های ایران، از وجود ۱۶ پایگاه نظامی متحدان اسرائیل از جمله آمریکا، فرانسه 
و انگلیــس در خاک اردن برای مقابله با ایران خبر داد. وی همچنین درباره قدرت 
ویرانگر کلاهک های انفجاری موشک های ایران در اصابت به اهداف تعیین شده در 
)رژیم( اســرائیل، گفت: اگر ساکنان اسرائیل ویدئو های ثبت شده از قدرت تخریبی 
و حجم ویرانی ناشــی از موشک های ایرانی به دو پایگاه هوایی در نواتیم و دیگری 
در صحرای نقب را مشاهده کنند، ۴ میلیون شهرک نشین؛ یعنی نیمی از ساکنان 

اسرائیل به پناهگاه ها پناه می برند.

حماس:
تلآویونمیتواندهیبتفروریختهخودرااحیاکند

مهر- غازی حمد، عضو دفتر سیاســی جنبش مقاومت اسلامی 
فلســطین حماس واکنش نظامی ایران به حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به کنســولگری این کشور در دمشق را حق مشروع 
تهران و اقدامی شــجاعانه خواند و ادامه داد که حتی اگر اســرائیل بخواهد به این 
حمله واکنش نشــان دهد، معادله ها تغییر نخواهد کرد و تل آویو نمی تواند هیبت 

فروریخته خود را مجدداً احیا کند.
این عضو حماس افزود که تصور اســرائیلی ها مبنی بر اینکه واکنش نشــان دادن 
به حمله ایران می تواند بازدارندگی برای آنها ایجاد کند، معادله ای اشــتباه اســت. 
اسرائیل امروز محاصره شده و منزوی و شکست خورده است و هر روز بیش از پیش 
قدرت و اعتبار خود را از دســت می دهد و آمریکا نیز نمی تواند آن را از این باتلاق 
نجات دهد. حمد در بخشــی دیگر از ســخنان خود تأکید کرده که امیدوار است 
کشــورهای عربی در مورد جنایت ها و نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه از خود 
نشــان دهند. این مقام حماس در عین حال خاطرنشان کرد که رژیم صهیونیستی 
از ۶ ماه قبل در غزه و در جنوب لبنان دچار شکســت شده و نتوانسته جنگ را به 
نفع خود به پایان برســاند یا دستاوردی از آن داشته باشد. غازی حمد به مذاکرات 
دنبال شــده در زمینه آتش بس نیز اشــاره و تأکید کرد که موضع حماس در این 
خصوص مشخص است و حماس اصرار دارد مطالبه های خود را به عنوان یک بسته 
کامل دریافت کند و اجازه تجزیه یا مرحله ای شــدن این مطالبه ها را نمی دهد.وی 
ادامه داد که با وجود نرمشــی که حماس در مذاکرات اخیر از خود نشــان داد، از 
اینکه رژیم صهیونیستی در پیشنهاد اخیر چند پله مطالبه های خود را تشدید کرد، 
غافلگیر شــد. این عضو حماس تأکید کرد که میانجی ها به خوبی از موضع حماس 

اطلاع دارند و این نتانیاهو است که نمی خواهد جنگ غزه به پایان برسد.

گروسی؛تنشهایاخیرتأثیریبرفعالیتهای
آژانسنداشتهاست

تسنیم- رافائــل گروسی که به نیویورک سفر کرده ابراز امیدواری کرد 
که ظرف چند هفته آینده راهی تهران شود. 

وی بــا تأکید بر اینکه تنش هــای اخیر تأثیری بــر فعالیت های آژانس 
نداشته است، گفت:  ما در ایران هستیم و به کارمان ادامه می دهیم.

بیانیهمشترکعراقوآمریکاپسازدیدار
السودانیبابایدن

تسنیم- عراق و آمریکا پس از دیدار محمد شیاع السودانی، نخست وزیر 
و جوبایدن رئیس جمهور آمریکا بیانیه مشترکی صادر کردند.

بر اساس بیانیه ای که خبرگزاری رسمی عراق »واع« آن را منتشر کرده 
ســران دو کشور بر تعهد خود به مشــارکت راهبردی پایدار بین عراق و 
ایــالات متحده تأکید کردند و رویکرد خود را برای همکاری دوجانبه بر 
اساس توافقنامه چارچوب اســتراتژیک 2008  مورد بحث  بررسی قرار 
دادند. دو طرف همچنین بر اهمیت همکاری مشرک برای ارتقای ثبات 

منطقه و احترام به حاکمیت، ثبات و امنیت عراق تأکید کردند. 
محمد شیاع السودانی که به آمریکا سفر کرده با  لوید آستین، وزیر دفاع 
این کشــور دیدار و گفت وگو کرد. نخست وزیر عراق در این دیدار تأکید 
کرد که نیروهای امنیتی ما امروز در سطح بالایی از آمادگی قرار دارند. 
از ســوی دیگر، سخنگوی دولت عراق گفت: در دیدار نخست وزیر عراق 
با جو بایدن، رئیس جمهور آمریــکا موضوعاتی از جمله حضور نیروهای 

ائتلاف در عراق مورد بحث و بررسی قرار گرفته است.
ســخنگوی رســمی دولت عــراق در گفت وگو با شــبکه الجزیره اعلام 
کــرد: پایان مأموریت ائتلاف بین المللی در عراق موضوعی اســت که با 
واشنگتن مطرح شده است. وی افزود: هدف ما افزایش همکاری امنیتی 
و اطلاعاتی با ایالات متحده است.ســخنگوی دولت عراق تأکید کرد که 
عراق به دنبال پایان دادن به مأموریت ائتلاف بین المللی است که تأمین 
کننده منافع ملی باشــد. وی گفت این کشــور خواهان عدم گســترش 

درگیری در منطقه است.

ادعایبورل؛خاورمیانهدرلبهپرتگاهاست
فارس- جوزپ بورل، مســئول سیاســت خارجــی اتحادیه اروپا ضمن 
تأکید بر لزوم داشــتن روابط حســنه بین کشــورهای اروپایی و ایران، 

خواستار کاهش تنش در غرب آسیا شد.
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره تنش ها و وضعیت منطقه 
غرب آسیا هشدار داد. بورل در مصاحبه با یک شبکه رادیویی اسپانیایی، 
ضمن تأکید بر لزوم داشتن روابط حسنه بین کشورهای اروپایی و ایران، 
خواســتار کاهش تنش در غرب آسیا شد.وی در این مصاحبه گفت که 
خاورمیانــه در لبه پرتگاه ایســتاده و باید از افزایش تنش ها در درگیری 
بین اسرائیل و ایران جلوگیری شود. به نوشته خبرگزاری »رویترز«، این 
مقام اروپایی در این باره توضیح داد: ما در لبه صخره هستیم و باید از آن 
دور شــویم. ما باید توقف کرده و مسیر برگشت را پیش بگیریم. بورل با 
ادعای اینکه انتظار واکنشی از سوی رژیم صهیونیستی به پاسخ تنبیهی 
جمهوری اسلامی ایران را دارد، اما گفت که امیدوار است این اقدام باعث 

تشدید بیشتر تنش نشود. 
وی همچنیــن اذعــان کرد کــه »تفرقــه عمیقی« در ائتــلاف کابینه 
راست گرای رژیم صهیونیستی، بین تندروهایی که به دنبال انتقام جویی 
شدید هســتند و یک جناح »میانه روتر و معقول تر« وجود دارد. بر این 
اساس، مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا اظهار داشت: این جناح 
از انتقام جویی دفاع می کند، اما به گونه ای که از پاســخ به این واکنش 

توسط ایران اجتناب شود.

بلومبرگ:

بایدنبایداسرائیلرامهارکند
بلومبرگ،  ایرنا- آندریاس کلوت، ستون نویس 
در مقاله ای با اشاره به پاسخ تنبیهی ایران علیه 
اســرائیل که در واکنش به حمله گستاخانه این 
رژیم به کنســولگری ایران در دمشــق صورت 
گرفــت نوشــت: اکنون جلوگیری از گســترش 
مراحــل احتمالی بعدی تنــش در خاورمیانه و 
حتی جهان بر عهده جو بایدن،  رئیس جمهوری 
ایالات متحده اســت. این گزارش با اشــاره به 
اهداف متضــاد در منطقــه خاورمیانــه افزود: 
بایــدن در عیــن حال کــه حمایت خــود را از 
اسرائیل نشان می دهد،  موظف است مرگ و رنج 
غیرنظامیان در غزه را به حداقل برســاند،  هدفی 
که تاکنون در آن ناکام مانده است. او همچنین 

باید از تبدیل شــدن تنش ها بــه یک جنگ منطقه ای 
یا حتی جهانی جلوگیری کند، چشــم اندازی رسین به 
آن غیرممکن نیســت. کلوت در ادامه به دردسرهایی 
که بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی 
در ســطح خاورمیانه ایجاد کرده پرداخت و نوشت: او 
بدون اطــلاع بایدن، هواپیماهای جنگی را برای انهدام 

بخشی از ساختمان دیپلماتیک ایران در سوریه فرستاد 
و چند فرمانده ارشــد ایرانی را هــدف قرار داد. حمله 
رژیم اسرائیل به کنسولگری ایران، کنوانسیون وین در 

مورد روابط دیپلماتیک را نقض کرده است.
بلومبرگ با اشــاره به ویژگی های پاسخ تنبیهی ایران 
علیه اســرائیل که در ســطح وســیعی از خاک ایران 
صورت گرفــت، نتیجه نهایی این اقدام را همانگونه که 

مورد نظر تهران بود،  محدود توصیف کرد.
هیئت ایرانی در سازمان ملل متحد با استناد به 
منشور این سازمان، در توئیتی نوشت: مسئله را 
می توان پایان یافته تلقی کرد. ایرانی ها به آمریکا 
هشدار دادند که از هرگونه مداخله در این زمینه 

دوری کند.
این کارشــناس حوزه دیپلماسی، امنیت ملی و 
ژئوپلیتیک ایــالات متحده در ادامه تحلیل خود 
نوشت: نتانیاهو و شرکای ائتلاف راست افراطی او 
ممکن است اکنون وسوسه شوند اوضاع را بیشتر 
متشــنج کنند. وی پیش از پاسخ تنبیهی ایران، 
ادعا کرده بود که اسرائیل هر ضربه ای را در خاک 
خود با حمله به خاک ایران پاسخ خواهد داد. این 
در حالی اســت که این امر بــه نوبه خود ایران را وادار 
به واکنش خواهد کرد. نویســنده بر لزوم مقابله آمریکا 
با تنش آفرینی اســرائیل و ماجراجویی های خطرناک 
نتانیاهو در خاورمیانه تأکید کرد و نوشت: بایدن باید از 
وقوع بدترین سناریوها جلوگیری کند. او باید نتانیاهو 

را در مقابل ایران مهار کند.

ایسنا-یک رســانه آمریکایی در گزارشی مطرح کرد 
که آمریکا بر اساس ارزیابی مکالمات مقامات این کشور 
و رژیم صهیونیســتی پیش از عملیات »وعده صادق« 
ایران، انتظار دارد که پاسخ احتمالی رژیم صهیونیستی 

به ایران محدود باشد.
شــبکه آمریکایی ان بی ســی در این باره گــزارش داد 
کــه چهار مقام آمریکایی به شــبکه ان بی ســی گفتند 
مقامات این کشــور انتظار دارند که گستره پاسخ رژیم 
صهیونیســتی به حمله روز شــنبه ایران به اهدافی در 
اراضی اشــغالی، محدود و احتمالاً شــامل حمله علیه 
نیروهــای نظامــی و »نیروهای نیابتــی تحت حمایت 

ایران« در خارج از ایران باشد.
ایران، شــامگاه شــنبه، عملیات »وعده صادق« را علیه 
رژیم صهیونیســتی و در پاسخ به اقدام متجاوزانه رژیم 
صهیونیســتی علیه ســاختمان کنســولگری ایران در 
دمشــق اجرا کرد. ایران این حمله را حق مشروع خود 
برای پاسخ به اقدامات متجاوزانه علیه منافع خود و در 

چارچوب منشور ۵۱ سازمان ملل دانسته است.
سپاه پاســداران انقلاب اســلامی ایران، قبل از ساعت 
۳ بامــداد یکشــنبه، ســیل پهپادهای شــاهد ۱۳۶ و 
موشک های بالســتیک ایران را به آسمان سرزمین های 
اشغالی شــلیک کرد که گنبد آهنین را درگیر کردند. 
بســیاری از موشک ها از این ســپر دفاعی عبور کرده و 
به اهداف مورد نظر برخورد کردند. هدف موشــک های 
ســپاه، پایگاه های ارتش رژیم صهیونیستی در نقب در 

جنوب سرزمین های اشغالی بود.
ایران از پاســخ موشــکی و پهپادی مشــروع و قانونی 
خود در اســرائیل اهداف متعددی را دنبال می کرد که 
از جمله آن ها و شــاید یکی از مهمترین شــان ضربه به 

پایگاه هوایی نواتیم در جنوب سرزمین های اشغالی بود.  
پایگاهــی در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی شــهر 
بئر الســبع که با برخورداری از یــک باند پرواز ۳۴00 
متری، آشــیانه و پایگاه اصلی جنگنده های F-۳۵ رژیم 

صهیونیستی است.
در همین راستا، سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل 
نیروهای مســلح در گفت وگویی با اشاره به جنبه های 
راهبردی عملیــات »وعده صادق« با بیــان اینکه این 
عملیات با موفقیت کامل از شــب گذشته تا امروز صبح 
انجام و به همه اهدافش نائل شــد، افزود: این عملیات 
منتج به نتیجه کامل است، از نظر ما خاتمه یافته است 
و قصدی بر ادامه عملیات وجود ندارد، اما چنانچه رژیم 
صهیونیســتی اقدامی علیه جمهوری اســلامی چه در 
خاک ما و چه در مراکز متعلق به ما در کشــور سوریه 
 و جای دیگــری انجام دهد، عملیــات بزرگتری انجام

خواهد شــد. در ادامه گزارش ان بی ســی آمده اســت: 
مقامات آمریکایی می گویند با آمادگی اســرائیل برای 
پاســخ به حملــه احتمالی ایران در روزهای گذشــته، 
مقامات اســرائیلی درباره گزینه هایی که برای پاســخ 
احتمالــی در نظر داشــتند، بــه مقامــات آمریکایی 
توضیحاتی ارائــه کرده بودند. این مقامــات آمریکایی 
تأکید کردند که درباره تصمیم نهایی رژیم صهیونیستی 
و چگونگی آن توضیحی به آن ها داده نشــده اســت و 
ممکن اســت گزینه ها پس از حمله شامگاه شنبه ایران 
تغییر یافته باشــند. آن ها همچنین گفتند که مشخص 
نیســت پاســخ این رژیم چه زمانی خواهد بود اما هر 

لحظه ممکن است اتفاق بیفتد.
آن ها همچنین مدعی شــدند که سناریوهایی که هفته 
گذشــته برای پاســخ احتمالی ایران بــه حمله رژیم 

صهیونیستی به ساختمان کنسولگری آن در دمشق در 
نظر گرفته شده بود، شــامل حمله ای محدود از سوی 
ایران تا حمله ای گســترده ای بود که منجر به خسارات 
و تلفات در اراضی اشــغالی و تخریب تاسیســات این 
رژیم می  شد. طیف پاســخ هایی که رژیم صهیونیستی 
 می توانســت بــه حمله احتمالــی ایران بدهــد نیز از 
هیچ گونه پاسخ نظامی تا حملاتی به داخل ایران متنوع 
بود. این مقامات آمریکایی مدعی هســتند به دلیل آن 
که حملات ایران منجر به کشــته شدن ساکنان اراضی 
اشغالی یا ویرانی های گسترده نشده، رژیم صهیونیستی 
ممکن است به سراغ گزینه های معتدل تری، مانند انجام 

دادن حملاتی در خارج از ایران برود.
ســه مقام آمریکایی مدعی شــدند که گزینه ها ممکن 
است شامل حملاتی در داخل سوریه باشد. این مقامات 
می گویند انتظار ندارند که پاســخ رژیم صهیونیســتی 
هــدف قــرار دادن مقامات ارشــد ایرانی باشــد، بلکه 
 در عــوض، هدف قــرار دادن محموله ها یــا انبارهایی 
خواهد بود که ادعا می شــود قطعات پیشرفته موشکی، 
تســلیحات یا قطعــات و تجهیزاتی کــه از ایران برای 

حزب ا... فرستاده می شود.

اخبار کوتاه جهان

انبیسی:

 انتظار آمریکا از پاسخ اسرائیل، حمله ای محدود در خارج از ایران است
ایالاتمتحده

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي واراضي وساختمانهای فاقد سند رسمی

1402/11/2۸ مورخ 140260311039000401 شماره رای برابر
اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع اول هیات
حوزه ثبتي واحد در مستقر رسمی سند فاقد ساختمانهای و
علی آقای متقاضی بلامعاوض مالکانه تصرفات مهر ملک ثبت
رضاییفرزندغلامرضابشمارهشناسنامه643وکدملیشماره
زمین قطعه یک ششدانگ نسبت مهر از صادره 51591۸5917
فرعی 1711 پلاک تحت مربع متر 563۸2 مساحت به زراعتی
مهر شهرستان فارس 25 بخش 2 درقطعه واقع اصلی 1309 از
صحاریخوزیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله15روزآگهيمیشوددرصورتيکهاشخاص
باشند داشته اعتراضی متقاضی مالکیت سند صدور به نسبت
ميتوانندازتاریخانتشاراولینآگهيبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایيتقدیم
انقضایمدتمذکوروعدموصول نمایدبدیهیاستدرصورت

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد
انتشارنوبتاول:1402/01/29
انتشارنوبتدوم:1402/02/13

8۱۳6۱۱۳/م الف  
سید مصطفی سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

 آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱20 آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱2 فارس داراب

استشهادیهکهدردفتر برگ باتسلیمدو آقایعیسیکشتکار
است مدعی گردیده تنظیم داراب 391 شماره رسمی اسناد
پلاک به مربوط کاداستری مالکیت سند فقره یک تعداد که
شماره به داراب فارس 12 بخش 3 قطعه در واقع 3766/393
چاپی شماره به املاک 140020311010005014 الکترونیکی دفتر
به ایشانثبتوسندمالکیتصادرشده بنام ه-99  7۸32۸4
علتجابجاییمفقودگردیدهونامبردهتقاضایصدورسندمالکیت
المثنینمودهاست.مراتبطبقماده120اصلاحیآئیننامهقانون
ثبتآگهیمیشودوهرکسنسبتبهملکموردآگهی،معاملهای
کردهویامدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروزپس
ازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمنارائه
اصلسندمالکیتیاخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدت
مقرراعتراضینرسیدهویادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشود
ادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضی

تسلیمخواهدنمود.
تاریخانتشار:1403/01/29

فارس استان در )ره( امام فرمانحضرت اجرایی گیرنده:ستاد 
جهتاطلاع

2۱/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 



دستمزد ۱۴۰۳ ثابت ماند، حق مسکن کارگران 
افزایش نیافت

تسنیم- روز گذشته جلســه ای با حضــور اعضای شورای عالی کار در وزارت کار 
برگزار شــد و اخبــار دریافتی بیانگر این بود که قرار اســت برخی آیتم های مزد 
ً  مورد بررســی قرار گیرد و احتمال افزایش حق مســکن کارگران  1403 مجددا

وجود دارد.
تشــکیل این جلســه به دلیــل نارضایتی نماینــدگان کارگری بــود و مقرر بود 
شــورای عالی کار با حضور گروه های ســه جانبه تشکیل جلســه دهد و احتمال 

تجدیدنظر دربرخی آیتم های مزدی 1403 وجود داشت.
در حالــی علی باقری، نماینده کارگران در شــورای عالی کار درباره این جلســه 
گفته بود که موضوع در خصوص افزایش حق مسکن کارگران است اما علی اصغر 
آهنی ها، نماینده کارفرمایان بعد از پایان جلسه می گوید: جلسه خاصی نداشتیم 
و بحثی درخصوص اصلاح دستمزد هم نشد، این که نماینده کارگران اعلام کرده 

بود حق مسکن افزایش پیدا می کند، ما اطلاعی نداریم.
از بین اعضای کارگری شورای عالی کار برخی در جلسه حضور نداشتند و موضوع 
افزایش حق مســکن هم در این جلسه مطرح نشده است و جلسه بدون خروجی 

مثبت برای کارگران پایان یافته است.

تحویل کارت سوخت ۱۰ روزه می شود 

فارس- جعفر ســالاری نسب، مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران اعلام کرد: در صورت پیاده ســازی و حذف فرآیندهای ســنتی و یکپارچه 
کردن فرآیندها کارت ســوخت قطعاً کمتر از 10 روز به دســت متقاضیان خواهد 
رســید. وی با بیان اینکه کارت ســوخت اضطراری جایگاه ها نیز همچنان وجود 
خواهد داشــت، افزود: زمان تولید کارت ســوخت توســط شــرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی بیشتر از 4۸ ساعت زمان نمی برد.
محمد صادقی، مدیر سامانه هوشمند سوخت نیز در گفت وگویی از افزایش تولید 
کارت ســوخت خبــر داد و گفت: روزانــه بین 1۲ تا 1۵ هزار نفــر از هموطنان 
متقاضی ثبت نام و دریافت کارت ســوخت هستند. وی افزود: سال گذشته 140۲ 
بیش از 3 میلیون و ۶00 هزار درخواســت برای دریافت کارت سوخت در سامانه 
هوشــمند سوخت به ثبت رسید که تعداد کارت های تولید شده بیش از ثبت نام 
بود و حدود 4 میلیون کارت ســوخت در ســال گذشــته تولید شده است. مدیر 
سامانه هوشمند سوخت با بیان اینکه از ابتدای امسال 10۵ هزار درخواست برای 
دریافت کارت سوخت ثبت شده که همه این آمار در روند تولید قرار گرفته است، 
بیان کرد: هم اکنون حدود 31 میلیون کارت ســوخت فعال در کشور وجود دارد 

و هیچ گونه مشکلی در تولید کارت سوخت وجود ندارد. 

تخصیص ۱۱ میلیارد دلار ارز با نرخ نیما برای واردات 
کالاهای اساسی

مهر- اردیبهشــت سال 1401 بود که با جراحی اقتصادی که در دولت سیزدهم 
رخ داد ارز ترجیحی 4/۲00 تومان از کالاهای اساسی حذف شد. به این ترتیب بنا 
به گفته مسئولان وزارت جهاد کشاورزی تمام کالاهای اساسی از نهاده های دامی 

و کشاورزی تا گوشت با ارز نیمایی ۲۸/۵00 تومانی وارد می شود.
رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری عنوان کرده، امسال بنا است که 
11 میلیارد دلار ارز به واردات کالاهای اساســی و نهاده های کشــاورزی وارداتی 
اختصــاص یابد که اختلاف این عــدد با نرخ بازار مبادله ای شــامل 1۵0 همت 

می شود که دولت می پردازد.
چنــدی قبل محمدرضا فرزین، رئیس کل بانــک مرکزی در واکنش به تغییرات 
نرخ ارز در بازار آزاد گفته بود که واردات کالاهای اساسی براساس نرخ ارز نیمایی 

صورت می گیرد وارز آزاد هیچ تأثیری در واردات کالاهای اساسی ندارد.

5 سال سی ام  شماره 6257 اقتصادچهار شنبه 1403/01/29     

آگهی ثبتی و دادگستری

ارز

حقوق و دستمزد

سوخت

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز
حسب درخواست آقای ثانی مسعودی که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 416 شیراز تنظیم 
شده است مدعی اســت که تعداد یک جلد سند مالکیت 
ششــدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 693/33 واقع در 
بخش سه شیراز که ذیل شماره 1397203110360155۸5 
دفتر املاک الکترونیک بخش ســه شــیراز بــه نام ثانی 
مسعودی ثبت و ســند مالکیت به شماره چاپی 33۸460 
سری ب ســال 97 صادر و به علت اســباب کشی مفقود 
گردیده است به تقاضای نامبرده آگهی لازم شده و با انقضاء 
مدت مقرر و عدم بروز المثنی سند مالکیت صادر میگردد 
دستور فرمائید مراتب را در دفتر مخصوص یادداشت نموده 
چنانچه اسناد مالکیت مفقود شده به آن دفترخانه ارائه شد 
قبل از تنظیم هر نوع ســند آنرا جهت ابطال به این اداره 
ارسال و از انجام معامله یا ســند مالکیت المثنی هم قبلا 

استعلام نمائید. 
تاریخ انتشار:1403/01/29

742/م الف 
شاپور زارع  شیبانی 
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آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواســت آقای ثانی مسعودی که با تسلیم دو برگ 
استشــهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 416 شیراز تنظیم 
شده اســت مدعی اســت که تعداد یک جلد سند مالکیت 
ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 1741/129 واقع در بخش 
یک شــیراز که ذیل شــماره 139720311036017957 دفتر 
املاک الکترونیک بخش سه شیراز به نام ثانی مسعودی ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 699۸39 سری ب سال 97 صادر 
و به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره 
یک ماده 120 قانون ثبت آگهی میشــود که هر کس نسبت به 
تملک مــورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرســید و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار:1403/01/29

741/م الف 
شاپور زارع  شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت 360/2۸ متر مربع پلاک 2355/433 واقع در قطعه 
یک بخش 25 فارس شهرســتان لامرد - محله چاه کمالا - 
کوچه دوستان ملکی آقای حامد پاکدل فرزند احمد برحسب 
تقاضای مالک که درخواســت انتشــار آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده وقت تحدید حدود دوشــنبه 1403/02/31 
تعیین و عملیات تحدید از ســاعت ۸ صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. به وســیله این آگهی از متقاضی مزبور و 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت 
میگردد کــه در وقت مقرر در محل وقــوع ملک حضور بهم 
رســانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
به اســتناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تسلیم و رســید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید 
در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1403/01/29
4۶7۹/م الف  
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 2۸7/50 متر مربع پلاک 4653/14 واقع در قطعه 
یک بخش 25 فارس شهرســتان لامرد - بلوار شهید مطهری 
- خیابان سیادت ملکی خانم مریم متفق فرزند امراله برحسب 
تقاضای مالک که درخواســت انتشــار آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده وقت تحدید حدود دوشــنبه 1403/02/31 
تعیین و عملیات تحدید از ســاعت ۸ صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. به وســیله این آگهی از متقاضی مزبور و 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت 
میگردد کــه در وقت مقرر در محل وقــوع ملک حضور بهم 
رســانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
به اســتناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تسلیم و رســید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید 
در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1403/01/29
4۶۸۰/م الف  
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواســت آقای محمد کاظم مشغول الذکر فرد که با 
تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 416 
شیراز تنظیم شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت 32 سهم مشــاع از 56 سهم سهام عرصه و اعیان به 
انضمام 3 سهم دیگر اعیان ششدانگ پلاک ثبتی 7127/103 
واقع در بخش یک شــیراز که ذیل شماره 10034750 صفحه 
149 دفتر 240 املاک بخش یک شــیراز ثبت و سند مالکیت 
به شــماره چاپی 252470 سری الف سال 93 صادر و به دلیل 
سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره 
یک ماده 120 قانون ثبت آگهی می شــود که هر کس نسبت 
به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرســید و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار:1403/01/29

743/م الف 
شاپور زارع  شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 275 متر مربع پلاک 4692/25 واقع در قطعه یک 
بخش 25 فارس شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - خیابان 
امراله برحسب  توانگر فرزند  فرزانگان ملکی آقای محمدرضا 
تقاضای مالک که درخواســت انتشــار آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده وقت تحدید حدود دوشــنبه 1403/02/31 
تعیین و عملیات تحدید از ســاعت ۸ صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. به وســیله این آگهی از متقاضی مزبور و 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت 
میگردد کــه در وقت مقرر در محل وقــوع ملک حضور بهم 
رســانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
به اســتناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تسلیم و رســید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید 
در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1403/01/29
4۶7۸/م الف  
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

احســان خاندوزی، سخنگوی  ایرنا- ســید 
اقتصادی دولت در نشســت خبری مشترک با 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه گفت: مجلس 
در حال نهایی کردن بررسی بخش دوم لایحه 
بودجه اســت، نسبت به ســال های گذشته با 
اندکی تأخیــر در تصویب بودجه مواجهیم در 
این لایحه دولت در راستای افزایش درآمدهای 
پایدار خود اقداماتی کرده است، در این لایحه 
تدابیــری برای بازگشــت انضبــاط و افزایش 
شفافیت و حذف هدر رفت ها دیده شده است. 
رویکرد دولت افزایش ســهم درآمدهای پایدار 

در تأمین بودجه بود.
وی یکی از دلایل کسری های بودجه مزمن در 
ســال های گذشته را وابستگی به نفت دانست 
و بیان کرد: در پــی تحریم ها دولت ها مجبور 
می شدند یا هزینه های عمرانی را کاهش دهند 
یا دست به دامن اســتقراض از بانک مرکزی 
شــوند که پیامدهای نامبــارک تورمی در پی 
داشت. تلاش دولت ســیزدهم این بود با رفع 
این دو ایراد، سهم درآمدهای پایدار را افزایش 
دهد و در طول ســه ســال گذشته این سهم 
افزایش یافته و نسبت درآمدهای پایدار شامل 
گمرک، سود سهام شرکت ها و درآمدهای غیر 

نفتــی و مالیات و ... از 4۵ درصد در 1400 به 
۵۲ درصد در 140۲ رسید و امیدواریم امسال 
به عدد ۶0 درصد نزدیک شــویم که نشــان 
می دهد مشــکلات ساختاری بودجه به تدریج 

برطرف می شود.
  نگاه دولت صرفاً فروش دارایی ها نیست

خانــدوزی بــا انتقاد ازنــگاه شــکل گرفته 
درخصوص مولدسازی دارائی های راکد دولت 
گفت: برای واگذاری نقدی درحوزه مولدسازی 
دارایی های دولت به نظر نمی رســد که ســال 

1403تفاوتی نســبت به سال های قبل داشته 
باشــد، اما عمده تحقق مولدســازی درحوزه 
تهاتر با پیمانکاران عمرانی است که امیداریم 
دولت امسال بخش مهمی ازبودجه پیش بینی 
شــده رامحقق کند. البته متاســفانه یک نگاه 
اشــتباهی درخصوص مولدسازی شکل گرفته 
که تصور می کند دولت یــک بنگاه معاملات 
ملکی اســت! بنــده به عنوان عضــوی ازتیم 
اقتصــادی دولت که بیشــترین پیگیری ها را 
درحوزه مولدســازی دارائی های دولت داشته 

عرض می کنــم که نگاه دولــت صرفاً فروش 
دارایی ها نیســت بلکه باید بهترین شیوه برای 
اســتفاده از این املاک مازاد و راکد کشــف 
شــود. نگاه دولت سیزدهم بر اساس تأکیدات 
رئیس جمهور این اســت که نباید اشــتباهات 
گذشته درخصوص واگذاری دارایی های دولت 
تکرار شــود به همین منظور سخت گیری های 
نظارتی مهمی در بخش ارزش گذاری و یافتن 
بهتریــن روش برای ارزش آفرینی دارایی های 

مازاد اتخاذ شده است. 
  نوســانات ارزی ابداً منفعتی برای دولت 

ایجاد نمی کند
ســخنگوی اقتصــادی دولت دربــاره ارتباط 
نوســانات ارزی با نهایی نشــدن بودجه اظهار 
کــرد: دلیل تأخیــر ابلاغ بودجه امســال به 
اولین ســال اجرایی آیین نامه داخلی مجلس 
برمی گردد که بودجه دو مرحله ای می شود لذا 
چون جداول کلان و ســقف بودجه در بخش 
اول دیر به دولت ابلاغ شد امکان ارسال بخش 
دوم به مجلس نبود بنابرایــن ایرادی متوجه 
دولت نیست ارزی که درآمدهای نفتی دولت 
بر اساس آن تســعیر می شود رقمی است که 
در بودجــه به صورت دقیق و بــدون تغییر در 

بودجــه می آید و ملاک عملکــرد بخش های 
اقتصادی دولت است لذا نوســانات ارزی ابداً 
از  منفعتی برای دولت ایجــاد نمی کند اتفاقاً 
منظر ملاحظات اجتماعی دولت ها از ثبات ارز 

منتفع می شوند تا نوسانات ارزی. 
خانــدوزی درباره محل تأمیــن منابع تکمیل 
پروژه هــای مســکن مهــر گفت: براســاس 
قانون جهش تولید مســکن ماده 3 آن، تمام 
پروژه های مســکن مهر  هزینه هــای تکمیل 
یا ســایر پروژه ها صرفــاً از محل صندوق ملی 
مسکن است دولت سال قبل هم همین مسیر 
را رفت امســال هم این مسیر طی می شود و 
هزینه ها از طریق صندوق ملی مسکن تأمین 

می شود.
  قیمت گذاری بلیت هواپیما در اختیار ستاد 

تنظیم بازار است
وی درباره نــرخ بیلت پروازهای داخلی گفت: 
تاکنون رأی دیوان عدالت اداری اعلام نشــده 
لذا قیمت گذاری بلیت هواپیما در اختیار ستاد 
تنظیم بازار است شورای عالی هواپیمایی نظر 
خــود را می دهد و ســتاد تنظیم بــازار آن را 
بررسی و نهایی می کند مگر اینکه رأی دیوان 

عدالت اداری این مسیر را تغییر دهد.

سخنگوی اقتصادی دولت: 

نوسانات ارزی هیچ نفعی برای دولت ها ندارد

وزیر صمت: 

مشکلاتتأمینلاستیکبهزودیکاملاًرفعمیشود
ایرنا- عبــاس علی آبادی، وزیر صمت گفــت: با توافقاتی 
که با انجمن لاســتیک داشــتیم به زودی مشکلات در این 
بخش نیز حل می شــود و قرار شد قیمت گذاری برای این 
رینگ ها براســاس وزن انجام نشــود تا تولیدکنندگان به 
تولید این لاســتیک ها تشویق شــوند و انشاا... با تمهیدات 
 اندیشیده شــده بــه زودی مشــکلات تأمیــن لاســتیک 

حل می شود.
  خودروسازان موظف به اجرای تعهدات خود هستند

وزیر صمت در پاســخ به سؤال شــهروندی در حوزه تغییر 
اجباری خودروهــای ثبت نامی ســامانه یکپارچه به بهانه 
ارتقای محصولات و افزایش قیمت با نام های جدید، گفت: 
تمرکز وزارت صمت توســعه تولیــد کیفی و کمی خودرو، 
کاهش قیمت تمام شــده و تولید خودرو رقابتی اســت و 
تمرکز اصلی ما نیز حرکت به ســمتی اســت که خودرو از 
کالایی ســرمایه ای خارج شــود اما در مورد خاص مطرح 
شده، وفق قانون هر قرارداد و تعهدی داده شده خودروساز 
موظف اســت که طبق قانون عمل کند و اگر خودروساز به 
تعهدات خود عمل نکند، قطعاً موضع وزارت صمت حمایت 

از مصرف کننده است.

خســروی، سرپرســت دفتر صنایــع خــودرو در ابتدا به 
سؤال این شــهروند این گونه پاســخ داد: در اطلاعیه دور 
اول ثبت نام ســامانه یکپارچه قیمــت نهایی خودرو اعلام 
نشــده بود و متقاضــی آگاهانه از تغییــر قیمت در هنگام 
تحویــل، ثبت نام خود را انجــام دادند. از ســوی دیگر با 
توجــه به اینکه تغییرات عمده در گیربکس و مشــخصات 
 فنی خودرو داشــتیم خودروهای تولیــدی، خودرو جدید 

محسوب می شوند. 
   مشکلات تأمین لاستیک به زودی کاملًا رفع می شود

عباس علی آبادی درباره نوســانات قیمت لاستیک خودرو 
و نحوه تخصیص لاســتیک به قیمــت دولتی، گفت: تولید 
لاستیک در کشور ســالانه ۲1 میلیون است، در حالی که 
در کشور ۲۲ میلیون خودرو داریم و اگر فرض کنیم که هر 
خودرو در ســال یک لاستیک نیاز دارد براساس استاندارد 
بین المللی ۲۲ میلیون کمبود داریم و علاوه بر این با توجه 
به تولید ســالانه یک میلیون خــودرو که هر کدام ۵ حلقه 
لاســتیک نیاز دارند، میزان نیاز واقعی کشــور سالانه ۲۷ 

میلیون است.
وزیر صمــت افزود: برای رفــع این ناترازی در کشــور ۲ 

کار اساســی انجــام داده ایــم؛ واردات را افزایــش دادیم 
و تعرفــه آنــرا از 3۵ درصــد بــه 10 درصــد کاهــش 
 دادیــم. برای تشــویق تولیدکننــدگان به تولید بیشــتر

اجــازه افزایش قیمت ۲0درصــدی را دادیم و از ســوی 
دیگــر در آن زمــان ارز تخصیــص یافتــه را از ۲۸ بــه 
3۸ هــزار تومــان رســاندیم. بــا اجــرای ایــن طرح ها 
 میــزان نارضایتی مــردم در حــوزه تأمین لاســتیک را 

به حداقل رساندیم.
وی تأکیــد کرد: درحال حاضر فقــط در تأمین رینگ 13 
و 14 مشــکلاتی مشــاهده می شــود و دلیل آن نیز این 
اســت که فقط در داخل تولید می شــود. بــا توافقاتی که 
با انجمن لاســتیک داشــتیم به زودی مشــکلات در این 
بخش نیز حل می شــود و قرار شــد قیمت گــذاری برای 
این رینگ ها براســاس وزن انجام نشــود تا تولیدکنندگان 
بــه تولید این لاســتیک ها تشــویق شــوند و انشــاا... با 
 تمهیدات اندیشیده شده به زودی مشکلات تأمین لاستیک 

حل می شود.
وزیر صمت در پاسخ به درخواست حمایت »نماینده صنف 
فلــزکاران شــهرکرد« با توجه به افزایــش قیمت فلزات و 

بیکاری صنعتگران این صنف، بیان داشت: تحولات بزرگی 
در دنیا در حال انجام اســت و صنایــع روز به روز در حال 
تغییر و تحول هســتند. ما باید رصد خوبی از دنیا داشــته 
باشــیم به عنوان مثال در صنعت خودرو تحولات عظیمی 
در راه اســت و انواعی از خودرو ارایه خواهد شــد که دیگر 
جایــی برای خودروهای امروز نداریــم و لذا باید خود را با 

جهان همراه کنیم.
علــی آبادی تأکیــد کرد: به ســازمان صنایــع کوچک و 
شــهرک های صنعتی ابلاغ شــده اســت که با بررســی 
فرصت هــا و تهدیدهــای صنایعــی که در حــال تغییر و 
تحــول اســت، از صندوق هــای حامی صنایــع کوچک، 
حمایــت و امکان تغییــر و جایگزینی ایــن صنایع فراهم 
 شــود و از ظرفیت هــای ایــن صنایع در صنایــع جدید 

بهره برداری شود.

صنعت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140160311024001111 - 1401/10/13 صادره 
از ســوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خــرم بید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده 
بنام خانم اشــرف کرباسی فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک 
درب باغ غارسی مالکی به مساحت 6۸33 متر مربع تحت پلاک 
149/4941متخــذه از پلاکهــای 240 و 237 و 229 / 149 اصلی 
واقع در قطعه دو بخش 5 فارس شهرســتان خرم بید، قادر آباد 
از ملکی محمد کرباســی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شده 
ذیل آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/29

54313/م الف- عبد الحمیدعلی پور دارایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یک باب ساختمان 
تجاری مســکونی به مساحت 457/14 مترمربع پلاک 2۸3/126 
واقع در قطعــه یک بخش 25 فارس شهرســتان لامرد - بلوار 
شهید مطهری- میدان شــهداء ملکی آقای رجب دهقان فرزند 
علی برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود دوشنبه 1403/02/31 
تعیین و عملیات تحدید از ســاعت ۸ صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. به وســیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه 
صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد 
که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا ســی روز پذیرفته 
خواهد شد که بایســتی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید 
عرض حال دریافت نمائید ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشــت که دادخواست خود 
را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/01/29

4۶۸3/م الف  
منصور کشوری  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140260311024001495-1402/12/15صادره
ازســویهیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیــتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرســمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملــکخرمبیدتصرفاتمالکانهبلامعــارضمتقاضیپروندهبنام
دانشگاهآزاداسلامیواحدصفاشهربهشناسهملی1010019035۸
درششدانگساختماندانشــگاهبهمساحت11650.90مترمربع
تحــتپلاک60/12متخذهازپــلاک60اصلیواقعدرقطعهیک
بخش14فارسشهرستانخرمبید،صفاشهرناحیهیکازملکی
معالواســطهکلیهمالکینمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزطبقاوقاتتعیینشده
ذیلآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیمذکوربهمدتدوماهاعتــراضخودرابهایناداره
تسلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهی
اســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق
مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشــد.درهرحالصدورسند

مالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/15
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/01/29

54۳۱4/م الف - عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشــماره1402603110240001459-1402/12/0۸صادره
ازســویهیاتقانــونتعیینوتکلیفوضعیــتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرســمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکخرمبیدتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامآقای
غلامحسنســرکاریخرمیفرزندحیدردرششدانگیکقطعه
زمینبهمساحت112227/32مترمربعتحتپلاک41/3متخذه
ازپلاک41اصلیواقعدرقطعهیکبخش14فارسشهرســتان
خرمبید،صفاشــهرناحیهیکازملکیکلیهمالکینمشاعمحرز
گردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزطبقاوقاتتعیینشــدهذیلآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیمذکوربهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایدبدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادرخواهد
شد.درهرحالصدورسندمالکیتمانعمراجعهمتضرربهدادگاه

نخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/01/15
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/01/29

54۳۱5/م الف-  عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چونآگهیوعملیاتتحدیدیچهاردانگمشاعازششدانگ
یکبابخانهبهمســاحت300مترمربعپلاک2۸3/127
واقعدرقطعهیکبخش25فارسشهرستانلامرد-میدان
شهداء-بلوارشــهیدانصاریملکیخانمطاهرهآسایش
فرزندمحمدبرحســبتقاضایمالککهدرخواستانتشار
آگهیتحدیدحدوداختصاصــینمودهوقتتحدیدحدود
دوشــنبه1403/02/31تعیینوعملیاتتحدیدازساعت۸
صبحدرمحلشــروعوبهعملخواهدآمد.بهوسیلهاین
آگهیازمتقاضیمزبوروکلیهصاحباناملاکمجاوربرطبق
ماده14قانونثبتدعوتمیگرددکهدروقتمقرردرمحل
وقوعملکحضوربهمرسانندواخواهیمجاوریننسبتبه
حدودوحقوقارتفاقیبهاستنادماده20قانونثبتازتاریخ
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م الف 4۶۸4 
منصور کشوری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

فیلم کوتاه

تلویزیون

»رد پا« مسافر ایتالیا شد

فیلــم کوتــاه »رد پا« به کارگردانــی مصطفی اعلمی از تولیدات باشــگاه فیلم 
رویش، محصول مرکز فیلم جوان ســوره به بخش رقابتی بیست و پنجمین دوره 
جشنواره بین المللی فیلم های کوتاه کورتی دا سوگنی - آنتونیو ریچی ایتالیا راه 
یافت. بدین ترتیب این جشــنواره 16 تــا 20 آوریل برابر با 28 فروردین تا یکم 

اردیبهشت ماه در شهر راونای ایتالیا برگزار می شود.
هــدف از جشــنواره بین المللــی کورتی دا ســوگنی - آنتونیو ریچــی، ترویج 
فرهنگ ســینمایی از طریــق مناظره های فیلــم، کنفرانس ها، نشــریات و هر 
ابزار دیگری اســت که امکان انتقال ارزش هایی را که این جشــنواره نمایندگی 
می کند، فراهــم می آورد.همچنین هیات داوران این جشــنواره، افراد حرفه ای 
 در زمینه ســینما نیستند، بلکه ســه متخصص از دنیای علمی هستند: جیووانا 
موریگی فیزیکدان، پیرلوئیجی رندی هواشــناس و ونسا اســپاداوکیا دانشمند 

محیط زیست.
در این رقابت، از بین هزار فیلم کوتاه ارسالی، 64 فیلم به نمایندگی از 19 کشور 
از جمله ایتالیا، فرانسه، اســپانیا، ایران، بریتانیا، ترکیه، کانادا، استرالیا و... برای 

مرحله نهایی انتخاب شدند.
»ردپا« که جایزه بهترین فیلم داســتانی را از ســیزدهمین جشنواره فیلم 100 
کســب کرد، پیش از ایــن در هند و اســپانیا نیز به نمایــش درآمده  و پخش 

بین المللی این فیلم کوتاه برعهده مرکز بین الملل سوره است.

پخش فصل اول مسابقه »شهروند و مافیا«

فصل اول مســابقه »شهروند و مافیا« به تهیه کنندگی علیرضا سلطانی با اجرای 
علی رام نورایی شــنبه تا سه شنبه هر هفته ساعت 2۳:۳0 از شبکه نسیم پخش 
می شود. »شــهروند و مافیا« مسابقه ای است که در آن شخص، با آزمون و خطا 

برای شناسایی نقش اشخاص دیگر تلاش می کند. 
در ایــن مســابقه اشــخاص به صــورت پنهانی میــان دو گــروه آگاه و ناآگاه 
 و دو دســته مافیــا و شــهروندان تعیین نقش می شــوند و اکثریت شــهروند 
این فرصت را پیدا می کنند تا اشــخاص مافیا را شناســایی و برای حذف آن ها 

رأی دهند.

ورزش

حدود پنج ســال از اولیــن روزهایی که خبر 
تولیــد فیلمی درباره زندگی شــمس و مولانا 
رســانه ای شــد، می گذرد. فیلمی که فراز و 
نشــیب های بســیاری را تجربه کــرد و خبر 
اکــران آن در عید فطر امســال غیرمنتظره 
بود. »مست عشق« جدیدترین ساخته حسن 
فتحی سرانجام و در شــرایط فعلی سینمای 
ایران، به اکــران همزمان در ایــران و ترکیه 
رســیده است. هرچند که اعلام شده بود فیلم 
در عیدفطر اکران می شــود اما زمان اکران آن 
یک هفته دیرتر و در 29 فروردین اعلام شد تا 
احتمالاً در جهت اکران همزمان مطلوب تر در 
2 کشــور، با طرف ترکیه ای، برنامه ریزی هایی 
صورت بگیرد.»مست عشق« از اواسط مهرماه 
ســال 98 تولید خــود را آغاز کــرد و اولین 
فیلم ایرانی اســت که زندگی شمس و مولانا 
را در تعامــل با هم روایــت می کند. پیش از 
این ســریال جــلال الدین به طــور خاص به 
دوران کودکی مولانا پرداخته بود. سریالی به 
کارگردانی شــهرام اسدی و آرش معیریان که 
در سال 9۳ و در زمان پخش نیز چندان مورد 

اقبال قرار نگرفت.
چالش انتخاب بازیگران؛ نقش شاعر ایرانی 

را بازیگر ترک ایفا می کند؟
اولین حواشــی مربوط به ایــن فیلم مربوط 
به زمانی بود که شــهاب حســینی به عنوان 
بازیگــر نقــش شــمس تبریــزی انتخاب و 
عکس های مرتبط با او منتشــر شد. این خبر 
با واکنش های مثبت و قابل توجهی از ســوی 
بسیاری از سینمادوستان و کاربران شبکه های 
مجازی همراه شد، اما بعد با منتشر شدن یک 
گفت وگو از فیلم نامه نویس اثر اولین حاشــیه 

فیلم رقم خورد.
در این مصاحبه گفته شده بود که بازیگر نقش 

مولانــا در این فیلمی که محصول مشــترک 
ایران و ترکیه اســت، از کشــور ترکیه خواهد 
بود و همین سبب شد انتقادهای زیادی مبنی 
بر اینکه چرا برای یک شاعر ایرانی باید بازیگر 
ترک انتخاب شــود، آن هم وقتــی اتفاقاً باید 
تلاش شود از مصادره این شاعر به نام کشوری 

دیگر جلوگیری شود؟
انتقادهــا در فضای رســانه ای و مجازی ادامه 
پیدا کرد تا آنجا که حسن فتحی ضمن تأکید 
بر آنکه داســتان فیلم در فضایــی ایرانی و با 
تأکید بر ایرانی  بودن شاعر نوشته شده، اعلام 
کرد که نقش مولانــا را نیز یک بازیگر ایرانی 
ایفا می کند. همزمان با این خبر پارسا پیروزفر 
به عنوان نقــش مولانا معرفی و عکس های او 
انتشار یافت. این خبر موج انتقادات پیشین را 
کاهش داد و حالا بازتاب های مثبت نسبت به 

فیلم افزایش یافته بود.
حضور در جشنواره فجر و ماجراهای پروانه 

ساخت
کمــی بعــد و در آســتانه برگزاری 

جشــنواره فیلم فجر سی وهشــتم، 
خبر رسید که »مست عشق« فرم 

حضور در جشنواره فیلم فجر را 
پر کرده اســت. این خبر حتی 
پس از پایــان مهلت ثبت نام 
جشــنواره نیز تأیید شد، اما 
درســت فردای همان روز، 
حسن فتحی اعلام کرد که 
فیلمی  جشنواره  در  امسال 
بی هیچ  داشــت؛  نخواهــد 

دلیل خاصی.
در این خبر به طولانی شدن 
پروســه تولید اشــاره نشد و 
اختلافات نیز محلی از اعراب 

نداشت. دبیر جشنواره ابراهیم داروغه زاده نیز 
کمی بعد اعلام کرد که »مست عشق« ضمن 
اینکه همچنان درحال فیلم برداری اســت، در 
ایران نیز مجوز ســاخت ندارد و نمی تواند در 
جشــنواره حضور داشته باشــد.حالا ماجرای 
پروانه ســاخت نیز به میــان آمده بود و باعث 
شــد طباطبایی نژاد، معاون نظارت ســازمان 
ســینمایی اعلام کند کــه عوامــل از میانه 
فیلم برداری درخواست مجوز ساخت داده اند و 
این درخواست هنوز پذیرفته نشده است. او در 
ادامه نکته ای گفت که تعجب برخی رسانه ها 
را برانگیخت و آن این 
بــود کــه منتظر 
پایان کار فیلم 
تا  هســتند 
فیلم  اگر 
یط  ا شر

نمایــش داشــت، درمورد پروانه ســاخت آن 
تصمیم گیری شــود. در صورتی که در شرایط 
معمول کارگردانان باید پروانه ساخت دریافت 

و بعد فیلم برداری را آغاز می کردند.
درگیری های سرمایه گذاری

پس از حواشــی انتخاب بازیگران و شــایعه 
حضور در جشنواره، اواخر مهرماه 99 و حدود 
یک ســال پس از اعلام خبر آغاز تولید فیلم 
بود که ویدیویی از ســکانس های فیلم منتشر 
شــد و طرف ترک خبر از پخش جهانی فیلم 
در آذر همان سال و همزمان با هفته مولانا را 
منتشر کرد. همچنین طرف ترک اذعان کرده 
بود که یک ســریال هشت قسمتی نیز از این 

فیلم ساخته و پخش می شود 
هر چنــد ناگفته نماند که در این یک ســال 
نیــز خبرهایی مبنی بر نیمه کاره ماندن پروژه 
مخابره شــده بود و پیش نرفتن تولید »مست 
عشــق« در این میان از گوشه و کنار به گوش 
رســیده بود چراکه خبری رســمی از پروژه 
مخابره نشــده بود و همین باعث شــده بود 

حواشی قوت بگیرند.
همزمانــی با تولیــد »جیران« نیز شــرایطی 
ایجاد کرده بود کــه در نهایت تهیه کننده 
پروژه اعلام کرده بود منتظر باز شــدن 
مرزها هستند تا ســکانس های باقی 
مانده را فیلم برداری کنند و تا پایان 
تابستان »مست عشــق« را آماده 

نمایش کنند.
حالا اما پاییــز 99 بود و نه تنها 
»مســت عشــق« آماده نمایش 
برای تابســتان نشــده بود بلکه 
از  خبــر  پورناظــری  ســهراب 
نیمــه کاره ماندن تولیــد اثر داده 
بود. اتفاقی کــه به پخش ویدیویی 
از ســکانس های فیلم و آغاز جنجال 

میان طرف ترک و ایرانی منجر شد.

واکنــش حســن فتحــی و طــرف ایرانــی 
ســرمایه گذار اما به این خبر و کذب خواندن 
آن حاکــی از آن بود که ســرمایه گذار ترک 
بدون اطلاع طــرف ایرانی اقدام به پخش این 
ویدیو و همچنین ساخت سریال کرده است. او 
همچنین حرف هایی زد که تا آن لحظه درباره 
نوع ســرمایه گذاری طــرف ایرانی و ترک این 
فیلم انتشــار نیافته بود. توحیدی اشاره کرد 
که ســرمایه گذار ترک تنها یک چهارم سهام 
سریال را دارد و این با پخش جهانی و ساخت 
ســریال از این فیلم منافات دارد و باید از نظر 

حقوقی پیگیری شود.
بهار ۱۴۰۱ و همچنان وعده اکران

بهار دو سال گذشته همچنان »مست عشق« 
اکــران نشــده بــود و خبرهایی ســرگردان 
از ایــن ســو و آن ســو به گوش می رســید. 
مهران برومند، تهیه کننــده اثر اعلام کرد که 
بخش های فیلم برداری نشده در زمستان سال 
گذشــته تولید شــد و در حال حاضر مراحل 
نهایــی پس تولید پیــش مــی رود. او در این 
گفت وگو زمانی برای اکران مشــخص نکرده 
بود و بیان کرده بود که به دنبال پخش کننده 
ایرانی هســتند. همچنــان گفت وگوها درباره 
زمان اکران »مســت عشــق« ادامه پیدا کرد 
تا آبان ماه 1402 کــه در دیدار وزیر فرهنگ 
و ســفیر ترکیه عنوان شد که »مست عشق« 
به زودی اکران می شــود. هرچند در این بین 
رسانه های گوناگون شایعه هایی مبنی بر اکران 
»مســت عشق« منتشــر کردند اما در نهایت 
این فیلم پس از حواشــی پنج ساله به اکران 
امسال رســید. گویی »مست عشق« باید پس 
از هزار میلیاردی شدن سینمای ایران آن هم 
توســط یک فیلم کمدی اکران می شد تا عیار 
فیلم های غیرکمدی و شــرایط فعلی ســینما 

بهتر سنجیده شود.

 مســتند-پویانمایی کوتــاه »آنیتا، گمشــده در 
اخبــار« در چهل و هشــتمین جشــنواره فیلم 
کلیولند جایــزه بهترین پویانمایی کوتاه به همراه 

جایزه نقدی را دریافت کرد.
با توجه به اینکه جشنواره کلیولند از رویدادهای 
واجد شرایط اســکار در بخش فیلم کوتاه است، 
فیلم »آنیتا، گمشــده در اخبــار« با دریافت این 
جایزه واجد شــرایط حضور در رقابت اسکار فیلم 

کوتاه در سال آینده میلادی خواهد بود.

چهل و هشتمین جشنواره فیلم کلیولند از 1۵ تا 
2۵ فروردین )۳ تــا 1۳ آوریل در آمریکا( برگزار 
شــد. این فیلم به کارگردانی بهــزاد نعلبندی در 
بخش مستند بین المللی با آثار مهمی از سینمای 

جهان رقابت می کند.
در خلاصه داســتان فیلم آمده است: »در ۵ آبان 
1۳99، یک قایق بادی ســواحل دانکرک فرانسه 
را ترک می کنــد تا 19 مهاجــر غیرقانونی را به 
انگلستان برســاند، اما پس از چند دقیقه واژگون 

می شــود. هفت مهاجــر در کانــال مانش غرق 
می شــوند، پنج نفر آنها یک خانواده کرد-ایرانی 
به نام ایران نــژاد بودند که در آرزوی زندگی بهتر 
به این سفر سخت رفته بودند و این فیلم در مورد 

آن خانواده است.«
این فیلــم 1۷ دقیقه ای ســاخته جدیــد بهزاد 
نعلبندی اســت که ســاخته قبلی او بــا عنوان 
»کاغذپاره ها« در جشنواره های سینمایی جهان و 

ایران حضور داشت و جوایزی کسب کرد.

پایان بلاتکلیفی های »»مست عشق««

پویانمایی ایرانی واجد شرایط اسکار شد

به گزارش فارس، »دســتمزد مســی در آمریکا 
یک چهارم رونالدو در عربســتان!«، این گزارش 
ســایت »sportbible« از درآمد ناچیزی است 
که قهرمان جام جهانی در یک ســال گذشــته 
در این کشــور کســب کرد. مســی دارنده 8 
توپ طلای بهترین بازیکن دنیاســت و از سوی 
بسیاری از کارشناســان فوتبال بهترین بازیکن 

تاریخ لقب گرفت.
لیونل مسی تابستان گذشــته از باشگاه الهلال 
عربســتان پیشنهاد دســتمزد ســالیانه ۵00 
میلیون دلاری داشــت امــا در نهایت تصمیم 
گرفت تا راهی آمریکا شود.مســی با قراردادی 
دوســاله به اینتر میامی پیوســت و اکنون یک 
ســال از حضور اســطوره آرژانتینی در فوتبال 

آمریکا می گذرد.
بر اســاس گزارش رســانه آمریکایی، مسی از 
حضــورش در باشــگاه اینتر میامــی 49 هفته 
می گذرد و دســتمزد هفتگــی اش 960 هزار 

تا 1.60 میلیون دلار اســت.این رســانه معتبر آمریکایی می نویسد که 
مســی از زمان حضــورش در آمریکا تاکنون حــدود ۵0 میلیون دلار 
درآمده داشته و با اختلاف 20 میلیون دلاری از نفر دوم، پردرآمدترین 

فوتبالیست آمریکا شد.
مســی در حالی آمریکا را برای دوران بازنشستگی اش انتخاب کرد که 
می توانســت درآمد چندین برابری را در فوتبال آسیا و عربستان داشته 
باشــد. رونالدو، نیمار و بنزما مســیر درآمدزایــی را رفتند و با انتخاب 

عربســتان پول های هنگفتی بــه جیب زدنــد. رونالدو با 
دستمزد ســالیانه 200 میلیون یورو در النصر ریاض بیش 
از 4 برابر دســتمزد مسی را دریافت می کند. بنزما و نیمار 
با دستمزد ســالیانه 100 میلیون یورو در الاتحاد و الهلال 

بیش از 2 برابر دستمزد مسی را می گیرند.
نشــریه اولــه آرژانتیــن می نویســد کــه لیونل مســی 
بــه  می خواســت  و  نبــود  درآمدزایــی  دنبــال   بــه 
زندگی خانوادگی اش برســد و فشــار کمتری را متحمل 
شــود به همین خاطر آمریکا را به جای عربستان انتخاب 
کرد.در مقابل نشــریه الریاضیه عربستان گزارش می دهد 
که مســی در یک قدمی الهــلال قرار داشــت ولی ورود 
 شــرکت های بزرگ آمریکایی مثل اپل و پیشــنهاد دادن 
ســهم به مســی باعث انصراف این بازیکن بــرای امضای 

قرارداد با الهلال شد.
بر اســاس گزارش شــبکه ESPN آمریکا، لیونل مســی 
با انتخــاب اینتر میامــی نگاهی بلندمدت بــرای زندگی 
فوتبالی و خصوصی اش داشــت و حضــور در جام جهانی 
2026 آمریکا-کانــادا و مکزیــک چالــش بزرگی اســت 
 که ابرســتاره آرژانتینی به این کشــور کشــاند. در مقابــل رونالدو و 
ستاره های سرشناس دیگر با انتخاب عربستان نگاهی کوتاه مدت و پولی 

را دنبال می کنند.

تفاوت نگاه »مسی« آمریکایی با »رونالدو«ی سعودی 
۴ وزنه بردار فارسی در لیست جدید تیم ملی بزرگسالان ایران

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس ، نواب نصیرشــلال، ســرمربی تیم ملی 
وزنه برداری بعد از جلســه با سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون، لیست 14 نفره تیم ملی را برای حضور 
در المپیــک پاریــس و رقابت های جهانی 2024 منامه را اعلام کرد. حمیــد زارع، عبدا... بیراندوند، ایلیا 
صالحی پور، علی عالیپور، میر مصطفی جوادی، علیرضا عباسپور، علیرضا معینی، علیرضا نصیری، ابوالفضل 
زارع، آریا پایدار، آیت شریفی و علی داودی 14 وزنه برداری هستند که باید روز ۳1 فروردین با حضور در 

کمپ تیم های ملی خود را به کادر فنی معرفی کنند.
حمیدرضا زارع ، علیرضا عباســپور، ابوالفضل زارع و علیرضا نصیری پولاد مردان فارس هستند که به این 
اردو دعوت شدند .دور جدید تمرینات تیم ملی به صورت ممتد تا المپیک پاریس از روز اول اردیبهشت 

ماه در کمپ تیم های ملی آغاز خواهد شد.

۲ شکایت تازه از مس رفسنجان در فیفا
دوبارهپنجرهبستهمیشود؟

به گزارش تســنیم، جفرسون باهیا و لوسیانو پریرا دو بازیکن برزیلی کنونی فولاد و سابق مس رفسنجان 
که در نیم فصل اول بابت مطالبات فصل گذشــته خود از نارنجی پوشان به فیفا شکایت کردند و موفق به 

بستن پنجره نقل وانتقالات این تیم شدند، بار دیگر اقدام خود را تکرار کرده اند.
مدیــران مــس در نیم فصل برای باز کردن پنجره نقل وانتقالاتی خود با جفرســون و شــیمبا بابت اصل 
مطالبات پارســال توافق کردند و با پرداخت پول توانســتند پنجره خود را بــاز کنند، اما این دو بازیکن 

برزیلی همچنان مطالباتی از مس رفسنجان دارند و به همین خاطر بار دیگر به فیفا شکایت کرده اند.
در این خصوص پریرا بابت مطالباتی که از قرارداد امسال خود در نیم فصل اول از مس رفسنجان دارد، به 
فدراسیون جهانی شکایت جدیدی را برده است. جفرسون هم بابت آپشن های قرارداد فصل گذشته خود 

از مس رفسنجان به فیفا شکایتی جدید کرده است.
به نظر می رســد ثبت این دو شــکایت تازه از مس رفســنجان در فیفا بار دیگر این باشگاه را به دردسر 
خواهد انداخت، شــکایت هایی که احتمالاً به زودی حکم نهایی آنها صادر و منجر به بســته شدن پنجره 

نقل وانتقالاتی مس در ابتدای فصل آینده خواهد شد.

بــه گزارش ایرنا، در شــرایطی که بعــد از تعطیلی رقابت هــای لیگ برتر به 
دلیل برگزاری مســابقات ملی، تیم های حاضر در این مســابقات خود را برای 
از ســرگیری رقابت ها آماده می کردند، پرسپولیســی ها با خبری شوکه کننده 

مواجه شدند.
علیرضا بیرانوند، ســنگربان ملی پوش پرسپولیس در اردوی تیم ملی از ناحیه 
مچ دست دچار مصدومیت شد و به دنبال این موضوع سنگربان قرمزها حداقل 
بیــن ۳ تا 4 هفته از میادین دور خواهد بــود. با توجه به مصدومیت بیرانوند، 
امیررضا رفیعی در دیدار برابر گل گهر سیرجان و ملوان بندرانزلی درون دروازه 
پرسپولیس قرار گرفت. دروازه بان شماره یک تیم ملی در هفته بیست و چهارم 
و در بــازی با صنعت نفــت آبادان نیز غایب خواهد بود تا وی ســومین بازی 

متوالی سرخ پوشان در این فصل را نیز از دست بدهد.
بیرانوند در انتهای هفته جاری بار دیگر از مچ دست راست خود عکس خواهد 
گرفــت تا میزان موفقیت روند درمان وی مشــخص شــود. این دروازه بان در 
تلاش است تا بعد از باز کردن گچ دست خود تمرینات تخصصی خود را از سر 
بگیرد و دوباره در فرم ایده آل خود قرار بگیرد. به نظر می رســد این دروازه بان  
می توانند در دیدار با آلومینیوم اراک در مرحله یک هشــتم نهایی رقابت های 

جام حذفی سرخ پوشان را همراهی کند.
گفتنی است پرســپولیس هفتم اردیبهشــت ماه در رقابت های جام حذفی به 
مصاف آلومینیــوم اراک خواهد رفت. این دروازه بان به دنبال اتفاقات رخ داده 
در دیدار برگشــت سرخ پوشــان برابر حریف اراکی خود در تلاش است که در 

دیدار جام حذفی جبران مافات کند.

سنگربانملیپوشپرسپولیسچهزمانی
بهترکیببازمیگردد؟

 »بیرانوند« به دنبال جبران مافات



 به گزارش سبحان، سید علیرضا حمیدی، مدیر کل بنیاد مسکن 
استان فارس به مناسبت دهه حساب ۱۰۰ حضرت امام و سالگرد 
تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  با مدیرکل و معاونین دیوان 
محاســبات استان. دیدار کرد و گزارشــی از حوزه های اعتبارات، 

مالی، پشتیبانی، توسعه روستایی و مسکن شهری ارائه داد.
مدیرکل بنیاد مســکن فارس در این جلســه ضمن ارائه گزارش 
از عملکرد بنیاد مســکن فارس در حوزه هــای کاری مرتبط، در 
خصوص نهضت ملی مســکن، طــرح منظومه های روســتایی، 
سندهای روستایی و شهری، مقاوم سازی نیز توضیحاتی ارائه داد. 
وی با بیان اینکه آراستگی مالی و انضباط دریافت ها و پرداخت ها 

در نهاد بنیاد مسکن شاخص است، گفت : همه دغدغه مدیران و 
کارکنان این مجموعه ایجاد شرایط بهتر برای زندگی روستاییان 

و ایجاد مسکن مقاوم است.
حمیــدی با بیان اینکه 2۰8 هــزار و 846 متقاضی در طرح های 
نهضت ملی مسکن اســتان فارس نام نویسی کرده اند، افزود: 36 
هزار و 722 متقاضی در محدوده شهرســتان لارســتان و ۱72 
هزار و ۱24 متقاضی در ســایر مناطق استان فارس در این طرح 

تاکنون نام نویسی کرده اند.
وی ادامــه داد: برای 25 هزار و 459 متقاضــی تاکنون پروژه و 
زمین مناســب اختصاص یافته و طرح های نهضت ملی مســکن 
با مشــارکت این متقاضیان آغاز شده اســت، هفت هزار و 3۱5 
متقاضــی در بانک های عامل حســاب بانکی افتتــاح کرده اند و 
زمینه دریافت تســهیلات برای آنان فراهم شــده است. قناعتی 
مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس نیز ضمن خوش آمدگویی 
به مدیران بنیاد مسکن استان و تبریک دهه حساب ۱۰۰ حضرت 
امام )ره( و ســالگرد تأسیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی ، در 
خصوص انضباط مالی و جذب اعتبارات ذی حســابی توضیحاتی 
ارائــه داد. وی از نظم و انضباط مالی بنیاد مســکن فارس تقدیر 

و تشکر نمودند.

به گزارش ســبحان، مختار محمــدی، عضو هیئت مدیره 
وراهبــر اداری و مالی  شــرکت عمران شــهرهای جدید 
در خصوص جزئیات برگزاری آزمون استخدامی شــرکت 
عمــران شــهرهای جدیــد در ســال ۱4۰3 خبــر داد: 
اولیــن مجــوز اســتخدامی در شــرکت مادرتخصصــی 
عمران شــهرهای جدید، در ســال ۱394 بــرای تعداد 
25 نفــر اخــذ گردید که نهایتا 5 نفردر رشــته شــغلی 
و  جــذب  شهرســازی  و  ســاختمان  راه،   کارشــناس 

استخدام شدند.
به گفته وی دومین مجوز در ســال ۱4۰۱ به تعداد 35۰ 
نفر توسط سازمان اداری و استخدامی صادر و مجوز تأمین 

اعتبار ۱۰۱ نفر از طریق ســازمان برنامه بودجه کشور نیز 
صــادر گردید که از این تعداد ۱5نفر به ســهمیه نخبگان 
اختصاص یافته است و تلاش می شود مانده مجوز تمدید 
و اعتبــار لازم نیز تأمین شــده تا نیروهای شایســته در 
 فضــای رقابتی جهت انتصاب در پســت های ســازمانی 

جذب شوند.
محمدی در این خصوص افزود: این مجوز برای اســتخدام 
در رشــته های شــغلی کارشــناس برنامه ریزی شهرهای 
جدیــد، کارشــناس فنــی و اجرایی شــهرهای جدید، 
کارشــناس املاک شــهرهای جدید، کارشــناس شبکه، 
حسابدار، کارشــناس تحلیل و تولید نرم افزار، کارشناس 
حقوقــی، کارشــناس برنامه و بودجه اختصــاص یافته و 
دفترچه برگزاری آزمون از مورخ ۱4۰3/۰۱/۱9 در پایگاه 
 اطلاع رســانی مرکز آزمــون جهاد دانشــگاهی به آدرس 
)https: //hrtc.ir( بارگزاری شده است. داوطلبان می توانند 
 تا روز سه شنبه مورخ 28 فروردین ماه برای شرکت در آزمون 
ثبت نام کنند. عضو هیئت مدیره شــرکت عمران شهرهای 
جدید در پایان خاطرنشان کرد: آزمون مدنظر توسط مرکز 
جهاد دانشــگاهی برای داوطلبان پس از ثبت نام، در تاریخ 

۱4۰3/۰3/۱۱ برگزار خواهد شد.

 به گزارش سبحان، شهرستان فیروزآباد با ثبت 32 میلی 
متر باران، رکــورد دار بارش های ســامانه اخیر در فارس 
است. مســعود حقیقت، مدیر کل هواشناسی فارس گفت: 
بیشــترین میزان بارش سامانه اخیر که از روز دوشنبه در 
فارس فعال شــده اســت مربوط به شهرستان فیروزآباد با 
32 ، فراشبند 3۰، لار 29، قیروکارزین 28 و استهبان 27 

میلی متر است.

 به گزارش ســبحان، هشــتاد و نهمین جلسه کمیته محرومیت 
زدایی شورای اســلامی  شهر شــیراز 25 فروردین ماه در سالن 

کمیسیون های شورا برگزار گردید. 
ســیده مریم حســینی، رئیس کمیته محرومیت زدایی شورا در 
حاشیه این جلسه از بررسی لایحه پیشنهادی شهرداری شیراز با 
موضوع احــداث نانوایی در محلات کم برخوردار خبر داد و گفت: 
اولین دستور کار این کمیته با موضوع مذکور به بحث و تبادل نظر 
گذاشته شد و ســرانجام مقرر گردید به جهت نقاط ضعف لایحه 
پیشــنهادی شهرداری مجدداً توسط سازمان میادین شهرداری و 
همچنین اتحادیه صنف نانوایان شیراز موضوع جمع بندی شده و 
حداکثر ظرف یک ماه آینده لایحه  ای جامع و کامل به شــورای 

شهر شیراز ارائه شود.
احداثمکانیمناسبجهتاسکانافرادبیخانمان

 حســینی احداث مکانی مناسب جهت اســکان افراد بی خانمان 
توســط خیراندیش و خیّر محترم آقای رضایی را دستورکار دوم 
این کمیســیون دانســت و عنوان کرد: این موضوع نیز با حضور 
اعضای کمیته مورد بررســی قرار گرفت و در نهایت مقرر شــد 
کارگروه ویژه ای توسط مشاور شهردار در پروژه محرومیت زدایی و 
با حضور خیّر و همچنین اداره آسیب های اجتماعی تشکیل شده 
و از ظرفیت های این خیّر محترم در جهت احداث مکانی مناسب 

جهت افراد بی خانمان استفاد شود.
وی افزود: همچنین در این جلســه مقــرر گردید این کارگروه با 
محوریت آســیب های اجتماعی سریعاً تشکیل و سپس با تنظیم 
لایحه ای مناسب مبنی بر مشارکت و همکاری فی مابین شهرداری 
و خیّر مذکور به کمیته محرومیت زدایی و شــورای اسلامی  شهر 

ارائه شود.
 بررســی مشــکل شــرکت گاز اســتان در محله گویم، سومین 
دســتورکار بررسی شــده این کمیته بود که حسینی درباره آن 
اظهــار کــرد: پــروژه محرومیت زدایی این محله بــه دلیل عدم 
بازسازی و بهســازی شبکه گازرســانی محله گوی و مقیم اجرا 

نشده است.
وی ادامه داد: در این جلســه با دعوت از شــرکت گاز اســتان و 
با قول مدیران شــرکت گاز استان مقرر شد ســریعاً با رعایت و 

با طرح موجود در هیئت مدیره شــرکت گاز اســتان و به شکل 
تــرک تشــریفات ســریعاً پیمانکار ایــن پــروژه حداکثر ظرف 
یکــی دو ماه آینده انتخاب شــده و این مشــکل مرتفع شــود 
 تا امــکان انجام پروژه های محرومیت زدایی توســط شــهرداری 

این منطقه فراهم شود. 
حســینی عنوان کرد: چهارمین دســتور کار این کمیته، بحث و 
تبادل نظر در خصوص مشکل تملک مورد مسیر خروجی شهرک 
ســعدی با اعتبار 24 میلیارد تومان بود که به دلیل اختلاف بین 
اداره کل املاک شهرداری و شهرداری منطقه 3 و همچنین اداره 

اوقاف لاینحل باقی مانده بود. 
وی اضافه کرد: در این جلسه مقرر گردید با توجه به ضرورت امر، 
موضوع توسط کمیته محرومیت زدایی به صورت ویژه به قرارگاه 
محرومیت زدایی مستقر در فرمانداری شیراز ارائه شده که در آنجا 

به جهت مشکل به وجود آمده تصمیم گیری شود.
 بررســی موضوع مرمت منزل پدر و مادر شــهید کاظمی پور در 
محله بیات واقع در منطقه 8 آخرین دســتور کار بررسی شده این 
کمیته بود کــه رئیس کمیته محرومیت  زدایی شــورا درباره آن 
اظهار کرد: با توجه به شــرایط بسیار بد زندگی پدر و مادر شهید 
مقرر شــد که سریع الســیر به صورت جهادی و انقلابی کارگروه 
ویژه ای با محوریت شهرداری منطقه 8، قرارگاه محرومیت زدایی 
سپاه و بنیاد شهید و میراث فرهنگی تشکیل شده و نسبت به حل 
مشکل سکونت پدر و مادر شهید کاظمی پور تصمیم گیری و اقدام 

انقلابی صورت گیرد.

 مدیر کل راه و شهرسازی فارس: 
عملیاتاحداثشهرکجدیدبونیزجهرم

بهزودیآغازمیشود

بــه گــزارش ســبحان، محمودرضا 
و شهرســازی  راه  مدیر کل  طالبان، 
فارس گفت: شــهرک جدیــد بونیز 
جهرم در زمینی به مســاحت 4۰۰ 
هکتار در ضلع شــرقی شــهر جهرم 
میلیارد  آماده سازی ۱8۰۰  با هزینه 
ریال احداث می شود. مدیر کل راه و 
شهرسازی اظهار داشت: طرح جامع 
فاز ۱ و فاز 2 تهیه و به تأیید شورای 

عالی معماری و شهرســازی کشــور و کارگروه امور زیربنایی و شورای 
برنامه ریزی استان رســیده است. وی اضافه کرد: این پروژه جهت مازاد 
متقاضیــان طرح نهضت ملی مســکن در نظر گرفته شــده و به منظور 
شــهری مدرن و مولدزا به منظور ســرریز ثبت نام کنندگان نهضت ملی 

مسکن و جمعیت شهرستان جهرم ایجاد شده است.

معاون عمرانی استانداری فارس: 
بیشاز2هزارواحدمسکنمددجویانفارس

بهبهرهبرداریرسید

به گزارش ســبحان، محمود رضایی کوچی، معاون عمرانی اســتانداری 
فارس با اشاره به اینکه با حضور رئیس جمهور به صورت ویدئو کنفرانس 
شاهد بهره برداری بیش از 33 هزار واحد مسکن مددجویان بودیم، گفت: 
از این مقدار بیش از 2 هزار و 8۰ واحد آن مربوط به استان فارس است.
معــاون عمرانی اســتانداری فارس با یادآوری ایــن مطلب که در نقاط 
مختلف استان این واحدها ساخته و تحویل مددجویان شده است، تأکید 
کرد: در کل استان فارس باید ۱6۰ هزار واحد مسکونی ویژه مددجویان 
وجود داشته باشــد که از این میزان قسمت عمده آن تأمین شده است 
و ۱8 هزار واحد آن مانده بود که بیش از 2 هزار واحد آن امروز تحویل 

این عزیزان می شود.
وی گفت: حدود پنج هزار واحد زیرمجموعه طرح نهضت ملی مســکن 
اســت و حدود ۱۰ هزار واحد آن با توجه به همکاری های بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی، راه و شهرســازی اســتان فارس و لارستان و سازمان 
حمایتی مثل بنیاد مســتضعفان، بنیاد برکت و بسیج سازندگی، برنامه 

داریم که مشکل مسکن مابقی مددجویان حل و فصل شود.
رضایی کوچی پیرامون نهضت ملی مســکن هم گفت: ۱7۰ هزار واحد 
برای افراد مختلف که اســامی  آنان مشخص شده باید ساخته شود و در 

برنامه چهارسال که دولت به آن متعهد شده است، ساخته می شود.
وی اظهــار کــرد: بیش از 7۰ هزار واحد آن پروانــه دریافت کرده اند و 
عملیــات اجرایی تعداد زیادی از مســکن های ملی آغاز شــده اســت 
 و بنــا داریم بــه محض اتمام هر پروژه به افراد ثبــت نام کننده تحویل

داده شود.
رضایی کوچی در مورد افرادی که در طرح ملی مسکن هم نتوانسته ثبت 
نام نکرده اند، گفت: تعدادی که مشــمول اســتفاده از تسهیلات نهضت 
ملی مسکن بوده اند، ثبت نام کرده اند و مابقی هم در فرصت های مقتضی 

شرایط را اعلام می کنیم و به نوبت به آن رسیدگی می شود.
معاون عمرانی استانداری فارس گفت: استان فارس جزء استان های اول 
کشــور برای تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن محسوب می شود و 

زمین به اندازه کافی در شهرها و روستاهای مختلف تأمین شده است.
وی گفت: در تأمین زمین به جز شیراز مشکلی نداریم و در مورد شیراز 
هم طی هفته آینده زمین مورد نیاز برای متقاضیان مهیا و مشکل تأمین 

زمین در این شهر هم حل شود.

آغازکشتچغندرقندبهارهدرشهرستانمرودشت

 به گزارش ســبحان، منصور امیریان، مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان 
مرودشــت از آغاز کشــت چغندر بهاره از اوایل فروردین در شهرستان 
خبر داد و اظهار کرد: سطح ابلاغی کشت چغندرقند بهاره درشهرستان 
38۰۰ هکتار می باشد که کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
با همراهی و کمک کارشناســان کارخانه قند مرودشت در تلاش جهت 
تحقق کشــت سطح ابلاغی می باشند. وی افزود: عرضه نهاده ها، خدمات 
مکانیزه، پرداخت مســاعدت به چغندرکاران، بازدید کارشناسان و خرید 
تضمینی از اقدامات حمایتی دولت به منظور توسعه کشت این محصول 
استراتژیک است و همچنین وجود صنایع تبدیلی مناسب در شهرستان 
و ادوات کاشــت تا برداشــت مکانیزه از جمله موارد توسعه کشت این 

محصول در شهرستان می باشد.
ایشــان با اشاره به اینکه کشــت چغندر بهاره از اوایل فروردین ماه آغاز 
شــده و تا پایان اردیبهشت ماه ادامه دارد و برداشــت نیز در اوخر مهر 
ماه انجــام می گیرد، گفت: قیمت خرید تضمینــی هر کیلوگرم چغندر 
قنــد بهاره با عیار ۱6 درصد در ســال زراعی جاری 393۰۰ ریال اعلام 

گردیده است.
امیریان بیان کرد: کاشت چغندرقند در تناوب با سایر محصولات شتوی، 
کنتــرل علف های هرز و اثرات به زراعــی را به دنبال دارد و مقاومت در 
استرس های آبی و امکان تغییر و افزایش دور آبیاری در زمان کم آبی از 
دیگر مزایای کشت این محصول است. این مقام مسئول در پایان افزود: 
متوسط برداشت محصول در این شهرستان را 7۰ تن در هکتار است که 
بیش از 85 درصد مزارع کشــت شده با روش های نوین آبیاری می شوند 

که در افزایش عملکرد تأثیر بسزایی دارد.

مدیرکل صمت فارس: 
اقداماتساختاریجهتتحققجهشتولیدبا
مشارکتمردموبخشخصوصیضرورتدارد

 به گزارش سبحان، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به ریاست 
محمد هادی ایمانیه اســتاندار فارس، دبیری صنعت، معدن و تجارت و 
دستگاه های ذیربط استانی و مدیران عامل بانک ها تشکیل و موضوعات 
۱6 بنگاه اقتصادی در خصوص تقســیط بدهی )امهــال( در بانک های 
عامل و امور مالیاتی و... بازمینه فعالیــت فرآورده های لبنی پیمانکاری 
و ... بررســی، مصوبات لازم و اجرایی تصویب و به دستگاه های ذی ربط 
ابلاغ شــد. حمیدرضا ایزدی، مدیرکل صنعت، معــدن و تجارت فارس 
با اشــاره به موضوعات و مشــکلات تعداد ۱3 بنــگاه اقتصادی طرح و 
تصویب در کارگروه تخصصی ذیل کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید 
و بررسی مســائل تعداد 3 بنگاه اقتصادی در کارگروه استانی گفت: در 
راســتای رسیدن به جهش و توســعه تولید و افزایش مشارکت مردم و 
بخــش خصوصی اقدامــات و مجموعه فعالیت های ســاختاری وتوام با 

برنامه ریزی های مدون ضرورت دارد.
با تأکید بر تقویت مشارکت مردمی، بهبود معیشت و شرایط اقتصادی در 
توســعه و کیفیت تولید افزود: حمایت از تولید داخل، جهش تولید، رفع 
موانع کسب وکار، جذب سرمایه گذار و ایجاد سرمایه گذاری های کلان در 
بخشــهای مختلف صنعتی، معدنی و تجاری، اشتغال زایی، اتکا به توان 
علمی  و پژوهشی، توسعه شرکت های دانش بنیان به منظور افزایش علم 
و ثروت، توسعه صادرات، نوآوری و هوشمندسازی در صنعت، جلوگیری 
از تعطیلــی بنگاه های تولیدی، صنعتی، معدنــی، خدماتی و ... ازجمله 
برنامه ها، سیاســت و اقدامات مقتضی و لازم اداره صمت و دستگاه های 

ذی ربط اقتصادی در استان است. 
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 به گزارش سبحان، نخستین جلسه هیئت رئیسه 
قــرارگاه محرومیت زدایی و صیانت از ســومین 
حرم اهل بیت)ع( در ســال ۱4۰3 بــه میزبانی 
فرمانداری شــیراز برگزار و در این جلسه ضمن 
بررسی آخرین وضعیت سند محرومیت زدایی بر 
همگرایی و اهتمام برای رفع محرومیت از نقاط 

کم برخوردار تأکید شد.
لطف ا... شیبانی، فرماندار شیراز در این جلسه که 
راهبرد محرومیت زدایی از سطح این شهرستان را 
مورد بررســی قرار می داد، اظهار کرد: باید برای 
رفع محرومیت از محلات این شهرســتان اهتمام 
شود، ضمن اینکه مطابق سند تکلیف هر دستگاه 
مشخص باشد. شیبانی که به عنوان رئیس قرارگاه 
محرومیت زدایی و صیانت از سومین حرم اهل بیت 
)ع( شیراز ســخن می گفت، بر نقش هر دستگاه 
در رفــع محرومیت تأکید و بیان کــرد: رویکرد 
محرومیت زدایی باید اســاس کار دستگاه ها باشد 

و این مهم در اولویت قرار گیرد.
ورود محرومیتزدایی برای دستگاهها همه 

کنند
ســید ابراهیم حســینی، رئیس شورای اسلامی 
شــهر شــیراز نیز در این جلســه با بیان اینکه 

اعتبارات هر دســتگاه در این سند باید مشخص 
باشــد، اظهار کرد: محرومیت زدایی تنها وظیفه 
شــهرداری نیست و همه دســتگاه ها باید ورود 
کنند. حسینی بر اســاس اختیارات قانونی شورا 
خواستار پای  کار آمدن همه دستگاه های اجرایی 

دخیل در امر محرومیت زدایی شد.
اختصاصاعتبــار۶۰۰میلیاردتومانیدر

بودجهسالجاریبرایمحرومیتزدایی
محمدحسن اسدی، شهردار کلان شهر شیراز نیز 
که در این جلسه از اهتمام شورای اسلامی شهر 
و شهرداری کلان شــهر در دوره ششم مدیریت 
شــهری بر رفع محرومیت از نقاط کم برخوردار 
ســخن می گفت، به اختصاص 3 درصد از بودجه 
ســالانه عمرانی در این راستا اشاره و بیان کرد: 
باید ســند محرومیت زدایــی 4۰ محله به عنوان 
ســندی هدف برای دیگر محــلات کم برخوردار 

قرار گیرد.
اســدی که همگرایی و اهتمام همه دســتگاه ها 
در رفع محرومیت  را مورد تأکید قرار می داد، بر 
همگرایی و استفاده از همه منابع برای انجام این 

مهم تأکید کرد.
وی همچنین ســال ۱4۰3 را با توجه به همدلی 

و همکاری بین مســئولین ســالی طلایی برای 
خدمت رسانی و به ویژه محرومیت زدایی دانست.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین 
از اختصــاص اعتبــار 6۰۰ میلیــارد تومانی در 
بودجه ســال جاری بــرای محرومیت زدایی که 
معادل 3 درصد بودجه عمرانی امسال شهرداری 

شیراز خبر داد.
محرومیتزداییدردورهفعلیشــورای

شهربهادبیاتیرایجتبدیلشدهاست

مجید علی پور، جانشــین فرماندهی ســپاه فجر 
در قــرارگاه حضرت احمد بن موســی )ع( نیز 
که از تــلاش برای رفع محرومیت از چهره نقاط 
کم برخوردار شهرستان شــیراز سخن می گفت، 
بــر سیاســت گذاری و تهیــه شناســنامه برای 
 پروژه هــا و محــلات و فعالیت همه دســتگاه ها 

تأکید کرد.
علی پور که به عنوان دبیر قرارگاه محرومیت زدایی 
و صیانت از ســومین حرم اهل بیت )ع( ســخن 
می گفت، عنوان کرد: در این جلسه هیئت رئیسه 

 باید سیاســت های کلیدی مشــخص و ســند
تدوین شود.

وی بیان کــرد: باید بر مبنای این ســند نیازها 
احصا و عزمی جدی در این راستا شکل گیرد.

جانشــین فرماندهــی ســپاه فجر در قــرارگاه 
حضــرت احمــد بــن موســی )ع( همچنیــن 
فعلــی  دوره  در  محرومیت زدایــی  گفــت: 
 شــورای شــهر به ادبیاتی رایج تبدیل شــده و 

قابل تقدیر است.
کمیتــه  رئیــس  حســینی،  مریــم  ســیده 
محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز 
بر انجام وظایف هر دســتگاه و همچنین تعیین 

اعتبارات آن ها تأکید کرد. 
حســینی با اشــاره به اقدامات محرومیت زدایی 
شــورای اسلامی شــهر و شهرداری شــیراز در 
۱52 محلــه تصریح کــرد: اقدامــات ارزنده ای 
در ســطح محــلات کم برخــوردار در مناطــق 
مختلــف روی داده اســت که بایــد در این گام 
 ظرفیت های دستگاه های اجرایی نیز با همگرایی

پای کار آیند. محمدعلی راضی، معاون شــهردار 
شــیراز نیز در این جلســه به تشریح سند ۱52 
محله در دو مرحله 4۰ و ۱۱2 محله و همچنین 

وظایف ۱8 دستگاه در قرارگاه پرداخت.

شهردار شیراز بیان کرد:

۱۴۰۳؛سالطلاییمحرومیتزدایی

به گزارش ســبحان، محمد هــادی ایمانیه، اســتاندار فارس 
به صــورت میدانی از دو هنرســتان هنرهای زیبا )پســرانه 
شــهید آوینی و دخترانه کیمیا( در شهر شــیراز بازدید کرد 
 و در جریــان نحوه آمــوزش و فعالیت های ایــن دو مجموعه 

قرار گرفت.
استاندار فارس در پایان این بازدیدها با تأکید بر اینکه تحصیل 
همراه با یادگیری حرفه و فن بر آموزش تئوری تنها ارجحیت 

دارد، اظهار کرد: در دولت ســیزدهم به سمت افزایش تعداد 
هنرســتان ها با هدف آموزش همزمان علــم و حرفه حرکت 
کرده ایم و معتقدیم که این اقدام آینده شــغلی فرزندان را تا 

حدود قابل توجهی تضمین می کند.
وی در ادامــه افزود: از معلمان و آمــوزگاران این مجموعه ها 
متشــکرم که با انگیزه، باغیرت و با همت در تلاش هستند که 
جوانــان، در ایران بمانند و هم بــا اصالت، در فرهنگ دینی و 

هنری این سرزمین سرافراز پرورش یابند.
همهماتاآخرعمردانشجوهستیم

نماینــده عالــی دولت در فــارس تصریح کرد: از مســئولین 
این هنرســتان ها توقع دارم که مانع قطــع ارتباط بزرگان و 
صاحبان هنر و چهره هــای ملی پرورش یافته در این مدارس 

با هنرســتان ها شــوند؛ همه ما تا آخر عمر دانشــجو هستیم 
و بایــد روز به روز مطالب و روش های جدیــد را یاد بگیریم. 
فارغ التحصیلی به معنای عدم نیاز به آموزش جدید نیســت؛ 

چراکه معتقدیم باید ز گهواره تا گور دانش بجوییم.
 وی در ادامــه اظهار داشــت: با حضور پیشکســوتان در این 
هنرســتان ها هنرجوها نیز ســریع تر و راحت تــر از بزرگان و 
چهره ها الگو می گیرند؛ حضور در جمع هنرجوها تأثیرپذیری 

بیشتر و بهتری دارد.
آموزشکسبدرآمدازابتدایتحصیلوابستگیبیشتربه

حرفهرابرایهنرجوهاایجادمیکند
 ایمانیــه ضمن اینکه پیشــنهاد داد نمایشــگاهی از آثار این 
هنرجوها از جمله گرافیک، نقاشــی، خطاطی، موســیقی و ... 

برپا شــود تا محصولات و اقدامات ایشان عرضه گردد، اظهار 
داشت: به نظر می رسد آموزش کسب درآمد از ابتدای تحصیل 
وابستگی بیشتر به حرفه را برای هنرجوها ایجاد می کند، پس 
باید شــرایطی فراهم شــود تا هم بتوان منبع درآمدی برای 

هنرجوها باشد و هم هنرها به نمایش گذاشته شود.
 اســتاندار فارس در انتهــا با تأکید بر اینکــه حوزه فرهنگ، 
ادب و هنــر نیازمنــد هم افزایــی جدی اســت، تصریح کرد: 
مدیــران فرهنگی و هنری اســتان از اقدامــات جزیره ای به 
سمت همکاری های مشــترک حرکت کنند تا ضمن استفاده 
حداکثری از امکانات سخت افزاری و نرم افزاری شاهد اقدامات 
شایســته و نتایج خوبی در حوزه فرهنگ و هنر استان باشیم؛ 

این مهم محقق نمی شود مگر با هم افزایی.

استاندار فارس در پایان بازدید از هنرستان های هنرهای زیبا: 

نیازمند هم افزایی جدی بین متولیان فرهنگی و هنری استان هستیم
تی

حیا
ره 

اه
: ط

س 
عک

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورا تشریح کرد:

 جدیدترین های کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شیراز 

 به گزارش ســبحان، کارگروه ســامان دهی کوچ بهاره با 
حضور کارشناسان دفتر امور مراتع سازمان منابع طبیعی 
کشور، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، جمعی 
از روسای ادارات منابع طبیعی شهرستان های درگیر کوچ 
بهاره، نماینده انجمن صنفی مرتع داران استان، نمایندگان 
 اداره کل امور عشــایر و اداره کل دامپزشکی استان فارس

 برگزار شد.
حجت اله مــرادی، مدیر کل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
فــارس در این جلســه گفت: بــا توجه به خشکســالی 
و تغییــرات اقلیمــی  و به دنبــال آن کمبــود علوفه در 
ســطح عرصه های منابع طبیعی، ســامان دهی ومدیریت 
کــوچ عشــایر در اولویت قــرار دارد. وی اظهار داشــت: 
به علــت چــرای بی رویــه و زودهنــگام، عــدم رعایت 
فصــل، مدت چرا و چــرای دام بیــش از ظرفیت مراتع، 
 بســیاری از پوشــش های گیاهی و مرتعی دچار تخریب

شده است.
مرادی با اشــاره به شناســایی گلوگاه های کنترل دام در 
مسیر ایل راه های استان تصریح کرد: با استقرار اکیپ های 
گشــت ســیار از کوچ پیش از موعد دامداران غیر مجاز به 

مراتع استان جلوگیری می شود.

وی بــا توجه بــه اینکه زمان رســمی  کوچ عشــایر روز 
پانزدهــم اردیبهشــت تعیین شــده اســت از عشــایر 
 خواســت تــا از کــوچ زودهنــگام بــه مناطــق ییلاقی 

خودداری کنند.
مدیر کل منابع طبیعی وآبخیزداری فارس یادآور شــد: با 
همکاری  و همراهی لازم از ســوی دستگاه های مرتبط در 
راستای تأمین نهاده و جلوگیری از چرای زودرس می توان 

به احیا و اصلاح مراتع کمک کرد.
در پایــان جلســه اقدامــات مرتبــط با مدیریــت چرا و 
سامان دهی کوچ مطرح و برخی از چالش ها و پیشنهادات 

مربوطه بررسی و مورد کارشناسی قرار گرفت.

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس عنوان کرد: 

کوچ زودهنگام عشایر مهم ترین عوامل تخریب مراتع
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  استان فارس: 

آراستگی مالی و انضباط دریافت ها و پرداخت ها
 در نهاد بنیاد مسکن شاخص است

آغاز ثبت نام آزمون استخدامی شرکت عمران 
شهرهای جدید

با فعالیت سامانه بارشی اخیر؛

فیروزآباد رکورد دار بارندگی در فارس

س : طاهره حیاتی
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س : طاهره حیاتی
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معبد هندوهای بندر عباس یادگاری است از هندوهایی 
که بین سال های ۱۳۰۰ تا ۱۳۴۴ خورشیدی ساکن 
این شهر بودند. بنای منحصربه فرد معبد جذاب ترین 
بخش آن محسوب می شود؛ بنایی که نمونه مشابه آن 
را در جای دیگری از کشور نمی توان مشاهده کرد. این 
معبد که با نام پرستشگاه بت گوران نیز شهرت دارد، 
به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است و 
امروزه یکی از مشهورترین جاهای دیدنی بندر عباس 

محسوب می شود.
معرفیمعبدهندوهایبندرعباس

در کرانه شــمالی قدیمی ترین و مهم ترین خیابان و 
منطقــه اداری و تجاری بندر عبــاس، معبد هندوها 
چشــم هر تازه واردی را به خود جلب می کند. شیوه 

بــه و ســبک معماری این بنــا، آدمی را 
یاد معابــد هندوها و هندوســتان 
می اندازد. این معبد، معبد هندوها 
اســت نه گبرهــا؛ امــا از آنجا که 
مردم قدیــم بندر عباس، هندوهای 
مقیم این شهر را به نام گور یا گبر 
می شــناختند، معبد نیــز در زبان 
مردم بومی به پرستشگاه بت گوران 
شهرت یافته است و همچنان مردم 
محلی کم وبیش آن را به همان نام 

می شناسند.
ایــن اثــر ارزشــمند در تاریخ ۱ 

اردیبهشت ۱۳۷۷ با شماره ثبتی ۱۹۹۹ در فهرست 
آثار ملی ایران به ثبت رسید.

معبدهندوهایبندرعباسکجاست؟
معبد هندوهای بندر عباس از جاهای دیدنی اســتان 
هرمزگان اســت و در بلوار امام خمینی، چهارراه برق، 
روبه روی بازار روز بندر عباس قرار دارد. برای دسترسی 
می توانید از خودروی شــخصی یا اتوبوس و تاکسی 

استفاده کنید. 
تاریخچهمعبدهندوهایبندرعباس

معبد هندوهای بندر عباس در ســال ۱۳۱۰ هجری 
قمــری، برابر با ۱۲۷۰ خورشــیدی، 
محمدحســن  حکومت  زمــان  در 
خان ســعدالملک بنا شد. جمیعت 

هندوهای مقیم بندر عباس در 
زمان احداث معبد، شامل 

حدود یک  صد نفر می شــد که غالبــاً به کار تجارت 
مشغول بودند. این معبد برای نیازهای این جمعیت که 
از سال های ۱۳۰۰ تا ۱۳۴۴ خورشیدی در این شهر 
سکونت داشتند، ســاخته شده است. این معبد یکی 
از آثار منحصربه فردی است که از سوی تجار شهری 
به نام شــیکار پور از غرب هند ساخته شد. زمانی که 
آن ها بندر عباس را ترک کردند، بت های معبد و طاقچه 
محراب را با خود بردند. این بنا پس از آن زمان کم کم 
مخروبه شد تا اینکه از طریق سازمان میراث فرهنگی 

در چند نوبت تحت تعمیر اساسی قرار گرفت
معماریمعبدهندوهایبندرعباس

در ساخت معبد هندوهای بندر عباس از لاشه سنگ، 
ملاط گل و ســاروج، ســنگ های مرجانــی خاک و 
گچ های ضخیم ماده و گچ لویی اســتفاده شده است. 
نمای ظاهری معبد مخروطی شــکل با رنگ سفید و 

شیارها و کنگرهای طولی است.
اســاس ســاختمان این معبد 
عبــارت اســت از یــک اتاق 
چهارگــوش میانی که روی آن 
گنبدی قرار گرفته اســت. در 
اتاق آن طاقچه و قاب های کور 
به چشــم می خورد و دورتادور 
اتاق نیز چهار راهرو وجود دارد 
که در گذشــته زوار به دور آن 

زیارت می کردند. 
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امام علی )علیه السلام(:
»در انتظار فرج باشید و از رحمت خدا نومید نشويد.«

بحار الأنوار، ج ۵۲، ص ۱۲۳

طرح روزحدیث روز

ادبیات

»روبرتو باجو« به بازار کتاب ایران آمد
سرانجام زندگی نامه روبرتو باجو در دسترس قرار گرفت. کتاب »دری به آسمان« 
تنها نوشــته  این قهرمان، بدون گزیده گویی اســت که در آن خاطرات، رازها، 
افشاگری ها و طغیان های ملایم دوران حرفه ای اش به عنوان یک فوتبالیست را 
نوشته است. در این کتاب از شروعی بسیار زود تا سری آ و عذاب بی پایان زانوی 
آســیب دیده، روابط با مربیان، باشگاه ها هم تیمی ها و هواداران، شماره ۱۰، تیم 
ملی و پنالتی ها و نیز محبت ها، دوســتان، موارد ناچیز هرروزه، ندای طبیعت و 

بالاتر از همه کشف بعُد معنوی زندگی و... است.
این کتاب در ســال ۲۰۲۱ توسط انتشارات تیا در ایتالیا و با اجازه رسمی ناشر 

ایتالیایی در ایران ترجمه و منتشر شده است.

»شهر هزار موشک« چگونه مقاومت کرد؟
وقتی صدام و سایر دشمنان به میهن حمله و تن وطن را مجروح کردند جوانان 
صف به صف در مقابل دشمن ایستادند تا خونشان مرهمی بر پیکر مام میهن 
باشد. آنجا بود که ثابت شد جنس »وطن« از »تن« است و هردو به یک میزان 
عزیزند؛ چه بســا وطن را که »مام میهن« هم می نامیم گرامی تر. برای همین 

خراش و آسیب به هر یک دیگری را می آزارد.
همزمان با آغاز جنگ تحمیلی مردم استان خوزستان با تمام وجود در خط مقدم 
جبهه حضور داشتند و در بسیاری از شهرها حتی حاضر به ترک خانه خویش 
نشــدند، »دزفول« عنوان یکی از شهرهای خوزستان است که نامش در صدر 

فهرست موشکبارن شهرها توسط صدام بود.
 رژیم بعثی عراق، هر بار که در رویارویی مســتقیم بــا رزمندگان در میادین 
نبرد، شکســت می خورد برای جبــران ضعف ها و همچنین اعمال فشــار بر 
جمهوری اســلامی ایران، شهرها و مناطق مســکونی را موشکباران و بمباران 
می کــرد و در همین راســتا، در روز ۲۸ آذر ۱۳۶۱، دزفول برای چندمین بار 
هدف یورش بی رحمانه موشــکی رژیم بعث عراق قــرار گرفت. اگرچه قبل از 
این جنایت، هواپیماهای عراقی بارها شهرهای ایران را بمباران کرده بودند، اما 
 حمله به دزفول، نخستین حمله در ابعاد گسترده به وسیله موشک های زمین به 

زمین بود.
این تاکتیک، یک تاکتیک مرسوم در هر جنگی محسوب می شود. یعنی فشار 
غیرمســتقیم به طرف مقابل برای عقب نشینی از مواضع سیاسی و دفاعی. اما 
صدام با همه ادعایش هیچگاه نتوانست بفهمد که دفاع ملت ایران نه تنها با سایر 
جنگ ها تفاوت دارد بلکه مردمی هم که در مقابلش ایســتاده است، یک مردم 
انقلابی با پیشینه دینی و اسلامی است که راهبری مدبر، آنها را هدایت می کند.
بر همین اســاس رژیم بعث عراق در مدت هشت ســال جنگ، ۱۷۶ موشک 
غول پیکر فراگ ۷ و اسکاد به شهر دزفول شلیک کرد. هواپیماهای دشمن ۴۸۹ 
بمب و راکت بر سر مردم بی دفاع شهر فرو ریختند و آتشبارهای عراق با شلیک 
۵۸۲۱ گلوله توپ نقاط مختلف شهر را ویران کرد. دزفول چه از سوی ایرانی ها 
»شهر هزار موشــک« نام بگیرد یا چه از سوی عراقی ها به نام »بلد الصواریخ« 
نامگذاری شــود، مهم نیست؛ مهم این اســت که مقاومت با گوشت و پوست 
ایرانی ها عجین شده است. نماز جمعه دزفول با امامت آیت ا... قاضی حتی یک 

هفته نیز قطع نشد.
دشــمن تمام تلاش خود را می کرد تا شــهر دزفول را از ســکنه خالی کند تا 
رزمندگان روحیه خود را از دســت دهند اما با وجود  اصابت ۱۷۶ موشــک و 
هزاران راکت و بمباران های شدید به دزفول، نتوانستند به این هدف خود برسند.
مواجهه مردم دزفول در برابر حملات موشکی دشمن به دو گونه انجام می شد؛ 
یک عده اتاقی آماده در خانه اقوامشــان در روستاهای مجاور شهر داشتند که 
هنگام حمله دشــمن به صورت موقت آنجا می رفتند و ســپس دوباره به شهر 
برمی گشتند. برخورد دوم مردم، استفاده از زیرزمین هایی به نام »شوادان« بود 

که پیشتر در شهرهای دزفول و شوشتر مورد استفاده قرار می گرفتند.
به دلیل زمین ســنگی این دو شــهر، این زیرزمین ها به شکل خیلی محکم و 
پابرجا ساخته می شدند. وقتی بمباران شهر توسط دشمن شدت گرفت، نهضت 
ساخت شوادان در دزفول بسیار رونق گرفت. بسیج این قضیه را ترویج می کرد و 
مردم هم با آن همراهی می کردند. این زیرزمین ها آنقدر محکم بودند که حتی 
موشک های ۱۲ متری تنها نمی توانستند آن را به کلی ویران کنند. در کنار این 
عوامل، نهضت هایی در شــهر رواج یافت که به شکل سخت افزاری کمک حال 
مردم برای بقا در شــهر بودند. مثل نهضت بازسازی خانه های ویران شده بر اثر 
بمباران دشمن. یا موارد و مسائل دیگر که همگی آنها از روح مقاوم و با ایمان 

مردم این شهر نشأت می گرفت.
جنایت های رژیم بعث عراق در جنگ تحمیلی در حالی رخ می داد که مجامع 
به اصطلاح جهانی هیچ گونه واکنشی نشــان نمی دادند و شکایت های ایران از 
این مجامع هم همیشــه بی پاســخ می ماند. ایران در حالی شاهد قربانی شدن 
مردم غیرنظامی و زیر ســاخت های شهری خود توسط رژیم بعث عراق بود که 
می توانست مقابله به مثل کند اما با تأکید بر آموزه های اسلامی هیچگاه نخواست 

شاهد کشته شدن افراد غیرنظامی دشمن در شهرها باشد

حلقه پوشیدنی که سطح استرس را هنگام خواب بررسی می کند
فن آوری

پژوهش جدید پژوهشــگران دانشــگاه ورمانت، اولین 
پژوهشی اســت که نشان می دهد تغییرات رخ داده در 
سطوح استرس را می توان در داده های خواب پیدا کرد.

شاید به زودی بتوان با استفاده از دستگاه های پوشیدنی 
هنگام خواب، تغییرات رخ داده را در ســطح استرس 
افراد تشخیص داد. پژوهشگران دانشگاه ورمانت، یک 
گام مهم را در جهت شناســایی نشــانگرهای زیستی 
برداشته اند که ممکن است به شناسایی افراد نیازمند 

حمایت کمک کنند.
لورا بلومفیلد، پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: با توجه 
به این که خواب برای ســلامت جســمی و روانی مهم 
است، گروه ما به وجود نشانه هایی در داده های خواب 

مشــکوک بودند. تغییرات رخ داده در سطح استرس 
قابل مشاهده هستند.

هنگامی که پژوهشــگران به تحلیل داده های خواب 
پرداختند، ارتباطات ثابت را بین نمرات استرس افراد 
و عواملی مانند کل زمان خواب، ضربان قلب در حالت 
استراحت و تغییرات ضربان قلب و تعداد تنفس پیدا 
کردند. جای تعجب نیست که بیشتر شرکت کنندگان 
کمتــر از هشــت تا ۱۰ ســاعت توصیه شــده برای 
بزرگســالان جوان خوابیدند، اما دقیقه ها هم اهمیت 
دارند. این بررســی نشان داد به ازای هر ساعت خواب 
اضافی ثبت شــده، احتمال گزارش شدن استرس بین 
متوسط تا زیاد حدود ۳۸ درصد کاهش می یابد. ضربان 
قلب هنگام استراحت شبانه، سرنخ های بیشتری را ارائه 
می دهد. به ازای هر دقیقه خواب کمتر، شانس تجربه 

استرس ۳/۶ درصد افزایش می یابد.
در این پژوهش، صدها دانشــجوی سال اول و دوم به 
مدت ۲۴ ســاعت در روز با استفاده از حلقه پوشیدنی 
»اورا« و از طریــق نظرســنجی ها، داده ها را بررســی 
می کنند. ایــن  پژوهش ثابت می کند کــه داده های 
جمع آوری شــده با تجهیــزات پوشــیدنی می توانند 
تغییراتی را در وضعیت سلامت روان افراد نشان دهند.
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خون ریــزی لثه در زمان مســواک زدن ممکن 
اســت یک اتفاق رایج باشد، اما طبیعی نیست. 
آیا اگر دســت هایتان را می شویید و خون از زیر 
ناخن هایتان می چکد شــما آن را طبیعی تلاقی 
می کنید؟ حال می خواهیم به شما توضیح دهیم 
که علت خون ریزی لثه هایتان در زمان مسواک 

زدن چیست.
زمانی کــه دندان هایتان را تمیز می کنید، حتی 
مقدار کمی خون در ســینک، طبیعی نیست و 
می تواند نشانه بیماری، عفونت، التهاب، یا حتی 
هشــداری مبنی بر اینکه شما در معرض خطر 
مــواردی مانند بیماری قلبی، فشــار خون بالا، 

سرطان، زوال عقل و سکته هستید، باشد.
این خون می تواند به شما بگوید که کمبود تغذیه ای یا یک 
مشکل اساسی سلامتی جدی مانند دیابت یا لوسمی دارید. 
اکنون نمی خواهم شما را بترسانم، اما سعی می کنم شما را 
وادار کنم که ببینید خون ریزی لثه ها در زمان مسواک زدن 

طبیعی نیست.
علتخونریزیلثهبامسواک

با توضیحاتی که داده شد، شاید خیلی از شما به فکر فرو 
بروید که چه کاری برای درمان این خون ریزی انجام دهید؟ 
اما اجازه دهید ابتدا علت خون ریزی لثه هنگام مســواک 

زدن را به شما توضیح دهیم.
لثه های سالم هرگز نباید هنگام مسواک زدن یا نخ دندان 
کشــیدن خون ریزی کنند، معمولاً سه دلیل اصلی برای 
خون ریزی لثه ها وجود دارد، یکی بهداشت ضعیف دهان، 
ورم لثه یا بیماری پریودنتال و دیگری یک وضعیت سلامت 

سیستمیک یا مشکل زمینه ای بدن.
بهداشتضعیفدهانوخونریزیلثه

شــایع ترین دلیل خون ریزی لثه صرفــاً به دلیل مراقبت 
نامناسب از بهداشت دهان و دندان در خانه و تمیز نکردن 
کافی دندان ها است. هنگامی که پلاک روی دندان ها ایجاد 
می شود، بدن شما باکتری های پلاکی را می بیند که نباید 
وجود داشــته باشــند و اگر این پلاک برای مدت طولانی 

روی دندان ها و لثه های شــما باقی بماند، سیستم ایمنی 
بدن شما شروع به تولید آنتی بادی ها و گلبول های سفید 
خون می کند و این پاسخ ایمنی در ترکیب با باکتری باعث 

التهاب و سپس خون ریزی لثه می شود.
خون ریزی لثه ها به شما می گوید که همه چیز از بین رفته 
اســت، بنابراین مسواک زدن و نخ دندان کشیدن مناسب 
بــرای جلوگیری از خون ریزی لثه ضروری اســت. مراقب 
باشید که هر روز مسواک می زنید، مثل این است که روزانه 
ورزش کنید، هر چه بیشتر ورزش کنید، درد کمتری دارد 
و همین امر در مورد لثه های شما نیز صدق می کند. هرچه 
بیشتر لثه ها را به درستی تحریک کنید، حساسیت کمتری 

خواهید داشت.
اگر هر روز مسواک می زنید و نخ دندان می کشید و همچنان 
لثه هایتان خون ریزی می کند، حتماً با دندان پزشک خود 

مشورت کنید تا مشکلتان حل شود.  
خونریزیلثهوالتهابلثه

یکی از علت های اصلی خون ریزی لثه های شــما در زمان 
مســواک زدن، ژنژیویت یا همان  التهاب لثه اســت. اگر 
لثه های شما ملتهب باشند، متورم شده و رگ های لثه پر از 
خون شده و آماده هستند با کوچک ترین فشار پاره شده و 
خون ریزی کنند. درمان التهاب لثه با تمیز کردن مناسب 
دندان ها و مراقبت های خانگی به راحتی درمان پذیر است.

خونریزیلثهوبیماریشدیدلثه
اگر التهاب لثــه را درمان نکنید، می تواند به مرحله 
پیشرفته تر بیماری پریودنتال، پریودنتیت یا التهاب 
لثه و اســتخوانی شــدید که دندان های شما را نگه 
می دارد، تبدیل می شود. در این مرحله، باکتری ها به 
زیر خط لثه نفوذ کرده  و در نهایت منجر به از دست 

دادن استخوان دندان شود.
خونریزیلثهوسلامتسیستمیشما

از دیگر عواملی خون ریزی لثه مشکلات سیستماتیک 
در بدن اســت. مشکلاتی مانند؛  دیابت و قند خون 
بالا،کمبود آهن، ویتامین C، روی، B۱۲ و ویتامین 

D موجب خون ریزی لثه می شود.
دیابت شما را مستعد ابتلا به عفونت ها می کند و این بدان 
معناست که اگر لثه های شما واقعاً تمیز نباشند، راحت تر 
خون ریزی می کنند. بنابرایــن، وقتی بیمارانی را می بینم 
که لثه هایشــان به خوبی به درمان پاســخ نمی دهد، باید 

احتمالات بیماری های سیستماتیک را در نظر گرفت.
چگونهخونریزیلثهرامتوقفکنیم

به یاد داشــته باشــید که لثه های شــما یک شبه خوب 
نمی شوند و ممکن است چند هفته از برنامه بهداشت دهان 
و دندان بهبود یافته شما طول بکشد تا همه چیز به روال 
خود بازگردد، بنابراین تسلیم نشوید و فکر نکنید که باید 
دیابتی باشید. به آن زمان بدهید و بعد از دو هفته مراقبت 

بهتر، همه چیز باید به مسیر خود بازگردد.
ابتدا به دندان پزشک مراجعه کنید و از او بخواهید هر پلاک 
سفت شــده ای را از بین ببرد، زیرا اگر جرم روی دندان ها 
یا زیر لثه شما وجود داشته باشد، می توانید مسواک بزنید، 
مسواک بزنید و مسواک بزنید، نخ دندان بکشید. پلاک های 
ســفت شــده باید به طور حرفه ای برداشته شود و سپس 
می توانید روی تمیز نگه داشــتن دندان ها و لثه های سالم 
تمرکز کنید. چنانچه دفعه بعد که مســواک می زنید در 
ســینک خون دیدید، بدانید که طبیعی نیست و لثه ها به 
شما می گویند که به مراقبت بهتری نیاز دارند یا بدن شما 

به شما اطلاع می دهد که چیزی در تعادل نیست.

از هر ۵ کودک تقریباً ۲ کودک دردهای ســنین رشــد را 
تجربه می کند. این دردها بیشــتر در ران، ساق پا یا پشت 
زانو احســاس می شــود. با ما در این مقاله همراه باشید تا 
دانش آن را به دســت آورید که چه زمان دردهای سنین 

رشد نگران کننده است و باید جدی گرفته شود.
دردکودکشمادردرشــداستیادردجدی

دیگری؟
دردی که کودک شما احساس می کند می تواند ناشی از یه 
دویدن، پریدن، و بازی ساده در طول روز باشد.یا احتمال 
داره به علت کمبود ویتامین D و یا مکبودهای عتطفی و 

مشکلات روانی باشه ! اما همیشه هم این طوری نیست.
دردرشدیاآرتریت؟!

بله، آرتریت فقط افراد مســن را تحت تأثیر قرار نمی دهد. 

معمولاً به کودکان گفته می شــود که درد پاهایشان فقط 
دردهای رشــدی اســت، در حالی که آنهــا واقعاً آرتریت 
ایدیوپاتیــک نوجوانی دارند. علائم ممکن اســت بیایند و 
بروند، و تشخیص آن یک بیماری سخت است، زیرا آرتریت 
غیرقابل پیش بینی اســت. باید دقت داشت دردهای رشد 
تورم یا درد در مفصــل ایجاد نمی کند درحالیکه آرتریت 
زانوها را متورم کرده و ممکن است با تب و بثورات پوستی 

همراه باشد. 
ایــن بیمــاری در صورت عــدم درمان می توانــد اثرات 
ماندگاری داشته باشد. التهاب می تواند باعث تغییراتی در 

رشد استخوان شود و منجر به مشکلات دائمی شود. 
دردرشدیاتومورهایاستخوانی

دردهای رشــد همچنین می توانند تومورهای استخوانی، 

خوش خیم و بدخیم باشند. درد شدید استخوان در شب 
مــی تواند با نوعــی تومور خوش خیم به نام اســتئومای 
استخوان همراه باشــد، اما می تواند تومورهای استخوانی 
جدی نیز باشــد. به همین دلیل است که کودکان مبتلا 
به درد مداوم یا شــدید باید به یک پزشک حاذق مراجعه 
کنند و صرفاً به دلیل داشــتن درد در حال رشــد نادیده 

گرفته نشوند.
چنانچه کودک شما از دردهایی همانند درد رشد شکایت 
کرد و شــما قادر به تشخیص نوع درد او نبودید با پزشک 
مشورت کنید. پزشک با انجام آزمایش هورمون های رشد، 
آزمایش خون، سی تی اسکن، رادیوگرافی، عکس برداری با 
اشعه ایکس و گاهی سونوگرافی نوع درد را مشخص کرده 

و روند درمان را آغاز می کند.

خون ریزی لثه زمان مسواک زدن طبیعی است؟

درد در سنین رشد را جدی بگیرید

سرکوب حامیان فلسطین در آلمان!
منبع -تسنیم


